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Forsikringssummenes stigning i Brandkassen fra 1847 il og med 1925 .
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Antallet av eiendommer forsikret i Brandkassen fra 1847 til og med 1925

Den ordinere kontingent og brandskadene i Brandkassen fra 1847 til og med 1925
Ildebrandsarsakene for 1923—1925 inndelt i 3 Arsaksgrupper.

Tabell, som viser Brandkassens gjennemsnittskontingent fra 1871 til og med 1925

Tabell, som viser forsikringssummenes fordeling p4 mur- og trebebyggelse

Nr.

5.

Tabell, som viser forsikringssummene, kontingenten og brandskadene for
forsikrede bygninger i 1923—1925, samt antall forsikrede eiendommer og
derav antall ildsfarlige anlegg i kjepstedene, ladestedene og landdistriktene
Tabell, som viser forholdet med hensyn til forsikringsvirksomheten og brand-
skadene i arene 1923—1925 mellem kjopstedene, ladestedene, landdistriktene
og Brandkassens hele virksomhet .

Tabell, som viser virksomheten i 1923——1‘)25 med hensyn t11 forsxkrmg efter
vedtektens kapitel 21I av bygninger under opferelse, innredning, reparasjon
og ombygning, serskilt for kjopstedene, ladestedene og landdistriktene . .
Tabell, som viser forsikringssummene, kontingenten og skadene for bygninger
forsikret. efter vedtektens kapitel 6 mot skade ved skred, oversvemmelse, flom,
storm og stormflod i drene 1923—1925 for kjepstedene og landdistriktene .
Tabell, som viser hvor meget av forsikringssummene, kontingenten, brand-
skadene og smittebrandene faller pa de forskjellige tariffsatser i 1923—1925,
samt hvor meget i gjennemsnitt kontingenten og brandskadene har utgjort
arlig av 1000 kioners forsikringssum i samme periode . .
Tabell, som viser forsikringssummene, den ordineere kontingent, braudskadene
og smittebrandene for de ildsfarlige anlegg i érene 1923—19256, samt hvor
meget i gjennemsnitt kontingenten og brandskadene har utgjort arlig av
1000 kroners forsikringssum i samme periode .
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For det tidsrum som neervarende tabeller omfatter inneholdes reglene for de for-
sikrede bygningers klassifikasjon og for beregningen av kontingenten av samme i den i
henhold til lov av 2lde juni 1912 ved kgl. resolusjon av 25de oktober 1912 fastsatte
tariff med forandringer og tillegg fastsatt ved kgl. resolusjon av 14de mai 1918.

Ved lov av 22de mars 1918 blev der i § 22 siste ledd dpnet adgang til & overta
forsikring mot skade ved skred, oversvemmelse, flom, storm og stormflod. De nwermere
regler herom finnes i kap. 6 i vedtektsbestemmelser av 19de mars 1920 og 25de novbr.
1922, Tabell 4 omhandler denne forsikring. H

Av hensyn til anlagte vannverker er der tilstitt folgende kjopsteeder og ladesteder
samt sterre hussamlinger p& landet nedsettelse i kontingenten (jfr. lov av 21de juni 1912
§ 56), hvilken nedsettelse i tidsrummet 1923—1925 har utgjort:

for Alesund ifglge resolusjon av 15de august 1908. . . . . . 42 pet.
» Asgardstrand — — » 24de april 1908 . . . . . . 10 »
» Arendal —_ — »  27de januar 1906 : )
a, eldre bydel . . . . . . . 35 »
b. nye bydeler. . . . . . . 26 »
» Askim —"  direksjonsbeslutning av 28de november 1913 © 8 »
» Bergen — resolusjon av 19de november 1904 og direk-
sjonsbeslutning av 12te desember 1923 . 40 og 45 »
» Floen og Solheimsviken — resolusjon av 18de april 1912 og direksjons-
beslutning av 12te desember 1923. . . 22 og 456 >
»  Bode —  direksjonsbeslutninger av 28de juni 1922 og
16de desember 1924. . . . . . . .25 og 30 »
» Brevik — resolusjon av 18de september 1906 . . . . 18 »
» Bekkelaget, Nordstrand, :
Ljan, Ormeen — - » 14de juni 1906 . . . . . . 20 »
» Drammen — — » 11te mai 1909. . . . . . . 38 »
»  Drebak : — — » 18de september 1906 . . . . 22 »
» Egersund - - » —r—— ... . 26 >
» Elverums leir -—  direksjonsbeslutning av 3dje mai 1916 . . . 20 »
» Farsund — —— » 22de mai 1922 . . . 30 »
» Flekkefjord — resolusjon av 18de september 1906 . . . . 28 »
» Fredrikshald - — » 18de april 1912 . . . . . . 36 »
» Fredrikstad — — » 3lte august 1906 . . . . . 30 »
» Fredriksvern —_ . » 18de september 1906 . . . . 18 »
»  Gjovik . — — » 9de oktober 1908 . . . . . 26 »

»  Grimstad — — » 18de september 1906 . . , . 20 »



VI

for Halkjelsvik ifelge resolusjon av 24de mars 1897 . . . . . . 20 pet.
» Hamar — — » 18de september 1906 . . . . 30 »
» Hammerfest — — » 16de september 1908 . . . . 25
» Harstad — — » 16de april 1909 . . . . 28 »
» Haugesund — direksjonsbeslutninger av 14de august 1914 og
12te desember 1923 . . . . . . . .30 o0g 356 »
» Hokksund — direksjonsbeslutning av 30te september 1921 . 12 »
» lolmestrand — resolusjon av 18de september 1906 og direk-
sjonsbeslutning av 24de september 1924 . 18 og 22 »
» Horten — resolusjon av 27de januar 1906. . . . . . 36 »
> Honefoss — — » 18de september 1906 . . . . 25 »
» Kabelvag - direksjonsbeslutning av 3dje april 1913. . . 15 »
» Kalnes landbruksskole — resolusjon av 2nen november 1903 . . . . 25 »
» Kokkehaugen — direksjonsbeslutning av 4de mars 1913 . . . 40 »
» Kongsberg — resolusjon av 18de april 1912 . . . . . . 20 >
» Kongsvinger — — > 18de september 1906 . . . . 26 »
» Kragers — — » —>—- At
» Kristiansand 8. — — » 11te februar 1907. . . . . . 38 »
» Kristiansund N. — — » 18de september 1906 . . . . 23 »
» Laksevag — — » 17de juni 1909 og direksjons-
beslutning av 30te april 1924 . . . . 14 og 20 »
» Langesund —- resolusjon av 18de september 1906 . . . . 23 »
» Larvik - — » —»— .. 36
» Leirvik — direksjonsbeslutning av 1lte august 1916 .. 30 >
» Levanger — resolusjon av 18de september 1906 . . . . 20 »
» Lillehammer — direksjonsheslutning av 26de januar 19156 . . 28 »
» Lillesand —-  resolusjon av 10de april 1908 . . . . . . 20 »
» Lillestrom — — » 3dje juli 1909 . . . . . .26 >
» Mandal — direksjonsbeslutninger av 15de november 19]o
* og 23de mars 1918 . . . . . . . .17 og 22 »
»  Melbo — direksjonsbeslutning av 2lde juni 1919 . . . 30 »
» Molde — resolusjon av 18de september 1906 . . . . 27 »
» Mosjoen —_ — » —_—— L. 12
» Moss — — » 7de april 1906 . . . . . 3 »
» Mysen -— direksjonsbeslutning av 13de august 19]5 .17
» Namsos — resolusjon av 19de januar 1909. . . . 27
» Notodden ) — direksjonsbeslutninger av 22de mars 1915 og
15de desember 1924 . . . . . . . .30 0g 20 »
» Odda — resolusjon av 20de april 1911 . . . . . . 10 »
» Oslo — — » 80te desember 1897 . . . . . 50 »
» Porsgrund — — » 18de september 1906 . . . . 22 »>»
»> Rena — direksjonsbeslutning av 3dje april 1914 . . . 40 »
»  Riser — resolusjon av 18de september 1906 og direk-
sjonsbeslutning av 12te desember 1923 . 26 og 28 »
»  Rjukan -— direksjonsbeslutninger av 22de mars 1916 og
30te september 1921. . . . . . . .26 og 44 >
» Reros — resolusjon av 18de september 1906 . . . . 22 >
» Sandefjord — — » —>— A ) T
» Sandnes — direksjonsbeslutninger av 26de januar 1915 og
12te desember 1923 . . . . . . . .12 0g 26 >
» Sandnessjgen . — direksjonsbeslutning av 5te juli 1921. . . . 18 »

» Sandviken — —r— » llte august 1916 , , 30 »



VII

for Sarpsborg ifolge direksjonsbeslutning av 2nen november 1922 . . . . 33 pet.
» Skien — resolusjon av 18de september 1906 . . . . . . . . 42 »
» Skudeneshavn — direksjonsbeslutning av 27de juni 1914 . . . . . . 20 »
» Son — -—r— » 28de november 1913 . . . . 30 »
» Stavanger — resolusjon av 20de april 1911 . , . . . . . . . . 3856 »
» Steinkjer — — » 18de september 1906 . . . R T
» Svelvik — direksjonsbeslutning av 27de juni 1914 . . . . . . 28 »
»  Svolveer — resolusjon av l4de november 1908 . . . . . . . . 22 »
» Trolla bruk — — » 30te desember 1897. . . . . . . . . 30 »
> Tromse — — » 18de september 1906 og direksjonsbeslut-

ning av 23de januar 1924 . . . . 22 og 26 »
» Trondhjem — — » 7de juni 1902. . . . . . . . . . . 3B »
» Tvedestrand — — » 17de juni 1909 . . . . . . . . . . 18 »
» Tensberg — — » 18de september 1906 . . . . . . . . 23 »
» Vadse — - » —>— - [
»  Varde — — » 17de november 1909 . . . . . . . . 33 »
» Veblungsnes -— — » 24de mars 1897 . . . . . . . . . . 40 >
» Vestfossen — direksjonsbeslutning av 19de august 1913 . . . . . 20 »

» Vossevangen — resolusjon av 1lte mai 1909 . . . . . . . . . . 28 »



Forsikringssummenes stigning i Brandkassen fra 1847 til og med 1925

1847

Mﬂm Kr. 129,461,160
1870

“Ilmmmm]] Kr. 345,760,840

1890

I - -

1900

LD = =

10

'“N||"lllﬂl\lllllWN!llmlm!\NNnmmmumummmu

b Wllﬂlll!!lﬂlIl|H!l||il|lllH!lIINIHIINIINHWIIII il

iy

L e

LY

_—



: Antallet av eiendommer forsikrét i Brandkassen

fra 1847 til og med 1925.
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Kroner.
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Kontingenten og brandskadene i Brandkassen
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fra 1847 til og med 1925.

o
e’

1847

1870 1880 1890

1910

1926

Kroner.

15,000,000
14,000,000
13,000,000
12,000,000
11,000,000
10,000,000
9,000,000
8,000,000
7,000,000
6,000,000
5,000,000
4,000,000
3,000,000
2,000,000

1,000,000



XI

For arene 1923—1925 utbetaltes ialt kr. 22,299,647 fordelt pa 3,618 erstatninger
med folgende brandarsaker:

Grov uaktsomhet og arsaker som lett kunde

veere undgdtt . . . . . . . . . L L. Kr. 10,095,844 — 45,3 /o
Pasettelse . . . . . . . . . ... .. .. > 514,408 — 2,3%
Forskjellige andre érsaker. . . . . . . . . > 2,442,990 — 11,0 0/0
Ukjente arsaker . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .y 9,246,906 — 41,4 %

Kjente 4rsaker {

Kr. 22,299,647 — 100 %o

| Groy uakty omhekb
g arjakerjom ett

kunde Vare undgatL




Tabell, som viser Brandkassens gjennemsnittskontingent
fra 1871 til og med 1925.

871, . . . ... ... .298promille, | 1899 . . . . . . . . . .2.28 pro mille.
1872 . . . ... ... 290 —r— 1900 . -~ . . . ... L. 2.28 —r»—
1873 . . . . . . . . .. .28l —»-- 191. . . . .. . ... .23 —r—
1874 . . . . . . . . .. .270 —»— 1902. . . . . . . ... .227T —H—
1876 . . . . . . . . .. .278 —»-- 1908, . . . . . . . .. .228 —»—
1876 . . . . . . . ... .26 —i— 1904 . . . . . ... L. L2227 —»—
1877 . . . . . .. ... .269 —— 1906 . . . . . . . . . . .2283 —>r—
1878 . . . . . . .. ... 269 —>»— 1906 . . . . . . ... . 228 ——
1879 . . . . . . . . . . .269 —>»— 1907 . . . . ... L. .222 —r—
1880 . . . . . . . . . . .256 —>— 1908 . . e L L2170 ——
1881. . . . . . .. .. .26 —r— 1909, . . . . . . ... .210 —>—
1882 . . . . ... .. L. 261 —r— 1910 . . . . . . . . . . .208 ——
1883 . . . . . e e .. .24 —r— 1911. . . . . . .. .. L2077 ——
1884.. . . . . . . . .. .2589 —r— 1912, . . ... . . .. L. 2.04 —r—
1886 . . . . . . . . .. .28 —r— 1913 . . . e e .2.00 —>»—
1886 . . . . . . . ... .262 —»— 1914 . . . ... ... .201 —»—
1887 . . . . . . . . .. .249 —>r— 1916 . . . L e e L2020 ——
1888 . . . . . . . ... .246 —>r— 1916 . . . . . . . ... .19 ——
1889 . . . . . . . ... .2483 —r— 1917 . . . . ... L. 192 —»—
1890. . . . . . . . .. .288 —r— 1918 . . . . . . . . ... 1856 —»—
1891 . . . . . . . . . .. 234 —»— 1919 .. . . . . ... . .18 —r—
1892 . . . . . . . . . .241 —>»— 1920. . . . . . . . . .1.84 —r»—
1893 . . . . . . . . .. .287T —r— 1921. . . . . .. .. L 216 —r—
1894 . . . . . . . . .. .28 —»— 1922 . . . . . .. oL L. 2.14% —>—
1896 . . . . . . . . . .. 234 —»— 1928 . . . . . . . ... 2.11* —>»—
1896 . . . . . . . .. .. 229 —r— 1924 . . . . . . .. ... 2.06% —»—

* Heri innbefattet 10 %o midlertidig tillegg.



XIII

Tabell, som viser forsikringssummenes for-

deling pad murbebyggelse — Iste og 2nen

klasse — og trebebyggelse — 3dje, 4de og

Ste klasse — i kjopstazdene og ladestedene
fra 1903 til og med 1925.

Forsikringssum. Procent av

Ar. \
Murbebyggelse. ’ Trebebyggelse.

!

Mur- Tre-
bebyggelse. | bebyggelse.

1903 . . . . . .| 47,188,710/ 368,971,360 56.5 43.6
1907 . . . . .| 514,368,370 378,887,790 57.6 424
1912 . . . .. .. 568,824,460 411,282,730, 57.6 42.4
1917 . . .. ... 661,089,890 513,837,380 56.3 43.7
1922 . ... .. 1,331,013,320| 1,136,888,680]  53.9 46.1

1925 L . 11,461,669,910| 1,249,104,800‘\ 53.9 46.1



De i efterfolgende tabeller anferte kontingentbelep er den for
kalenderaret lopende kontingent efter kontingentlistene. Foruten disse
kontingentbelop er der ogsd beregnet spesiell kontingent, d. v.s. kontin-
gentbelop som er beregnet efterhvert i lepet av vedkommende ar og til
drets utgang for nye forsikringer eller for forheielser av eldre forsikringer
eller pa grunn av forandringer i deres klassifikasjon idet disse nye for-
sikringer eller forandringer forst fra og med det pafelgende ar kommer
i de kalenderarlige kontingentlister. Samtidig blir der for utgétte eller
forandrede forsikringer frafalt kontingentbelop regnet til utgangen av
vedkommende kalenderir. Den spesielle kontingent med fradrag av de
frafalte belop har i arene 1923—1925 utgjort:

Kjopstedene og

|
Ar. 1 ladestedenc. Landdistriktene. Tilsammen.
|
|
1923 . .. | 91,191 62,383 163,674
1924 . . . . . . . ... 38,252 94,073 132,325
1925 . e 40,168 74,492 114,660
169,611 230,048 400,559
Det midlertidige tillegg -—— 10 % av kontingenten — har i drene
1923—1925 utgjort:
| Eijopsted .
Ar. jopstedene og Landdistriktene. Tilsammen.
{ ladestedene.
|
1998 . . . .. o ‘ 534,690 445,853 980,543
1924 . L 541,364 456,662 998,016
1926 . . 1 550,039 475,699 1,025,638
‘5 1,626,083 1,378,114 3,004,197




Nr.1l. Tabell, som viser forsikringssummene, kontingenten og
brandskadene for forsikrede bygninger i 1923—1925, samt antall
forsikrede eiendommer og derav antall ildsfarlige anlegg i kjop-
steedene, ladestedene og landdistriktene.

. o . L
ki = - Bl= 2 8] porsikrines :,5!:;2«“:0
Forsikrings- Kontingent. | Brandskade. g; g *EE.; Forsikrings- Kontingent. | Brandskade. 'EE g}‘«g E E?
sum. ‘qq,'g <§§ sum. 'ﬂwgg<§5
Oslo. Fredrikshald.
1923 | 762,285,600 718,374 | 218,394 [6,499| 470] 46,960,050/ 106,882 | 2,265 | 836 55
1924 | 781,806,070 731,827 | 329,620 16,466| 464 | 45,596,010, 106,447 350 | 841 53
1926 808,149,660 754,648 | 257,486 }6,400 450 | 47,957,330| 112,230 10,080 | 860/ 56
Tils. 2,204,749 ' 806,400 I 325,669 12,685
Sarpshorg. Fredrikstad.
1923 | 43,587,120 109,203 1,066 11,105| 38| 47,916,800 132,383 | 9,132 ?1,523’ 52
19241 44,349,650 110,812 68,947 |1,136| 38| 49,478,880| 136,253 9,294 |1,630| 53
1926 | 45,341,480 112,982 4,328 |1,154| 39| 50,924,570| 141,156 1,997 |1,532| 65
Tils. 332,997 74,341 409,792 20,423 4
Moss. Drobak.
1923| 30,684,800 78,801 36,453 | 726| b56] 7,246,240/ 25,665 | 700 ‘ 334| 11
1924 | 32,048,310 82,750 8,000 | 736- 60| 8,030,970, 28,689 56 | 336| 13
|
1925 | 34,564,650 88,931 | 33,101 | 732| 59| 8,246,200 29,111 225J 327{ 12
‘ e
Tils. 260,482 | 76,554 | 83,4565 980 { ;
Hamar. Kongsvinger.
1923 ] 29,828,690 | 78,196 | 5,676 L 444 19| 17,681,090 23,5616 0| 224| 18
1924 30,672,170 80,388 51,698 | 453 18| 8,437,740 26,492 360 | 232 18
19256] 31,244,000 72,356 4,300 | 462) 16| 8,813,840 27,735 | 327,795 | 238| 18
Tils, 230,939 61,674 l | 77,742 | 328,145




Nr. 1.
- :,:';HE"& ) L,QHE"M
Forsikrings- Kontingent. \Brandskade. g8 GRS Forstkrings ZKontingezlt‘ 131'andskaule.‘<Lg G SE‘ &
sum. gsgi‘gi‘ sum. | ;:‘;Eg"ai’
;s = ‘ < =
Lillehammer. Gjovik.
25,472,980| 74,995{ 3,670 | 520 41 | 13,375,920 47,026 | 48309 | 258| 45|. . 1923
26,909,620’ 78,613 850 548| 39 | 12,815,050 44,219 2,600 266 39 -1924
27,209,640, 78,950 ( 11,930 566/ 39 | 12,196,610 38,793 0 258| 34 . 1926
232,458 ! 16,450 180,038 | 50,809
Honefoss. -Drammen.
13,379,010 31,711 | 0 320| 14 | 64,687,670/ 161,603 39,858 (2,372| 133 . 1923
14,060,030/ 33,011 1,620 | 339 12 | 65,808,340, 165,411 | 387,716 (2,393| 130 . . 1924
15,363,280 34,827 50 349/ 12 | 66,385,200, 167,303 287,869 (2,364 127 . 19256
99,549 1,670 | 494,317 | 365,443
Kongsberg. Holmestrand.
15,493,900 45,197 i 2,145 857 18 7,611,950 24,395 1,039 269 12 . 1923
15,795,020| 44,786 . 6,310 | 857 17| 7,019,670/ 265,654 500 | 264] 10]. .1924
15,766,110 44,104 [ 16,952 847‘ 16 7,784,660 23,944 10,818 261, 10 . 1926
134,087 } 25,407 ! 73,003 | 12,357
Horten. Tonsbherg.
28,824,610 81,313 | 16,822 [1,291] 82 64,959,1201 195,644 42,020 11,180] 71 . 1923
28,667,490 78,767 11,209 {1,304| 32 66,964,540‘ 198,997 7,645 (1,146| 73 . 1924
29,779,710 71,376 38,704 11,327 30 | 68,226,350| 201,230 19,958 [1,162| 76 . 1926
231,445 | 66,735 595,771 | 69,623 l
Sandefjord. Larvik.
217,664,940 68,121 | 1,719 579/ 30 | 83,055,930 87,775 41,_828 1,280/ 60 . 1923
27,963,160 68,5603 8,067 576/ 31 | 34,141,050 90,027 18,085 (1,308 61 . 1924
28,360,830 69,601 59,820 582 32 | 34,918,830 92,361 106,176 (1,315 59 . 1926
206,225 | 69,606 270,163 | 166,088 l‘




Nr. 1.
l : M PR
=, O|= o =R R -
Forsikrings- Kountingent. |Brandskade. ’eg ; g ggép Forsikrings- Kontingent. [Brandskade. §.§ g *EEE”
sum. | ;ng <§§ sum. 4@8 <§5
|
Skien. Kragereo.
1923 . 48,400,400 114,378 | 17,372 \\2,050‘ 90 | 11,773,340/ 39,589 | 250 ‘ 829| 23
1924 . 49,904,110| 117,475 ] 78,5651 | 91 12,358,130’ 41,639 450 ! 837 21
1925 . 52,440,010‘ 117,244 | 48,002 2080; 83 | 12,458,690 41,827 73\‘ 836/ 20
Tils. } 349,097 4 143,925 ’ ; l 122,955 703 :
| ]
Brevik. Porsgrund.
1923 . 4,647,980| 16,633 [ 25 : 428| 13 | 19,936,450 65,181 83,621
1924 . 5,366,140 18,740 1,158 ] 437 14 | 20,088,790 65,113 42,333 51,330" 46
1925 . 5,615,630/ 19,614 } 442 13 | 20,992,260, 66,436 | 13,743 |1,326| 43
\
Tils. 54,987 \ 1,333 ‘\ i 196,730 139,697 ;
Notodden. Riser.
1923 . 9,453,620/ 26,034 [ 120,745 { 286| 13 7,366,300/ 25,712 12 621 20
1924 . 10,129,170 27,294 | 22,268 ; 286/ 12 | 7,316,930 24,856 0| 623 23
1925 . 10,184,220 30,552 169,388 ] 281 12 7,306,930 25,977 1,600 620, 24
Tils. | 83,880 312,401 i‘ | 76,545 1,612
Arendal. Grimstad.
e
1923 . .| 28,923,290| 67,987 | 5,440 |1,438| 44 | 5,652,280 19,876 98 | 877 10
[ ]
1024 . .| 29,553,840 68,221 @ 5,434 1,446 46 | 5453,710) 19,024 0| 371 10
1926 . .| 30,561,130, 70,428 l 45,506 |1, 47| 5,478,340/ 19,006 1,680 ‘ 364/ 10
- —| i — —
Tils, 206 636 ! 56,380 ; \ 57,906 1,678 { |
Kristiansand. Mandal.
1923 . 67,032, 200 150,641 | 14,218 ‘1,8701 99 9,105, 490} 40,256 60 | 688 44
1924 . 74,602, 090? 164,154 ‘ 82,123 |1,888| 96 9,336,210 40,369 43,192 723 46
1925 . 77,660,300} 169,615 ' 100,062 1;1,914 99 9,261 6‘30’ 40,043 2,000 716 46
Tils. ! 484,310 ’ 196,393 ! 120,668 46,252 ‘




Nr. 1.
e [ | . )
:.Sizép&}?, {kri i :.:"o‘:éou
Forsikrings- Kontingent. | Brandskade. *5.5 g EEE Ursll Tings | Eontingent, | Brandskade. EES -EE:@L
sum. qjq,g <§§ sum. | <®§<§§
Flekkefjord. Stavanger.
9,325,060 35,447 | 0| 852 25 [140,926,010] 854,984 3,874/5,196] 212 . . 1923
9,437,990| 35,705 0| 363 26 153,064,060‘ 382,768 9,940/5,489) 224 . 1924
9,561,680, 36,191 300 | 3565 24 |154,834,260, 386,940 4,060/5,639| 222 . 19256
107,343 300 1,124,692 17,374
Haugesund. Bergen.
54,277,610j 155,850 | 10,564 \1,6621 85 302,129,81% 588,775 10,120;5,531 252 . 1923
56,052,430, 141,666 | 14,840 11,594, 82 [325,879,680, 557,058/ 258,2215,524] 223 . 1924
54,968,030, 138,980 9,920 |1,588| 77 1334,990,890| 572,300| 776,214/5,644| 226 . 1926
436,486 ’ 35,314 [ { 1,718,133| 1,044,555
Alesund. Molde.
63,582,050\‘ 103,843 | 74,966 | 973/ 89 | 16,682,230 51,837 0| 330 23 . 1923
69,667,620, 112,185 42,268 (1,062/ 108 | 16,704,230 50,874 0| 334| 22 . 1924
70,282,660 111,814 | 85,950 1,058| 104 | 16,025,020, 47,104 1,804) 329/ 17]. . 1925
i 327,842 | 203,184 | 149,815, 1,804
Kristiansund. Trondhjem.
44,261,950, 145,310 16,952 11,270% 83 |213,326,580 493,158; 12,012/2,988| 106 . 1923
44,411,140 145,972 2,865 1,269 80 220,888,960 506,085]  78,348(3,042| 101]. . 1924
45,275,880 148,557 64,360 1,264‘] 76 228,790,660, 521,237| 124,854(3,096| 101 . 19256
— ‘ — .
| 439,839 84,167 ! ; | 1,620,480, 215,214
Levanger. Bodo.
6,456,290/ 27,007 | 169/ 16 | 20,660,190 74,400 85| 506 31 . 1923
6,699,970 27,683 159 17 | 20,954,200 76,932 1,000; 519| 31 . 1924
6,617,230 27,295 655 | 160, 17 20,970,640 71,602 5,160| 508/ 33 . 1925
81,986 655 | 222,934 6,245




Nr. 1.
Forélkrlngs- Kontingent. | Brandskade. g; sl‘g E g Forsllkrmgs- | Kontingent. |Brandskade. ‘EE E 2 EED
sum. 5B E%d sum. t <®°<€§
"-’) = | o=
Narvik. Tromsg.
1923 . 16,816,850 73,689 9,680 | 468/ 22 | 33,225,130 107,752 4,221 |1,074] 59
1924 . .| 18,385,160 77,058 9,330 | 511 23 | 34,999,780, 107,864 569 (1,091| 57
1925 . 19,830,970 81,845 972 | 547 24 | 36,219,150, 107,756 3,701 {1095 658
Tils. 232,692 | 19,882 323,372 8,491
Hammerfest. Vadss.
1923 . .| 15,311,180 62,4568 20,606 432 21 4,777,830/ 20,087 2,201 313/ 20
1924 . 15,346,660/ 62,673 4,180 | 436 22 | 4,614,770] 19,374 0| 209 20
1925 . 16,490,230 63,216 0 439, 22 4,742,930 19,865 0 309, 20
Tils. 188,247 ‘ 24,685 59,326 2,201
Vardé. Hvitsten.-
1923 . 6,383,140| 22,792 | 0| 378 37 388,870 736 0 23
1924 . 6,779,400 24,088 | 4,270 | 380! 38 388,870 736 0| 23 0
1925 . 7,230,700| 25,733 1 0 ‘ 380}; 38 402,170 741 0 24 0
Tils. ! 72,613 | 4,270 ll : 2,213 0
Son. Holen.
1923 . 1,295,890 4,749 0 ’ 91 383,360 1,072 38
1924 . 1,414,510, 5,202 300 | 91 429,760 1,197 37
1925 . 1,586,220, 5,869 | 0 1 93 478,760, 1,311 38
Tils 15,820 3 300 l‘ 3,680 (1]
Holmsbu. Svelvik.
1923 . 1,203,340 1,783 0 102 2 5,876,670 16,636 0| 245
1924 . 1,341,180 2,103 17,290 99 1 5,664,010 16,089 53,624 248| 9
1925 . 1,422,690 2,217 0| 104 1| 6,059,140 16,961 3,250 251| 8
| —
Tils. 6,103 | 17,290 49,686 | 56,774 [ )




Nr. 1.
ikri :-§~-§‘nb, I N,gﬁ.gbm
Forsikrings- Kontingent. | Brandskade.| £ s gs E i‘ Forsikrings- Kontingent. | Brandskade.| £ § & 23 E‘
sum. ésgé‘%g sum. gsggzg
A ° =
Asgirdstrand. Stathelle.
1,689,990 7,067 ; 93 3 546,100 2,692 ’ 22,425 100 . 1923
1,382,150, 6,032 83| 1 521,800 2,661 0| 100 . 1924
1,220,170 5,244 0 [ 76 1 512,530[ 2,617 0 97 . 1925
| 18,343 0 | ! 7,770 4 22,425
Langesund. Tvedestrand.
4,640,330/ 15,878 | 0| 348 3,217,070| 13,087 { 150 | 259 9 . 1923
4,631,390! 16,177 8,381 3563 2,952,160 12,406 0| 269 9 . 1924
4,787,940, 16,794 | 0 356 2,606,460 10,935 l 0 232, 8 . 1926
|J 48,849 } 8381 | ! 36,427 } 150
Lillesand. Farsund.
2,771,920‘ 10,682 30 | 200 9| 4,092,800/ 11,989 4,600 | 238 14 . 1928
2,821,880 10,877 530 200 9 4,240,920 12,612 2,004 238| 14 . 1924
2,824,4001 10,889 60 | 199, 9 4,453,990, 12,875 0| 240| 15 . 1926
| 32,448 620 37,376 | 6,604
‘Sogndal. Egersund.
624,030 1,446 0 92 10,497,310/ 39,806 0| 530/ 36 . 1923
626,980 1,457 0 92 10.326,080 39,047 196 | 530, 36 . 1924
651,490 1,489 0 92 10,396,880, 39,354 0 | 532 37 . 1926
4,391 0 118,207 195
Sandnes. Skudeneshavn,
9,615,400, 36,5681 0 | 406 59 2,789,720| 6,611 0| 267 16 . 1923
9,743,080, 31,265 0 408 57 2,845,160 6,624 320 | 267 16 . 1924
10,163,340, 33,263 127,723 | 406| bH4 2,913,160 6,762 0| 267 15 . 1926
|
101,099 | 127,723 ' ‘s 19,897 320




Nr. 1.
s H,S::.%ab 1t = é:gam
Forsikrings- Kontingent. | Brandskade. ggg ‘EEEE Formkttmgs- Kontingent. | Brandskade. §§§ EEED
sum. ng <}§5 sum, <o'§ <§§
Kopervik. Flore.
1923 . 5,062,760 19,2565 248 19 2,641,070 12,083’ 303i l38§ 8
1924 . 5,086,250/ 18,872 249| 18 | 2,609,440 11,959. 0/ 138/ 8
1925 . 5,028,420 18,672 250, 18 2,681,520] 11,833 0 138 7
Tils. 56,799 0 | 35,876 303
Steinkjer. Namsos.
1923 . 7,983,910, 31,819 | 100 | 213 17 | 14,192,400 48,619 0/ 410| 27
1924 . 7,799,980 30,414 0| 210/ 17 | 14,716,480 50,123 26,402\ 423 29
1925 . 8,395,320/ 32,240 60 | 216/ 15 | 15,105,380 51,703 10,500 427 25
Tils. 94,473 160 160,346 36,902
Brenneysund. Mosjgen.
1923 . 3,433,000 9,193 660 114] 11| 3,281,700 13,179 1,100/ 318 11
1924 . 3,688,050 9,662 14 600 123 11 3,411,700 14,186 4,600/ 323/ 11
19256 . 3,724,120 9,875 600 128} 12 3,691,600 15,117 0 326 11
Tils. ; 28,630 | 15,860 i 42,482 5,700
Mo. Svolver.
1923 . 2,853,330 9,792 0] 214 9 5,696,650 20,648| 96,690/ 205| 17
1924 . 2,983,680 10,123 | 55,305 | 215 9| 5,930,260, 21,120 7,356 214| 17
1926 . 3,261,470 10,896 0 218[ 9 6,376,750 22,956 76| 221 17
Tils. 30,811 655,306 | i 64,724 104,021
Harstad. Ostfold.
1923 . 18,131,090 37,433 616 | 316/ 19 [191,390,970| 414,318 580,214/7,873) 287
1924 . 12,825,250, 36,707 1,179 | 816/ 15 |201,491,000] 424,897| 436,539(8,146(286
1925 . 13,039,690/ 37,168 930 | 317/ 15 |215,128,910{ 447,103] 384,490/8,379| 285
Tils. 111,308 2,724 1,286,318 1,401,243




Hel

Nr. 1.
| [ °
Forsikri ‘:.5:§uk {kri i:-fﬁ":g&c
orsikrings- Kontingent. | Brandskade.| £ FEREEES Forsikrings- Kontingent. Brandskade.! £E8 |88 E‘
sum. A8 |89 3 sum. |9z 8 |8%3
f« S|<%8 |<°S |<4E8
= I al =1
Akershus. Hedmark.
380,694,600 634,774 839,173E 9,5664| 366 [153,094,940) 305,693 262,342( 7,817) 394 . 1923
416,115,260 676,774) 563,773/10,326, 364 |168,732,630 326,286 61,023| 8,097 406 . 1924
460,779,710,  731,993| 598,357/10,990| 363 (180,245,380, 339,896/ 153,787 8,380| 416 . 1925
2,043,641 2,001,303! 971,875/ 477,152 1
Opland. Buskerud.
70,490,420 130,980] 20,779| 2,432| 232 159,587,440l 266,186, 647,187| 5,717 293 ] . 1923
71,827,990 l31,714| 18,278| 2,608| 236 169,449,950E 278,362 820,058| 5,878 288 . 1924
74,874,250 136,232| 454,245 2,663| 234 178,071,940' 291,224] 478,001} 6,051 290| . 1925
| 398,926/ 488,302 | i 835,772| 1,945,246
Yestfold. Telemark.
186,461,690 348,982 230,084| 6,683] 245 170,761,430 263,247 760,046] 9,944] 403] . 1923
193,738,610/ 350,733 291,348 6,852 255 |179,255,070 272,671 583,957(10,210| 409 . 1924
202,660,170 359,323| 567,109| 7,032| 2565 (189,641,510 284,351 254,308/10,439| 411 . 1926
| 1,059,038| 1,088,641 820,269 1,698,311
Aust-Agder. YVest-Agder.
84,492,880 127,463] 124,608| 7,135| 252 84,380,490/ 130,796/ 208,695j 6,226 2111 . 1923
|
88,456,320| 131,767  13,466| 7,171| 244 | 86,048 480, 129452  121,241| 6,277 213|. 1924
91,412,660 135,931 30,068| 7,217| 244 | 88,117,630 131,408 205,1051 6,334| 214| . 1926
— B . ‘ _
| 895161 168,132 ‘ 391,656 535,041
Rogaland. Hordaland.
112,286,690 211,755] 156,9256| 6,710| 290 132‘,489,520" 276,107,  429,042| 6,445| 339 . 1923
108,190,610 196,0¢€3 88,930/ 6,818| 298 139,212,630} 287,422‘ 110,920| 6,632| 345 . 1924
112,248,060 196,746 95,060| 6,981 301 142,652,440(; 287,067 556,845 6,698| 359 | . 1925
| 604,663 340,906 ! 849,696 1,096,807‘




—
el

Nr. L.
L o 5 LBy - '""é"'gn“‘
Forsikrings- Kontingent. | Brandskade. §_§§ %EE‘J Forsikrings- Kontingent. | Brandskade. #gég gg%"
sum. 1 ng “3_':;:5 sum. Qq,rg 4:§§
| - "
Sogn og Fjordane. More.
1923 | 56,018,980 92,751 131,444]‘ 4,105 356 | 77,905,460 176,426 269,272} 3,925 297
. |
1924 | 59,115,470 96,049 22,214 4,2038| 348 75,588,260 167,459 6,170‘ 3,904| 277
1926 | 62,465,070 102,454 79,3567 4,269| 355| 77,863,010 168,628 ' 6,386i 3,918 276
Tils. 291,264 233‘015% ‘ 512,613 281,828;
Sor-Trendelag. Nord-Trendelag.
1923 | 91,902,310 183.124] 288,282 3,360 317 79,756,130| 161,099! 528,219\‘ 3,465 330
| i
1924 | 99,867,460 195,666 160,515 3,530, 319 85,478,800 156,322" 136,679, 3,583 330
1926 104,122,850 201,050 277,978? 3,634| 310] 89,815,150 160,441, 713,424) 3,690| 331
Tils. 579,840 726,775i 467,862| 1,372,222
Nordland. Troms.
1923 240,013,050 438,168 1,397,976[21,921 4881106,338,130/ 179,323 114,812| 11,261| 266
1924 (246,970,070 436,274 883,034 22,303 509 110,063,240/ 176,946/ 174,965 11,547| 260
1926 255,897,700} 450,765 282,336i 22,703 522 116,072,760 188,538 174,803| 11,778| 255
— e —— i U —
Tils. ]\ 1,325,207! 2,063,346 544,807 464,680
|
Finnmark.
1923 | 54,019,100 128,333| 359,610i 4,665 334
1924 | 55,997,060 131,762} 173,658[ 4,735 831
1925 | 59,018,840 142,841{ 223,798 4,843| 335
Tils. 402,936‘ 757,066
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Nr. 1. Tabell, som viser kjopstaedene, ladestedene og landdistrik-
tenes virksomhet hver for sig samt Brandkassens hele virksombhet.

92,299,647

1 . l @ N I‘ i : &
Forsikrings- ‘ :-5 ‘:gbi Forsikrin i § :_‘s :j’éﬁ
orsikring Kontingent. | Brandskade. Jgé é 2 EEE orsikrings- Kontingent. | Brandskade.‘ §.§ g ‘EEE
sum. * QQ% E,§§ sum. | ] ‘ <q),2 <‘*§5
| - : = -
Samtlige kjopsteder. Samtlige ladesteder.
1923]2,430,699,330] 4,974,266] 876,497[\ 51,999(2,657| 107,657,600 372,635; 126,578/ 5,207 319
192412,629,248,730, 5,046,196 1,264,046 52,806/2,639] 108,279,920 367’340i 191,986 5,239 311
1925(2,598,907,200 5,122,713{ 2,661,632 52.956/2,694| 111,767,510, 377,681} 143,198 5,245 301
Tils. 15,143,1741 4,792,075 | 1,117,656! 461,757
Samtlige fylker. Brandkassens hele virksomhet.
1923}2,432,084,230| 4,458,525| 7,348,710{129,248 5,699(4,970,341,160 9,805,431{ 8,351,780/186,454(8,675
'1924/2,555,598,710| 4,566,619| 4,161,668 132,620 5,7185,193,127,360 9,980,155 5,617,700/190,665 8,668
1925 2,700,087,940' 4,765,990| 5,535,437\135,799 5,756(5,410,762,650(10,256,384 8,330,167|194,000|8,651
|
1 I
Tils. ’13,781,134[17,045‘815J 30,041,970
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Nr. 2. Tabell, som viser forholdet med hensyn til forsikrings-
virksomheten og brandskadene i arene 1923—1925 mellem kjop-
steedene, ladestedene, landdistriktene og Brandkassens hele

virksomhet.

1 Procent av | Procent av 1 Procent av ' Antall forsikrede ? |

i Brandkassens | Brandkassens | Brandkassens | eiendommer. \ Antall | Antall

| hele for- hele brand- samlede |— 7 ildebrande |erstatninger

| sikringssum = kontingent brandskade | g9q | 1995, 1923 —1925. | 1923—1925.

| 11925, | 1923—1925. | 1923—1925. | 1 | !

| | | | i

| ‘ | | |

Kjopstedene. ‘ } ‘ i

Oslo . . . . 14.9 ' 7.2 ‘ 3.6 6,542‘1 6‘400} 428 276
Fredrikshald . . { 09 | 1.1 0.1 821 | 850 | 9 8
Sarpshorg . . . . .| 0.8 1.1 0.3 | 1,100 1,154 | 27 24
Fredrikstad . . . .| 0.9 I 1.7 0.1 | 1,498 | 1,632 | 27 27
Moss . . . . . .| 0.6 0.8 0.4 712 732 | 29 30
Drgbak . . . . . .| 0.2 0.3 0 334 | 327 | 4 4
Hamar . . . . . 0.6 | 0.8 0.3 430 462 15 16
Kongsvinger . o 0.2 0.3 1.6 218 238 2 4
Lillehammer . . . .| 0.6 0.8 0.1 ! 503 556 13 10
Gjovik o ! 0.2 0.4 0.2 | 250 258 | 4 b
Henefoss. . . . . .| 0.3 0.3 | 0 316 349 | 2 3
Drammen . 1.2 1.6 ‘ 1.6 2,368 | 2,364 | 77 60
Kongsberg . 0.3 04 0.1 861 847 | 12 8
Holmestrand . . 0.1 0.2 | 0.1 258 261 5 4
Horten 0.6 0.8 ‘ 0.3 1,283 1,327 17 16
Tensberg 1.3 2.0 0.3 1,110 1,162 33 27
Sandefjord . . 0.5 0.7 | 0.3 572 582 20 16
Larvik . 0.6 0.9 ! 0.7 1,270 1,316 29 37
Skien . . i 1.0 1.2 0.6 2,039 2,080 44 48
Kragero . - 0.2 0.4 & 0 825 836 3 3
Brevik . 0.1 0.2 | 0 4124 442 65 | 5
Porsgrund . o 0.4 0.7 i 0.6 1,316 | 1,326 26 | 29
Notodden i 0.2 0.3 1.4 267 281 18 38
Risor . . 0.1 0.3 0 622 620 4 2
Arendal . 0.6 | 0.7 0.3 1,417 1,460 24 17
Grimstad 0.1 | 02 0 374 364 5 4
Kristiansand . 1.4 1.6 0.9 1,804 1,914 70 58
Mandal . 0.2 0.4 0.2 680 | 716 7 9
Flekkefjord 0.2 0.4 i 0 344 | 366 4 2
Stavanger . 2.9 3.6 0.1 5,171 | 5,639 50 26
Haugesund . . 1.0 | 1.5 0.2 1,632 1,688 17 13
Bergen S 62 | 5.6 4.7 5,475 | 5,644 142 136
Alesund . . . . . .| 1.3 ‘ 1.1 0.9 965 | 1,058 33 30
Molde. . . . . . .| 0.3 0.6 0 323 | 329 4 4
Kristiansund . 0.8 1.6 0.4 1,271 | 1,264 22 21
Trondhjem . . 4.2 5.0 1.0 2,947 | 3,096 56 50
Levanger 0.1 0.3 0 156 | 160 2 2
Bode . 0.4 0.7 0 | 498 |  BO8 8 6
Narvik 0.4 0.8 0.1 ! 439 | 547 15 12
Tromse . o 0.7 1.1 0 1,068 | 1,096 14 10
Hammerfest . . . ! 0.3 0.6 | 0.1 424 439 | 7 9
Vadso . 0.1 0.2 | 0 314 309 | 3 2
Vardo . | 0.1 0.2 | 0 376 380 | 4 4

i

}) 48.0 50.6 21.6 51,616 ‘\ 52,9566 1,340 1,113
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Nr. 2.
Procent av Procent av Procent av Antall forsikrede
Brandkassens | Brandkassens | Brandkassens eiendommer. Antall Antall
hele for- | hele brand- samlede |—— ———————— jldebrande |erstatninger
sikyingssum | kontingent brandskade | 1929, 1995. 1923 —~1925. | 1923—1925.
i 1925. 1923—1926. | 1923—1925.
Ladestedene.
Hvitsten . . 0 0 0 23 24 0 0
Son. . 0 0 0 91 93 1 1
Holen . . 0 0 0 38 38 0 0
Holmsbu 0 0 0.1 101 104 1 4
Svelvik . . 0.1 0.2 0.3 245 261 4 4
Asgardstrand . . 0 0.1 0 94 75 0 0
Stathelle 0 0.2 0.1 98 97 1 2
Langesund . 0.1 0.2 0 347 365 3 3
Tvedestrand . 0 0.1 0 264 232 1 1
Lillesand 0.1 0.1 0 200 199 3 5
Farsund . 0.1 0.1 0 239 240 2 3
Sogndal . 0 0 0 91 92 0 0
Egersund 0.2 0.4 0 526 532 3 3
Sandnes . 0.2 0.3 0.6 403 406 7 7
Skudeneshavn . 0.1 0.1 0 266 267 1 1
Kopervik 0.1 0.2 0 247 2560 0 0
Flore . 0.1 0.1 0 136 138 1 1
Steinkjer 0.2 0.3 0 215 216 2 2
Namsos . 0.3 0.6 0.2 4056 427 8 8
Brenneysund . 0.1 0.1 0.1 0 128 3 3
Mosjoen . 0.1 0.1 0 317 325 3 3
Mo . . . 0.1 0.1 0.2 0 218 1 1
Svolver . 0.1 0.2 0.5 200 221 9 7
Harstad . 0.2 0.4 0 311 317 6 b
2.2 3.8 2.1 4,857 5,246 60 64
Landdistriktene.
Ostfold 4.0 4.3 6.3 7,640 8,379 131 164
Akershus 8.7 6.8 9.0 8,913 | 11,082 204 184
Hedmark 3.3 3.2 2.1 7,462 8,380 90 92
Opland 1.4 1.3 2.2 2,334 2,663 37 34
Buskerud 3.2 2.8 8.7 6,711 6,051 151 1568
Vestfold . 3.6 3.b 4.9 6,666 7,032 142 154
Telemark . 3.6 2.7 7.2 9,474 | 10,439 178 192
Aust-Agder 1.7 1.3 0.7 7,048 7,217 52 53
Vest-Agder 1.6 [ 1.3 2.4 5,903 6,334 61 64
Rogaland 2.1 2.0 1.6 6,822 6,981 58 59
Hordaland . . 2.6 2.8 4.9 6,608 6,606 70 87
Sogn og Fjordane 1.2 1.0 1.0 4,029 4,269 26 27
More . e 1.4 1.7 1.3 3,760 3,918 30 30
Ser-Trendelag 1.9 1.9 3.2 3,233 3,634 49 44
Nord-Trendelag . . 1.7 1.6 6.2 3,319 3,690 51 55
Nordland 4.7 4.4 9.3 18,189 | 22,703 432 574
Troms . . 2.1 1.8 2.1 11,109 | 11,778 178 177
Finnmark . 1.1 1.3 3.4 4,672 4,843 194 193
49.8 45.7 76.4 122,692 | 135,799 2,133 2,341
Kjopstaedene samlet 48.0 650.5 21.6 51,616 52,956 1,340 1,113
Ladestedene - 2.2 3.8 2.1 4,857 5,245 60 64
Landdistriktene — 49.8 45.7 76.4 122,692 | 135,799 2,133 2,341
100 %o 100 %o 100 %o 179,065 | 194,000 3,633 3,618
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Nr. 3. Tabell, som viser virksomheten i 1923—1925 med hensyn til
forsikring efter vedtektens kap. 2II av bygninger under opferelse,
innredning, reparasjon og ombygning, sarskilt for kjepstedene,
ladestedene og landdistriktene.

! Forsikringssum. ! Kontlngent Tilsammen. \ Brandskade.
: ?Ol:‘i?;l' Mur- j Mua T're ;;';zl;;ngs- Mur- Tre-
FINECT: | | opyggelse. b(b) ggflse 1 bebyggelse ‘ hehyggelse sum. Kontingent. l;eetl)zg b;eblzg
‘ \
Kjopstedene. !
Oslo . . . 22 | 8,217,000 116,000/ 2,383.60 165.90| 8,333,000, 2,649.50, — —
T‘rednkq}lald 18 685,000 478,000/. 560.20 739.30; 1,163,000 1,299.50, — —
Fredrikstad 2 30,000 15,000 87.00 37.00 45,000 124.00, — -—
Sarpsborg . 51 215,600 775,000 227.20 825.560 990,600 1,052.70] — -
Moss . . 6 407,000 5,000 443.00! 9.10 412,000 452. 101 — -—
Drobak . — — — — — — — — —
Kongsvinger . 1 — 70,000 — 146.00 70,000 146.00, — -
Hamar . 2 360,000 67,000 298.80 357.60 427,000 656.40 — -—
Lillehammer . — — — — — — — — —
Gjevik 1 25,000 -— 41.80 — 25,000 41.80; — -
Honefoss 1 — 13,000 —_ 7.60 13,000 7.60] — —
Kongsberg . 15 — 185,800, — | 476.30, 185,800/ 476.30] — —
Drammen . 23 | 21,000 377,600‘ 13.30! 743.50 398,600 756.80) — -
Holmestrand . T — 102,000} — 101.00 102,000 101.00 -
Horten 72 53,600, 934,350 31.70! 1,375.10 987,950, 1,406.80, — —
Toensberg 22 209,600/ 439,000 186.00 788.40 648,500 974.40f — -
Larvik 2 160,000 64,250 119.00 7360 224,250 192.60, — —
Sandefjord . 4 — 104,000 — 86.560 104,000 86.50/ — —
Brevik 31 — 482,000 — 1,465.30 482,000/ 1,465.30, - —
Porsgrund . 6 290,000 55,000 201.00 63.00 345,000 264.00
Skien . . . 24 — 399,700 — 404.10 399,700 404.10( — —
Notodden . 6 — 45,500, — | 6320 45500  63.20 .
Kragero . 10 — 70,000 — 207.30 70,000 207.30f — —
Riser . - — — — — -— — — e
Arendal . 12 345,000 102,000 237.20 115.60 447,000 352,70 — -
Grimstad . 1 - 20,000 — 99.00 20,000 99.00, — -
Kristiansand S . 15 42,000, 246,150 38.10 354.60 288,150 392.70, — -
Mandal . . ) — 86,000 — | 152.50 86,000 152.50 — -
Flekkefjord 4 — 95,200 — ! 175.90 95,200 175,90, —- —
Stavanger . 24 | 1,087,000] 255,500 600.30] 248 50| 1,342,500 848.80‘ - —
Haugesund 5 50,000 64,000 16.40| 23 60 114,000 40.00 -
Bergen 33 460,000 704,800 294.90, 737.50, 1,164,800 1,032.40| - —-
Alesund . 29 820,000 628,600 788.80, 1,046.90| 1,448.600{ 1,835.70 1,150
Molde . 5 80,000 74,000 40.60 69 80 154,000 110.40| - -
Kristiansund N 4 405,000 8,000 656.00 6.20 413,000 661.20| — e
Trondhjem 73 | 1,466,000 1,886,000/ 1,203.30| 1,892.40| 3,352.000| 3,095.70] — —_
Levanger 3 179,000 20,000 91.10 51.40 199.000 142.60] — —
Bodo . 12 170,000, 280,000 77.90 633.50 450,000 711.40 -
Narvik 39 140,000, 611,500 99.60 618.60 751,600 718.20, — -
Tromso . 4 —- 64,580 — 96.80 64,580 96.80 —
Hammerfest . 1 | — 8,000 — 33.40| 8,000 33.40 -
Varde . - — — — — — — -
Vadso . - — _— —_ — — —_ — -
|
595 1[15,917,700 9,952,430 8, 735 80 14,491, 40 26,870,130 23,227.20“ -— 1,150
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Nr. 3.
Forsikringssum. ‘ Kontingent. Tilsammen. Brandskade.
o o | | —_
(')I'Sl - Mur- Tre- Mur- \ Tre- Forsikrings- 3 Mur- | re-
ringer. bebyguglelse. bebyggelse. ibchyg}gelse, ‘hebyggplse‘ Or’f;‘mll].n JKontmgent.I lfell)syeg_' { b:;;zg:
Ladestedene.
Svelvik . 2 — 16,000 18.70 16,000 18.70, - —_
Langesund . 6 — 46,000 — 76.20 46,000 76.20
Tvedestrand . 1 — 8,600 20.00 8,000 20.00 —_
Farsund . 3 _— 46,000 — 57.60 46,000 57.60, — -
Egersund . 4 -— 26,000 — 29.80 26,000 29.80, - —
Sandnes . 1 — 17.000 — 22.80 17,000 2280 — —
Flore . -1 — 5,000 —- 37.50 5,000 37.60, — —
Namsos . 11 43,200 177,500 24.30 597.90 220,700 622.20 - —
Steinkjer 3 20,000 22,000 14.10 70.00 42,000 84.10 — -
Bronnoysund. 11 — 225,000 — 707.90 226,000 707.90, — —
Mosjoen . 7 — 100,000 — 170.40 100,000 170.40 —
Mo . . . 2 — 4,300 — 9.40 4,300 9.40 — —
Svolver . 1 _ 20,000 — 45.80 20,000 45.80 — —_
bE 63,200 712,800 38.40, 1,863.90 776,000 1,902.30] — —
|
Landdistrik-
tene.
Ostfold . 268 493,000 3,302,930 3569.30| 4,733.60| 3,795,930/ 5,092.90, — 800
Akershus 380 3,306,600 7,600,300 661.20| 10,927.80| 10,806,800/ 11,5689.00) — 500
Hedmark 99 — 1,265,300 - 2,033.60| 1,265,300 2,033.60 — 7,041
Opland . . 95 210,000| 1,627,680 297.50| 2,415.80, 1,737,680 2,712.80 — —
Buskerud . 54 — 729,400 —_ 1,019.60 729,400{ 1,019.60 - 9,000
Vestfold . 492 | 216,000 7,241,890  270.70, 8,913.10] 7,457,890/ 9,183.80| — 963
Telemark . 336 57,000' 4,251,740 24,70, 7,422.60| 4,308,740| 7,447.20] — —
Aust-Agder 86 15,000/ 1,221,860 23.90/ 1,926.80| 1,236,850/ 1,950.70 -
Vest-Agder. . 112 160,000| 1,047,400 183.00| 1,312.60 1,207,400, 1,495.60 -
Rogaland 141 556,700 1,405,700 27.70, 1,798.90| 1,461,400| 1,826.60 - —
Hordaland . 118| 998,000 1,789,300/  817.70| 2,415.90| 2,787,300 3,233.60, — —
Sogn og Fjordane| 107| 160,000 1,462,100 70.40| 2,890.60| 1,622,100| 2,961.00 - —
More . .o 81 625,000| 1,359,100 799.560 3,147.00] 1,984,100{ 3,946.50 — —
Sor-Trondelag . 130 40,000| 1,797,200 51.20/ 2,883.00{ 1,837,200, 2,934.20| - -
Nord-Trendelag. 108 -— 1,735,250 — 3,092.30| 1,785,260, 3,092.30] —
Nordland 289 —_ 2,692,660 — 3,858.60| 2,692,650/ 3,858.60 - -
Troms. . 208 —_ 2,231,850 —_ 4,438.90| 2,231,850/ 4,438.90! — 3,985
Finnmark . 114 124,600 959,040 383.60| 1,771.70/ 1,083,540| 2,155.30] — —
3,218 | 6.460,700(43,420,680| 3,970.40! 67,001.80| 49,881,380 70,972.20, — 22,289
! !
Sammendrag. ‘
Kjgpstedene . 595 (15,917,700, 9,952,430 8,785.80| 14,491.40| 25,870,130 23,227.20;, — 1,150
Ladestedene . . 53 63,200 712,800 38.40; 1,863.90 776,000 1,902.30 - -—
Landdistriktene | 3,218 | 6,460,700/43,420,680| 38,970.40| 67,001.80| 49,881,380/ 70,972.20 - | 22,289
3,866 |22,441,600(54,085,910| 12,744.60, 83,357.10; 76,527,510 96,101.70| — 23,439




16

Nr. 4. Tabell, som viser forsikringssummene,

kontingenten og skadene for bygninger for-

sikret efter vedtektens kapitel 6 mot skade

ved skred, oversvemmelse, flom, storm og

stormflod i arene 1923—1925 for kjopstaedene
og landdistriktene.

Antall f
Ar. forsik- Forsikringssum.’ Kontingent. Erstatninger.
ringer. 1
Kjopstedene.
1923 . . . . . .. ‘ | 450,300 | 232.00 —-
1924, . ... |9 | 398600 |  315.00 —
1925 . . . . . . . \ 11 { 512,900 | 430.50 | 65
Landdistriktene.
1923 . . . . . .. ‘ 311 | 4,268,400 | 3,694.90 | 4,523
1924 . . . . ... J 288 ‘ 4,058,250 { 6,433.30 | 11,629
1925 . . . . . .. | 275 | 3,840,190 | 5,724.00 | 34,237
Sammendrag.
1928 . . . .. .. | 320 | 4,718,700 | 3,826.90 | 4,523
1924 ... 207 4451850 | 674830 | 11,620

1925 . . . . . .. | 286 | 4,353,090 6,164.50 | 34,302
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Nr. 5. Kjopstedene.

Tabell, som viser hvor meget av forsikringssummene, kontin-
genten, brandskadene og smittebrandene faller pa de forskjellige
tariffklasser i 1923—1925, samt hvor meget i gjennemsnitt kon-
tingenten og brandskadene har utgjort arlig av 1000 kroners
forsikringssum i samme periode.

B - £k 1 Brandskade. | Kontin-| Brand-
ygningenes klassi J Forsikri - : t kadene
%fter tariffin. ason or:":'ll.ngs Kontingent. Samlet s}éleilt‘g- giellllr?)n Biapsg ¢
brandskade. brande. mille. | mille.
Kr. Kr. [ Kr. Kr. Kr. Kr.
1ste avdeling. i

Risiko T A. .| Iste klasse . . . 5,034,060 4,112.99 1 48 0.82 | 0.01
2nen — R 4,743,670 4,371.65 300 0.92 0.06

3dje — N 1,139,400 1,136.34 1.00
4de — .. .1 178,072,170 195,455.28 [ 117,610 1.10 0.66
bte — . 1,760,080 2,299,32 | 7,210 1.31 4.10
Risiko T A samlet | 190,749,280 207,375,68 | 125,168 1.09 | 0.66

Risiko I B. .| 1ste klasse . . . 379,700 297.94 ; 0.78

2pen — A 576,990 597.02 1.03
3dje — D 308,300 377.00 2,000 1.22 6.49
4de  — . . .| 39,301,420 57,861.08 | 11,258 1.47 | 0.29
bte — . 54,210 80.35 | 60 1.48 | 1.11
{ Risiko I B samlet 40,620,620 ‘l 59,213.39 13,318 1.46 0.33

!

Risiko IT A .| 1ste klasse . . . 7,185,300 6,380.39 400 0.89 0.06

2nen — L 2,070,180 2,267.71 1.10
4de — .. 29,959,080 44,817.73 11,040 | 1.60 | 0.87

Ste - . 206,000 400.87 i 1.96
Risiko IT A samlet 39,419,660 53,866.70 11,440 % 1.37 0.29
Risiko II B .| lste klasse . . . 2,189,400 1,372.33 3,650 0.63 | 1.67
2nen — A 1,912,600 1,812.21 5,968 0.96 3.12

3dje — P 264,200 316.66 | 1.24
4de — . 51,477,510 90,254 .28 9,416 1.76 0.18

bte — . . . 66,35Q 120.81 : 1.82
Risiko IT B samlet 55,899,960 93,875.18 19,024 1.70 0.34

. |

Risiko IITA .| 1ste klasse . 3,140,220 2,637.18 350 0.84 0.11

2nen — P 1,012,600 1,446.19 1.43

4de  — . . .| 5278860 | 10,556.43 2.00

|

Risiko IIT A samlet 9,431,680 14,539.80 360 1.65 ‘ 0.04
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E Brandskade. Kontin- | Brand-
Bygninsg;istlﬁ?;;;ﬁ.kaswn For;;;k[zl;x.ngs- Kontingent. Samilet S}II;i i:g_ giegi%n S}imgféle
! brandskade. brande. mille. | mille.
T
. . ! Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
1ste avdeling. K B r ’ . i
Risiko III B .| lste klasse 1,457,050 869.06 0.60
2nen — 326,300 293.70 0.90
3dje - 299,160 439.90 : 1.47 )
4de — 25,393,270 51,865.85 141 2.04 | 0.01
Risiko III B samlet 27,475,780 53,468.561 141 1.95 | 0.01
Risiko IV A .| 1ste klasse . 7,768,850 6,235.72 0.81
2nen -— . 983,700 1,130.94 1.16
4de — ! 4,956,610 16,337.36 3.30
Risiko IV A samlet 13,699,060 23,704.02 1.73
|
! i f \
Risiko IV B .| 1ste klasse . 53,360,535,570 2,631.214.39 822,058 24,635‘ 0.78 | 0.24
2nen — 151,302,200 542,076.62) 317,948 1,930° 1.20 | 0.70
3dje - 133,466,920 294,066.18) 142,101 | 2.20 | 1.06
4de  -— 2,753,416,620, 9,475,797.87| 2,069,118 617,765 3.44 | 0.75
bte — 2,027,650 11,267.563 200 | 5.66 | 0.10
Risiko IV B samlet | 6,700,747,860| 12,954,411.59| 3,341,425 644,330i 1.93 | 0.50
1ste avdel. samlet | 7,078,043,800| 13,460,6564.77| 8,610,866/ 644,330 1.90 | 0.50
. \ 1 !
2nenavdeling. ; 1 i
Antall anlegg ‘ I
2,211. | | !
Risiko I ( 1ste klasse 696,400 1,044.’761 l 1.50
2nen — 1,008,720 1,973.85 1.96
3dje — 137,100 411.30 3.00
4de  — 3,794,890 13,223.67 13,560 3.48 | 38.57
bte -— 13,600 64.22 4.72
Risiko I samlet 5,650,710 16,717.79 13,660 2.96 | 2.40
Risiko II . .| 1ste klasse 1,540,310 2,722.01| 177 |
2nen — 166,660 499.98 3.00
3dje — 16,200 64.80] 4.00
4de - 2,001,710 8,292.17 89 414 | 0.04
Risiko Il samlet . ‘ 3,724,880 11,678.96 89 3.11 | 0.02
1 |
Risiko 1II. 1ste klasse ‘ 516,300§ 084.95 1.91
2nen — 1 122,000 427.00} | 3.60
3dje — . 38,250 143.46; | 8.76
4de  — S 1,164,800 6,536.49 | 5.61
Risiko III samlet 1,841,350 8,091.90 4.39
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Nr. 5. Kjepstaedene.

X . . . Brandskade. Kontin- | Brand-
Privingeass Mpiatanon | Torslrngs | ontingent. | gy | Herw | SR ohadene
brandskade. brande. mille. | mille.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
2nenavdeling.
Risiko IV . 1ste klasse 196,972,200 852 656.12 | 238,570 5,645 | 1.79 121
2nen — 46,105,110 113,824,564 16,473 470 | 2.47 0.36
3dje — 7,202,010 25,400.35 4,394 2,234 | 3.63 0.61
4de — 108,767,750 449,418.28 | 201,673 | 12,959 | 4.33 1.94
bte — 483,170 4,148.81 8.69
Risiko IV samlet. | 354,530,240 945,448.05 | 461,010 | 21,308 | 2.67 1.30
2nen avdel. samlet | 365,747,180 981,836.70 | 474,649 | 21,308 | 2.68 1.30
3dje avdeling.
Antall anlegg
288.
Risiko I. 1ste klasse 705,800 1,743.40 43,372 247 | 61.45
2nen — 395,430 1,407.84 3.66
4de - 788,470 4,6567.96 11,600 5.91 | 14.59
Risiko I samlet . 1,889,700 7,809.20 54,872 4.13 | 29.04
1
Risiko TI . 1ste klasse 236,600 618.52 2.62
4de — o 220,140 1,188.54 5.40
o —
Risiko II samlet . | 456,640 1,807.06 3.96
Risiko III. 1ste klasse 201,700 1,008.50 5.00
4de — 573,750 4,6508.37 7.86
Risiko IIT samlet 715,450 5,616.87 7.11
Risiko IV . 1ste klasse 43,407,110 167,111.00 41,214 117 | 3.85 0.956
2nen — 10,744,060 51,698.10 4.80
3dje — 2,650,820 14,615.64 5.61
4de  — 17,885,970 120,429,94 | 349,008 1,645 | 6.73 | 19.51
Risiko IV samlet. | 74,687,950 353,754.68 | 390,222 1,662 | 4.74 | 5.22
1
3dje avdel. samlet | 77,809,740 368,887.81 | 445,094 1,662 | 4.74 | b.72
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! [
i ﬁmnds_kadc‘_M“_“Kontin- Brand-
B i klassifikasj Forsikrings- | . | _ | genten [skad
amingsnes Kasittasion OrOES | Kontngont. | g | Home | Eebien | skodene
| ‘hrandskade.f bra-nde-. | mille. | mille.
| i i
Kr. Kr. Kr. ! Kr. Kr. Kr.
4de avdeling. i
Antall anlegg | ‘ i i
95. ' :
Risiko 1 1ste klasse 58,800 396.90 6.75
2nen —- 1,800 19.80 11.00
3dje — 61,660 800.28 13.00
4de — 129,000 1,985.18 15.00
Risiko I samlet 251,160 3,152.16 12.66
Risiko II . 1ste klasse 462,640 3,404.79 7.36
2nen -— 46,830 561.96 12.00
4de — 447,000 6,977.62 8,162 462 | 15.61 | 18.26
Risiko II samlet . 956,370‘ 10’944'37f 8,162 462 | 11.44| 8.563
Risiko III. .| 1ste klasse 22,400‘l 246.40 11.00
Risiko 1V . 1ste klasse 20,635,300 165,196.27| 351,289 7.62| 17.02
2nen — 6,489,680 57,248.43 8.82
3dje — 1,037,210 9,124.80 8.79
4de — 7,749,250 94,112.34 2,015 1,000 | 12.14| 0.26
bte _— 113,170 1,867.35 16.50 )
Risiko IV samlet. 36,024,610 317,649.19] 353,304 1,000| 8.81| 9.81
| ! 1
4de avdel. samlet. . 37,254,640 331,892.121 361,466 1,462 8.91| 9.70
Alle avdel. samlet | 7,558,855,260 15’143'171'4% 4,792,075i 668,762 | 2.00| 0.63
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Nr. 5. Ladestedene.

Tabell, som viser hvor meget av forsikringssummene, kontin-
genten, brandskadene og smittebrandene faller pa de forskjellige
tariffklasser i 1923—1925, samt hvor meget i gjennemsnitt kon-
tingenten og brandskadene har utgjort arlig av 1000 kroners

forsikringssum i samme periode.

) ) | o Brandskade. Kontin- | Brand-
rmingens Masithasion | Pl | g, | gy | e | Eomir skaden
| “ brandskade. brande. mille. | mille.
l r Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
1ste avdeling. i i
Risiko TA. . ’ 2nen klasse . . .| 437,250 394.05 0.90
4de —_ | 18,384,790 20,611.21 53,609 290 1.12 2.91
i b
’ Hte —— 732,710 1,020.91 1.39
| Risiko I A samlet | 19,554,750 | 22,026.17 53,509 | 200 | 1.13 | 2.74
Risiko I B. { 1ste klasse 580,300 416 62 0.72
| 4de  — 7,317,250 10,843.22 14,600 1.48 | 2.00
| s
| bte — 237,920 476.48 2.00
Risiko I B samlet 8,136,470 11,736.32 14,600 1.44 1.79
Risiko IT A 4de klasse . 2,696,260 4,178.27 1.61
bte — 3,160 7.50 2.38
Risiko 11 A samlet i 2,699,410 4,185.77 1.61
Risiko 1II B .| 2nen klasse . . . r 216,700 203.88 0.94
dde  — 7,262,740 | 18,058.72 8,200 1.80 | 1.13
bte — 225,330 788.09 3.560
|
Risiko II B samlet | 7,704,770 14,050.69 8,200 1.82 | 1.06
|
Risiko IIT A .| 2nen klasse . . 630,000 882.00 1.40
4de — 592,500 | 1,066.50 1.80
Risiko III A samlet 1,222,600 1,948.50 1.59
Risiko III B .| 4de klasse. . 3,228,680 7,764.49 7,600 2.40 | 2.36
5te  — 13,600 41.80 3.07
Risiko I11 B samlet 3,242,280 7,806.29 7,600 2.41 2.34
Risiko IV A .| 2nen klasse . . . 960,000 1,112.28 [ 1.16
4de  — 854,980 |  2,387.43 | 2.79
Ste — 51,400 308.656 | 6.00
{ —
Risiko 1V A samlet | 1,866,380 3,808.26 | 2.04
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‘ Brandskade. .
. N . . Kontin- | Brand-
e e O | Kontimgent, | gy | Hemw | |0
| J brandskade. brande. mille. | mille.
: 1 Kr. l Kr. | Kr. Kr. Kr. Kr.
1ste avdeling. 1 ! f
Risiko IV B .| 1ste klasse 33,783,560 ‘ 37,155.18 909 110 | 0.03
2nen - [ 9,147,830 13,918.66 1,600 1,500 1.2 | 0.16
3dje i 84,930 246.06 | 2.90
4de — 206,805,300 | 832,376.04 79,647 1,035 | 4.02 | 0.38
bte — 713,840 4,3156.48 6.06
Risiko IV B samlet | 250,635,460 888,011.41 81,956 2,635 | 3.64 | 0.33
1ste avdel. samlet | 294,861,020 963,673.41 | 165,865 2,825 | 3.23 | 0.56
2nen avdeling.
Antall anlegg |
250. |
Risiko I 2nen klasse . ‘ 16,600 | 31.20 2.00
4de  — 671,140 | 2,664.95 3.82
bte — 282,170 | 1,410.85 5.00
Risiko I samlet 968,910 4,007.00 4,14
Risiko 1I . 1ste klasse 702 490 1,638.566 2.33
2nen — 320,000 | 960.00 3.00
4de  — 970,080 3,798.29 1,787 391 | 1.84
Risiko II samlet 1,992,670 6,396.84 1,787 3.21 | 0.90
Risiko IIT. 1ste klasse 23,000 42.00 1.83
4de - 1,162 460 | b5,471.67 | 4.7
i — —
Risiko IIT samlet | 1,175,460 5,613 67 i 4.69
I !
Risiko IV, 1ste klasse 7,616,760 ‘( 17,224.03 700 500 | 2.27 | 0.09
2nen — 1,863,520 | 5,766.656 3.09
3dje — 232,800 | . 964.37 4.10
4de — 10,470,070 51,874.03 37,235 30 | 4.956 | 3.66
bte - 31,030 274.06 8.83
Risiko IV samlet | 20,173,170 76,092.056 37,935 530 | 3.77 | 1.88
2nen avdel. samlet | 24,310,110 92,009.66 39,722 530 | 3.78 | 1.63
3dje avdeling. 1 !
Antall anlegg |
36. !
Risiko I 2nen klasse 47,400 189.60 4.00
4de — 139,960 839.78 6.00
bte — 5,660 44.40 8.00
Risiko I samlet 192,910 1,078.78 5.66
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Nr. 5. Ladestedene.

| Brandskade. .
. . . . | Kontin- | Brand-
Brmingenes Mtslikasion | Wm0 | ontingont | gy, | Homs | MR |skadone
\ brandskade. brande. mille. | mille.
. Kr. t Kr. [ Kr. Kr. Kr. Kr.
3dje avdeling. [ |
Risiko II . 4de klasse . 350,050 ! 2,724.49 | 1,145 7.18| 3.27
bte  — 7,600 | 7500 | 10.00
. | |
Risiko II samlet | 357,560 \ 2,799.49 ; 1,145 7.86 3.20
\
| |
Risiko III. 4de Kklasse. 343,920 | 2,702.54 | 7.86
|
Risiko IV . 1ste klasse 2,180,910 |  10,449.17 4.79
2nen — 922,430 | 5,497.48 b 96
3dje — 50,490 ! 343.30 6.80
4de — 1,194,320 . 10,203.51 8.64
Risiko IV samlet 4,348,160 “ 26,493.46 6.09
!
3dje avdel. samlet 5,242,630 33,069.27 ; 1,145 6.31 0.22
4de avdeling.
Antall anlegg
16. |
Risiko I. . 2nen klasse . 480 5.40 11.26
4de — 63,300 949.50 15.00
Risiko I samlet 63,780 954.90 i 15.00
!
Risiko I1I . .| 2nen klasse . 113,610 1,063.42 90,905 i 9.36’1 800.00
4de — 167,210 2,675.44 54,180 | 16.00) 324.02
— |
Risiko II samlet 280,820 3,738.86 | 145,085 | 13.31|516.64
|
Risiko IIT. 4de klasse . 296,310 4,914.90 16.59
Risiko 1V . 1ste klasse 880,100 9,262.80 | 109,940 10.52] 124.92
2den — 447,200 5,105.66 11.42
4de — 1,223,160 15,027,562 12.21
Risiko IV samlet 2,650,460 29,396.98 | 109,940 11.53] 43.11
4de avdel. samlet 3,191,370 39,004.64 | 255,025 12,22 79.91
Alle avdel. samlet | 827,605,080 |1,117,656.88 | 461,757 3,366 341 141
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Nr. 5. Landdistriktene.

Tabell, som viser hvor meget av forsikringssummene, kontin-
genten, brandskadene og smittebrandene faller pa de forskjellige
tariffklasser i 1923—1925, samt hvor meget i gjennemsnitt kon-
tingenten og brandskadene har utgjort arlig av 1000 kroners
forsikringssum i samme periode.

) e o Brandskade. Kontin | Brand-
Forsngs | Kontingent. | g | Hemwy | 40|00
brandskade. brande. mille. | mille.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. . Kr.
1ste avdeling.
Risiko T A 1ste klasse 21,618,410 17,7563.97 54,228 0.82 3.02
2nen — 35.676,830 32,870.92 48,210 95 | 0.92 1.35
3dje  — 2,681,190 2,709.42 222 1.01 | 0.08
4de | 4,058,016,960 4,523,629.10 6,374,608 50,638 | 1.11 1.57
Ste - ‘ 695,768,670‘ 962,680.82| 1,353,949 5,910 | 1.38 1.95
|
_ | |
| Risiko I A samlet f4,813,762,060; 5,639,444.23! 7,831,117| 56,643 | 1.16 | 1.63
|
Risiko 1B lste klasse 2,637,990 2,276 51 0.90
2nen — 4,489.680 5,069.73 1.13
3dje — 310,000 436.32 1.41
4de —_— 278,788,230 442,448.88 322,174 93,429 | 1.59 1.16
bte — 9,094,440! 18,676.12 2,190 2.04 0.24
Risiko I B samlet | 295,220,340|  468,807.56] 324,364 93,429 | 1.59 | 1.10
. \
Risiko ITA . | lste klasse ‘ 34,9]2,560I 31,789.84| 89 0.91
2nen — . 22,884,280 25,372.78! 2,200 1.11 0.10
3dje 3.051,350 4.239.71 92,700 1.39 | 30.38
4de — . 594,061,620,  944,705.84| 1,671,011] 1,280 | 1.69 | 2.64
| bte — | 32,286,920 64,172.67 235 1.99 0.01
Risiko I A samlet 687,196,730/ 1,070,230.74| 1,666,236 1,280 | 1.56 2.42
\ I k
Risiko I1 B . | 1lste klasse 5,851,060 4,796.83 1,900 0.82 0.32
2nen — 3,405,110 4,345.90 4,680 1.28 | 1.37
3dje — 577,200 856.30 1.48
4de — 187,388,960 367,5604.39 108,987 1,869 | 1.96 0.568
bte — 3,269,280 11,985.50 53,959 3.67 | 16.50
Risiko II B samlet 200.491,5901 389,488.92 169,626/ 1,869 | 1.94 0.85
]
Risiko III A . | Iste klasse 29,853,5705 28,302.20 0.95
2nen — 11,506,730 16,056.45 | 1.40
3dje — 815,280] 1,606.33 1.85
| 4de  — 97,057,300  232,518.05| 577,439, 2.40 | 5.95
| bte —= 1,848,650/ 7,145.38 5,630 3.87 2.99
Risiko ITI A samlet | 141,080,530,  285,528.41) 582,969 2.02 | 4.13
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Nr. 5. Landdistriktene.

) ) : . ] Brandskade. Kontin- | Brand-
DI I FOn | ontingent, | gy, | Moy | e |hadene
| | brandskade. Ifg:ndz mille. | mille.
| | )
| ERr. Kr. } Kr. Kr. Kr. Kr.
1ste avdeling. | | |
Risiko III B. | 1ste klasse 1,869,1101 1,692.85 0.91
2nen — 1,856,520 2,249.84, 1.21
4de — 86,639,070 204,699.80; 123,772 13,409, 2.39 1.45
bte — 1,881,560 9,687.88 5.16 ]
Risiko I1I B samlet(1 91,236,250 218,230.37 123,772 13,409, 2.39 | 1.36
Risiko IVA . | 1ste klasse 166,527,600 145,641.96 549 0.87
2nen — 17,416,130 28,806.69 1,961 1.66 | 0.11
3dje — 2,151,830 5,252.20| 2.44
4de —_ 214,094,200 725,692.66, 762,479 45,375/ 8.39 | 3.56
Ste — 14,532,160 87,281.80 31,640 6,300/ 6.01 2.18
Risiko IV A samlet 414,721,9201 992,675.21 796,6295 51,6756 2.39 1.92
| | |
Risiko IV B. | 1ste klasse 118,764,610 109,359.29 76,601 1101 0.92 | 0.64
2nen — 17,456,050 25,624.57/ 750 | 147 | 0.03
3dje 1,067,010 2,948.14| {279
4de — 529,705,120| 2,062,475.72 1,768,702 1,042,727 3.89 | 3.34
Bte  — 6,969,900 45,131.80, 51,655 37,125 6.48 | 7.40
Risiko 1V B samlet 673,952,690, 2,245,639.52| 1,897,608/1,079,962| 3.33 | 2.82
1ste avdeling samlet | 7,317,662,010| 11,209,844.96/13,392,220/1,298,267 1.53 1.83
|
l
2nenavdeling.
Antall anlegg
4,407. |
/
Risiko I 1ste klasse . 1,990,110 2,927.80 450j 1.47 | 0.23
| 2nen —- 5,330,120,  10,709.65 121,490 2.00 |22.79
| 3dje — 511,700 1,460.95 2.86
4de — 72,695,650  257,667.28| 409,041 23,020, 3.54 | 5.63
bte — 8,069,450 40,634.59 21,525 5.02 l 2.67
J
Risiko I samlet 88,696,930 313,300.27 562,606 23,020] 3.54 | 6.24
|
1
Risiko II . . | Iste klasse 1,994,080 4,347.54 [ 218 |
2nen — | 4,360,230 13,318.79 | 8.05 |
3dje — 130,800] 418,68 - 3.20
4de —_ 23,455,340 103,032.58 279,954: 78,200 4.39 | 11.94
bte  — | 1,065,500 7,852.65 7,220 | 697  6.84
| —
Risiko II samlet . 30,995,960 128,466.24] 287,174 78,200 4.14 | 9.26




Nr. 5. Landdistriktene.
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. . J o Brandskade. Kontin-| Brand-
DI Mt | MO | Rontingent, | gy | Home | EoRien sfadene
brandskade. brande. mille. | mille.
i { Kr. ‘ Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
2nenavdeling. |
— |
Risiko IIT . | 1ste klasse .1 8,171,870 7,668.47 50 2.42| 0.02
| 2nen — . 3,138,530 10,213.67 3.25
[ 3dje — | 23,820 141.70 5.95
‘ 4de — | 13,095,260 67,007.20 72,6560 5.12| 5.b4
é bte — e 484,450 3,818.73 4,600 7.881 9.29
Risiko III samlet | 19,913,930 88,849.77 77,100 4.46| 3.87
Risiko IV 1ste klasse 20,834,100 57,289.82 3,768 2.76| 0.18
2nen — 11,171,860 40,1356.58 31,220 3.69| 2.79
3dje — 940,740 5,199.78 5.63
4de — 33,711,820 189,829.60 246,266 71,000, 5.63| 7.30
bte — 544,290 4,916.98 150 9.03 | 0.28
| Risiko IV samlet. | 67,202,810 297,371.76 281,393| 71,000, 4.42| 4.19
|
[2nen avdeling samlet| 206,709,620 ‘ 827,987.04 | 1,198,173 172,220| 4.01| 5.80
3dje avdeling. E
Antall anlegg ,‘ :
695, | |
Risiko I . 1ste klasse 780,660 2,618.43 22,699 ] 3.23 | 29.08
2nen — 1,886,900 7,824.30 49,999 | 4.15]26.51
3dje — 26,950 | 202.21 | 7.60
4de  — 27,794,060 | 174,915.57 264,109/ 17,370| 6.29| 9.60
bte — 3,494,280 29,107.92 11,500 8.33| 3.29
Risiko I samlet 33,982,640 214,568.43 348,807 17,370, 6.31|10.25
Risiko II . 1ste klasse 878,620 ‘ 3,614.60 13,972 4.00 | 15.90
2nen — 1,281,980 6,5645.58 5.11
4de — 7,170,110 59,463.42 132,654 8.29 | 18.49
bte — 154,940 1,660.75 50 10.07 | 0.32
| Risiko II samlet . 9,485,660 71,084.35 ’ 146,676 7.49 | 16.45
Risiko III 1ste klasse 981,170 4,892.30 4.99
2nen — 287,120 1,708.80 5.9
3dje — 6,000 48.00 8.00
4de  — 5,719,230 51,306.81 8,150 | 8.97| 1.43
dte — 70,740 848.94 3,160 12.00 | 44.563
Risiko III samlet 7,064,260 58,803.85 11,300 8.32| 1.60
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Nr. 5. Landdistriktene.

. o o Brandskade. Kontin- | Brand-
Bomingenes Kugtasion | VoSG | gotingent. | g, | Hemy | fFBER| e
brandskade. brande-. mille. | mille.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
3dje avdeling.
|
. Risiko IV 1ste klasse . 14,908,240 92,714.24) 83,500 6.22 5.60
2nen — 4,151,780 29,246.65 6,060 7.04| 146
3dje — 3,146,740 23,773.35 7.5
4de — 18,882,700/  168,160.00 217,252 8.91 1.44
bte = — 149,130 2,064.99 13.85
Risiko IV samlet | 41,238,590| 315,959.23| 116,802 7.66 | 2.83
3dje avdeling samlet 91,771,140/ 660,415.86| 622,985 17,370] 7.20| 6.79
4de avdeling.
Antall anlegg
654.
Risiko I . 1ste klasse . 2,233,250 19,730.28 7,363 8.83| 3.29
2nen — 1,663,120 18,815.50 87,633 11.31| 52.69
3dje — 607,620 7,402.41 | 12,18
4de — 30,618,660| 486,087.14| 591,233 210| 15.93 | 19.37
bte  — 2,040,250 40,459.64 45,139 19.83 | 22.12
Risiko I samlet . 37,062,800, 572,494.97) 731,358 210 15.45| 19.73
Risiko II. 1ste Kklasse . 2,973,280 28,789.04 58,074 9.67| 19.63
2nen — 621.430 7,422.98| 132,250 11.94 | 212.82
4de — 11,158,460/ 178,768.80| 155,475 16.03 | 13.94
bte = — 105,180 2,104.98 20.01
Risiko 11 samlet . ! 14,853,350)  217,035.80| 345,799 14.61| 23.28
| I
Risiko IIT 1ste klasse . . .| 810,580 9,262.36 11.43
2nen — . . .| 145,090 2,185.93 15.07
3dje — . . . 145,510 2,241.90 15.40
4de — 3,383,400 61,880.71; 138,670 18.29| 40.99
Ste  — 199,130 3,726.60 18.71
Risiko ITI samlet 4,683,710 79,297.60, 138,670 16.93 | 29.61
Risiko IV 1ste klasse . 4,817,320 42,771.02| 616,610 8.88128.00
2nen — 588,280 8,403.41 14.28
3dje — 67,100 1,073.60 16.00
ide — 9,631,030 161,387.69 16.93
Ste = — 24,520 420.89 17.17
Risiko IV samlet 15,028,260; 214,056.61] 616,610 210| 14.24 | 41.03
|
4de avdeling samlet 71,628,110 1,082,884.88| 1,832,437 210 15.12‘; 25.58
I
Alle avdel. samlet | 7,687,770,880| 13,781,132.74(17,045,815(1,488,067| 1.79| 2.22
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Nr. 5. Samlet for kjepstaedene, ladestedene og landdistriktene.

Tabell, som viser hvor meget av forsikringssummene, kontin-
genten, brandskadene og smittebrandene faller pa de forskjel-
lige tariffklasser i 1923—1925, samt hvor meget i gjennemsnitt
kontingenten og brandskadene har utgjort arlig av 1000 kroners
forsikringssum i samme periode.

E Brandskade. Kontin- E Brand-
1 braudskade.{ brande. mille. | mille.
‘ Kr. Kr. Kr. Er. Kr. Kr.
1ste avdeling. |
Risiko TA . | 1ste klasse . 26,652,470 21,866.96 54,276 0.82 | 2.04
2nen — 40,857,650, 37,636.62 48,510/ 95 | 092 | 1.19
3dje — 3,820,690 3,845.76 222/ 1.01 | 0.06
4de — . 4,254,473,9201 4,739,695.69| 6,645,627 50,928 | 1.11 | 1.54
bte  — .| 698,261,460 965,901.05| 1,361,159! 5,910 | 1.38 | 1.95
| ! | =
| | |
| Risiko I A samlet | 5,024,066,090| 5,768,845.98| 8,009,794| 56,933 | 1.15 | 1.59
Risiko I B iste klasse . 3,497,990 2,991.07 0.86
2nen — 5,066,670 5,666.75 1.12
3dje — 618,300 813.32 2,000 1.32 | 3.23
4de  — 325,406,900| 511,153.18) 348,032 93,429 | 1.67 | 1.07
bte  — 9,386,670 19,182.95 2,250 2.04 | 0.24
| Risiko 1 B samlet | 343,976,430;  539,757.27| 352,282| 93,429 | 1.57 | 0.27
Risiko IT'A . | Iste klasse . 42,097,860 38,120.23 489 0.91 | 0.01
2nen — . 24,954,460 27,640.49 2,200 1.11 | 0.09
3dje — . 3,051,350] 4,239.710 92,700 1.39 3038
| 4de — ! 626,616,960|  993,701.84| 1,582,061| 1,280 | 1.59 | 2.52
| Bte  — . 32,495,0705 64,580.94 235 1.99 | 0.01
S |
Risiko IIAsamIet{ 729,215,700{ 1,128,283.21| 1,677,675 1,280 | 1.55 | 2.30
l 1
Risiko IT B . | 1ste klasse . | 8,040,450| 6,169.16 5,550 0.77 | 0.69
2nen — 5,634,310 6,361.99 10,638 | L15 | 192
- 3dje  — | 831,400 1,171.85 | 141
| 4de  — 246,129,200,  470,817.39| 126,603 1,869 | 1.91 | 0.51
. Bte = — 3,560,960 12,894.40 53,959 ; 3.62 |15.15
i Risiko 1I B samlet ' 264,096,320[ 497,414.79) 196,750/ 1,869 | 1.88 | 0.74
f \
Risiko IIT A . | 1ste klasse . 32,993,790| 30,939.38 350 0.94 | 0.01
2nen — 13,148,330 18,384.64 1.40 |
3dje — 815,280 1,606.33 1.85
| dde  — 102,928,660  244,140.98] 577,489 2.37 | 5.61
| bte  -— 1,848,650 7,145.38 5,530 3.87 | 2.99
L | i
i Risiko ITI A samlet 151.734,710i 302,116.71| 583,319 1.99 1 3.84




29 Nr.5. Samlet
(Kjopstedene, ladestedene og landdistriktene.
5 % ' ! Brandskade. Kontin-l Brand-
i klassifikasj Forsikrings- . | t kad.
et | Romtingent. | gy | Bemv |t TR
brandskade.l brande. mille, ] mille.
Kr. Kr. Kr. ‘ Kr. Kr. I‘ Kr.
1ste avdeling. [
: i
Risiko IIT B | 1ste klasse . 3,316,160 2,5661.91 0.77 ;
2nen — 2,182,820 2,643.54 1.17 “
3dje — 299,160 439.90 1.47 |
4de — 114,261,020 264,230.14| 131,613 13,409 231 | 1.15
bte —_ 1,895,150 9,729.68 5.13 j
Risiko IITB samlet ‘ 121,954,310 279,505.17| 1381,613] 13,409 2.29 | 1.08
| | | |
Risiko IV A | 1ste klasse . 174,286,450 151,777.68 549 0.87
2nen — 19,359.830 31,049.81 1,961 1.60 { 0.10
3dje — 2,151,830 5,252.20 2.44
4de — 219,905,690 744,417.45) 762,479 45,375 3.39 | 3.47
bte  — 14,683,660 87,690.35 31,640 6,300, 6.00 | 2.17
| Risiko IV A samlet 430,287,360/ 1,020,087.49| 796,629, 51,676 2.37 | 1.85
|
. ‘ s 1
Risiko IV B | 1ste klasse . 3,513,083,640} 2,777,728.86| 899,668 24,745 0.79 | 0.26
2nen — . . 477,906,080 581,619.85 320,198g 3,430 1.22 | 0.67
3dje — . . .| 134,608,860 297,249.37| 142,101] 20,790, 2.21 | 1.06
4de — . . | 8,489,926,040) 12,370,649.63| 3,907,367 1,661,627 3.54 | 1.12
bte — . 9,711,290 60,714.81 51,765/ 37,125, 6.25 | 5.33
S S—
Risiko IV B samlet | 7,625,285,910| 16,087,962.52| 5,320,989 1,747,617; 2.11 | 0.70
| 1ste avdeling samlet |14,690,566,830| 25,628,973.14|17,068,951|1,966,212 1.74 | 1.16
| | |
| |
2nenavdeling.| ‘ |
- | i ‘
Antall anlegg| | !
6,868. 3 [
I !
Risiko I 1ste klasse . 2,686,510 3,972.56 450 1.48 | 0.17
2nen — 6,354,440 12,714.70) 121,490 2.00 [19.12
3dje — 648,800 1,872.26 2.89
4de — 77,161,680 278,465.90, 422,691 23,020| 3.54 | 548
| bte — 8,365,220 42,009.66 21,626 5.02 | 2.67
Risiko I samlet 95,216,660 384,025.66 566,056 23,0202 3.61 | b.94
‘ A [ ]
Risiko II. 1ste klasse . ; 4,236,880 8,708.10 2.06 }
2nen — 4,846,890] 14,773.717 3.05 |
3dje — 147,000 483.48 3.29
4de - 26,427,130 115,123.04) 281,830; 78,200/ 4.36 |10.67
bte — 1,055,500 7,352.66 7,220 6.97 i 6.84
Risiko II samlet . 36,713,400{ 146,441.04 289,050[ 78,200, 3.99 ‘ 7.87




Nr. 5. Samlet.

(Kjapstaedeue, ladestedene og landdistriktene.)
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T T
E | ! Brandskade. Kontin- | Brand-
Powningenes Mgpitlasion | FOUWNS | gontingent. | gy | Heas | R | skedene
' brandskade. ;ﬂg&: mille. | mille.
Kr. ‘ Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
2nen avdeling. i |
Risiko III 1ste klasse . 3,711,170 ‘ 8,695.42 50 I 2.34] 0.01
2nen — 3,260,530 | 10,640.67 3.26
| 3dje — 62,070 285.16 4.59
4de - . 15,412,620 | 179,015.36 72,550 L6131 4.1
Bte  — 484,450 3,818.73 4,600 . 1.88| 9.29
= - “—*““l - — —
| Risiko IIT samlet | 22,930,740 | 102,455.34 77,100 | 447 3.36
| | | |
Risiko 1V 1ste klasse . | 225,382,050 | 427,169.97 243,038 6,145 1.90| 1.08
2nen — | 59,140,490 | 159,725.68 47,693 470/ 2.70 0.81
3dje  — | 8,375,550 |  31,55450 | 4,394 2,234 377 0.52
4de  — .| 147,949,640 | 691,121.86; 485,063] 83,980 467 3.28
ste  — | 1,058,490 “ 9,339.85 | 150 8.82| 0.14
Risiko 1V samlet | 441,906,220 { 1,318,911.86 | 780,338) 92,838 298| 1.77
i ]
}211911 avdeling samlet| 596,766, 910 | 1,901,833. 30 | ‘ 1,712,644| 194,068 3.19| 2.87
| \ ! T
i \ 1 i
| | : |
| H | \ |
i l f
l | |
3dje avdeling. ! . ; ‘
Antall anlegg \ |
1,018. l | ‘
] { Il
Risiko 1 | 1ste klasse .. . | 1,486,350 4,261.83 66,071 | 2.87|44.45
| 2nen — .l 2,328730 9,421.74 49,999 | 4.05|21.47
| 3dje  — o 26,930 202.21 | 7.50
4de  — .| 28723390 | 180,413.31| 275,609 17,370 6.28| 9.60
bte  — . E 3,499,830 29,162.32 | 11,500 8.33| 3.29
Risiko T samlet . | 36,065,250 | 223,451.41| 403,179 17,370, 620 |11.18
Risiko 1. . | 1ste klasse . 1,115,120 4,133.12 13,972 3.71112.53
2nen — 1,281,980 6,545.68 5.11
!4(10 — 7740,300 | 63.376.45| 133,699 8.19 | 17.27
| pte  — 162,440 1,636.76 50 10.07| 0.31
| Risiko IT samlet . | 10,299,840 75,690.90 | 147,721 7.35|14.34
1
Risiko IIT 1ste klasse . 1,182,870 5,900.80 4.99
2nen — 287,120 | 1,708.80 5.96
8dje — 6,000 | 48.00 8.00
- 4de  — 6,636,900 |  58,516.72 8,150 8.82| 1.23
Ste  — 70, 740 f 848,94 3,150 12.00 | 44.53
Risiko III samlet 8, 18% 630 | 67 023.26 11,300 819| 138
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Nr. 5. Samlet.

(Kjopstedene, ladestedene og landdistriktene.)

4 Brandskade. l Kontin- | Brand-
Dramingenes Musifhasion | Foroltings | ontingont, | g | Berw | SR | Siene
brandskade. i)ran de. mille. | mille.
. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
3dje avdeling.
Risiko IV 1ste klasse . 60,496,260 270,274.41 124,714 117 4.47 2.06
2nen — 15,818,260 86,342.23 6,050 | 5.46 0.38
‘ 3dje — 5,848,060 38,732.29 | 6.62
4de — 37,962,990, 298,793.45| 376,260 1,645 7.87 9.91
bte  —- 149,130 2,064.99 13.85
‘ Risiko IV samlet ' 120,274,690 696,207.37| 507,024 1,662, 5.79 4.22
| i ‘
3djeavdelingsamlet| 174,823,410 1,062,372.94| 1,069,224| 19,032| 6.08 6.12
4de_avdeling.|
Antall anlegg |
765. | { |
Risiko T . 1ste klasse . 2,292,050 20,127.18 7,363? 8.78 3.21
2nen — 1,665,400 18,840.70 87,633, 11.31| 52.62
3dje — 669,180 8,202.69 | 12.26
4de — 30,710,860,  488,971.82] 591,233 210} 15.92| 19.25
bte -- 2,040,250 40,459.64 45,139| 19.83 | 22.12
J i ———
Risiko I samlet . 37,377,740 576,602.03| 731,358‘ 210| 15.43 | 19.57
|
|
Risiko II. 1ste klasse . 3,435,820 32,143.83 58,074| 9.36 | 16.90
2nen — 781,870 9,048.36 223,1551 11.57 | 285.41
4de — 11,767,670 188,421.86| 217,817 462| 16.01  18.51
hte  — 105,180 2,104.98 20.01
Risiko IT samlet . 16,090,540 231,719.03| - 499,046 462| 14.40| 31.01
Risiko IIT 1ste klasse . 832,980 9,5608.76 11.42
2nen — 145,090 2,185.93 | 15.07
3dje — 145,610 2,241.90 )\ 15.40
4de  — 3,679,710 66,795.61| 138,670 18.15| 37.69
5te - 199,130 3,726.60 18.71
Risiko TIT samlet 5,002,420 84,458.80| 138,670 | 16.88 | 27.72
! i
Risiko IV 1ste klasse . | 26,332,720 207,230.09| 1,077,839 7.87| 40.93
2nen — 5 7,625,160 70,757.50 9.40
3dje — 1,104,310 10,198 40 924
4de  — 18,503,440 270,627.56 2,015 1,000| 14.62 0.11
Ste — 137,690 2,288.24 16.62
| Risiko IV samlet 53,603,320 561,001.78| 1,079,854 1,000| 10.47 | 20.15
4de avdeling samlet| 112,074,020| 1,453,781.64| 2,448,928 1,672 12.97| 21.85
Alle avdel. samlet ]15,574,231,170 30,041,961.02?22,299,647@,]80,974 1.93 1.43
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Nr. 6. Kjopstadene.

Tabell, som viser forsikringssummene, kontingenten, brand-

skadene og smittebrandene for de ildsfarlige anlegg i arene

1923—1925, samt hvor meget i gjennemsnitt kontingenten og

brandskadene har utgjort arlig av 1000 kroners forsikringssum
i samme periode.

Bygningenes 1 \ 1 Brandskade. Kontin- Iimdnd-
mevieles no a IoAv- laeen | FOrsikrings-| R, | § genten | skadene
| ‘ ‘ ‘ randskac (‘ prande. mille. Ilnl e.
I Kr. \ Kr. : Kr. ‘ Kr. Kr. Kr.
Apotek. 2 IV 1 580,680 1,206.51 2.08
I 2 | 57,0200 15152 | 2.67
] s 766,650, 8,576.78 32 | 467 0.04
9 anlegy. i’ 3 ‘ 1,403,250 4,934.81 32 | 3.52| 0.02
! ‘ : | ,
Badeanstalt. 2 IV | 2 | 18,000 46.80 } 2.60
» o4 | 107,000  452.52 4.23
| 1 | |
| | |
1 anlegg. i | 125,100, 499.32 ' 3.99
Bakerier. 2 T 2 | 34500 69.00 2.00
> 4 ‘ 251,410|  839.47 250 3.34| 0.99
II | 1 | 94,000  146.68 | 1.56
>4 | 48900 19611 { 4.01
ur | 4 | 2262 89.58 ' 3.96
v 1 12,861,820 22,333.24 4,335 | 174 0.34
Lo ) 2 | 4,531,350 11.032.11 2,670 | 243! 057
! 3 1,675,750, 5,508.51 600 - 3.60| 038
{ 5 4 21,660,040 97,566.78 14,622 | 446 | 4.51| 0.68
5 5 40,260  256.55 ; 637
3 ‘ » 1 l 200,700 602.10 ‘ | 3.00
| e [ PO
453 anlegg. ‘ ] ; 141,311,350/138,640.13| 22,377 446 \ 3.36 | 0.54
|
i f | | | ‘
. | i i
Benmolle. 3 IV | 4 | 14760 95.94| ; . 6.50
1 anlegg. j l ' ;
|
| Z | | |
Blikkvare- 2 | Il 1 | 526950 81180 | 154
fabrikker. » IV | 1 | 1,806,740 2,961.55 1.64
» » 2 i 203,820 533.97‘ 2.62
» 4 230,830,  885.17, 3.83
6 anlegg. | | 2,768,340/ 5,192.49 ! 1.88
| |
. ‘ L ! ‘
| | | |
Sokbinderi. 2 IV | 4 | 378,960 2,463.42 6.50
1 anlegg. | ' ‘
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Nr. 6. Kjopstedene.

Bygningenes & s . Drndsade. Kontin-| Brand-
bigszﬁ(ilfseboaﬁllaﬁtall de?i\;g. gRisiko‘ Klasse. Fnrzﬂ:}gygs- Kontingent. Samilet HG.I';":-V' %egtrin S]i‘ag:(;l e
SLkre 88 ‘ brandskade. ls);l:ndi- mille. | mille.
: Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Boktrykkerier. 2 v 1 | 5,800,900 9,907.25 1.71
) A 4 305,000/ 1,288.84 4.23
8 anlegg. 6,105,900| 11,196.09 1.83
Bomullsspinnerier 2 ‘ Iv 1 3,328,390 7,160.60 2.16
og veverier. 3 | > 1 | 3,001,240| 14,041.81| 36,500 468 12.16
> ] > 4 13,990 91.00 | 6.50
4 » 1 133,660, 1,042.64 ! 7.80
6 anlegg. ‘ 6,477,280| 22,336.05; 36,600 3.46 5.64
Brennerier. e |y 1 | 2,422,690 3,749.82| 1.85
» » 2 85,080 215.81 2.54
5 anleg. | 2,607,670| 3,965.63, 1.58
Bryggerier og 2 ‘, v 1 2,247,360/ 3,880.78 1.73
malterier. yol 2 26,220 62.79 2.39
R 3 69,100 177.80 3.00
) ) 4 197,970,  876.48 443
3 . 1 261,900,  785.70| 2,300 3.00| 8.78
6 anlegg. ’ 2,792,660/ 6,783.05 2,300 2.07| 0.82
Bygninger med 2 ‘ I 2 | 169,800  339.60 2.00
nedlagt ilds- » » 4 | 28,200 98.70 3.50
farlig anlegg. | » | II é log,ggg 310.02 ggg
» » s 0.9 .
} » » 4 163,360 785.26 4.50
> v 1 2,048,660 4,319.95 2.11
» » 2 462,100 1,273.62 2.76
» » 3 85,020 391.10 4.60
» » 4 716,890, 2,708.26 3.78
> » 5 13,850 99.28 | 7.17
3 » 1 344,820, 1,652.22 } 4.79
» » 4 113,430 676.30 5.96
19 anlegg. 4,254,790| 12,615.27 ‘ 2.96
Bygninger neer 2 I 4 | 2,980 6.80 2.28
ildsfarlig anlegg..  » 11 » | 185,290 671.88 3.63
[ v 1 | 247,600 381.78 1.64
| » 2 5200 10.90 2.10
> ¢ 120,520 460.59 3.82
> 4 669,660, 2,810.71 4.11
, , 5 1,600,  11.84 ; 7.40
3 » 1 892,150, 3,294.62 | 3.69
» » 2 3,000 15.33 5.11
» » b 1,400 6.93 4.96
» » 4 63,600 367.85 5.78
4 » » 6,240 86.49 13.86
18 anlegg. 2,199,140| 8,125.72 3.69

3
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Bygningenes Brandskade. Kontin- | Brand-
henevnelse tall Av- Risiko. | K1 X Forsikrings-lK tingent. H genten s}ixadene
oot altgs, | delme | M0 RIS, T RO s, || g | e
rande.
Kr. i Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Bokkerverksteder. 2 I 4 307,300: 1,168.06 3.80
bl
» 1T 1 4,000| 8.00 2.00
> » 4 4,000 18.00 4.50
» 1V 1 128,350 235.08 1.83
» » 2 302,600‘; 702.78 2.32
» » 3 73,800, 2566.16 3.46
» » 4 | 3117,460) 13,861.70/ 38,700 4.45|12.41
3 » 1 53,400 160.20 3.00
48 anlegg. 3,990,810, 16,408.97, 38,700 4121 9.70
I
Borstefabrikker. 2 18Y% 1 | 3,360,040, 5,b44.62 | 1.652'
» » 2 108,200 216.40 2.00
3 » 1 1,246,360 4,050.90 3.26
» » 4 30,000 1560.00 5.00
3 anlegg. | 4,744,690 9,961.82| 2.10
| T
Béind- og lisse- 2 8% 1 1,330,800 2,190‘30! 1.66
fabrikker. » » 4 140,100 456.40 3.25
3 i 1 630,000 1,899.00 3.01 :
2 anlegg. 2,100,900 4,544.70 2.16 |
Batbyggerier. 2 I 4 343,250 1,201.80 3.50
» Iv 1 46,600 86.49 1.86
> » 2 36,200 140.96 3.89
» » 4 213,090, 1,046.80 4.91
» » ) 6,000 45.20 7.63
3 1 4 131,660 790.00 6.00
16 anlegg. 776,700/ 3,311.25 4.26
Carbidfabrikk. 2 v 2 29,400 82.32 2.80
» y 4 398,440/ 1,565.58 417
3 » 1 1,195,470| 5,662.23 117 117 4.74| 0.10
1 anlegg. 1,663,310/ 7,310.13 117 117 | 471 0.08
Chokoladefabrikk. | 2 v 1 | 1,500,000 2,142.24 1.43
1 anlegg.
Dampkjelehus. 2 v 1 65,100 97.66 1.50
» » 2 66,000 264.00 4.00
» » 4 31,800 138.51 4.36
2 anlegg. 162,900 500.16 3.07
Desinfeksjonshus. 2 I 4 21,000 73.50| 3.50
» 18% 2 43,800 95.16, 2.17
» 4 37,180 157.18! 4.23
1 anlegg. 101,980 325.84‘ 3.20
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Nr. 6. Kjepstedene.

Bygningenes R Brandskade. Kontin- | Brand-
benevnelse og antall a Q;; g Risiko. | Klasse. Forzﬁ{;mgs- Kontingent. Samlet ngav gieg;e:)n S]l.mgfél ¢
forsikrede anlegg. ' ' brandskade. smme- mille. | mille
rande.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Drevfabrikk. 3 v 1 82,300 296.31 3.60
4 » 4 8,400 118.20 14.07
1 anlegg. 90,700 414.51 4.67
[ |
Drivhus. 2 I 2 74,500 149.001 2.00
» » 4 23,100 70.36, 3.06
» v 1 5,190 10.92] 2.10
» » 2 3,600 10.80] 3.00
» » 3 6,760 26.34 3.90
» » 4 77,130 310.64 4.08
11 anlegg. 190,270 577.96 3.04
Dropsfabrikker. 2 v 1 1,669,550/ 2,810.65 450 1.69| 0.27
» » 2 148,100 360.06 2.43
3 » 4 20,600 123.60 6.00
4 anlegg. 1,828,250, 3,294.31 ' 450 1.80| 0.26
Elektrisitetsverker| 2 | 1 P 43,800 87.60 2.00
og kraft- » » 3 34,600 103.50| 3.00
stasjoner. » » 4 140,400 491.40 3.50
» 11 » | 511,600, 2,301.90 4.50
» v 1 , 282,090 619.41 2.20
» » 2 102,000 363.84 3.57
» » 4 10,400 52.08 5.01
8 anlegg. 1,124,690 4,019,738 3.67
Farverier. 2 1 2 21,270 42.54 2.00
> > 4 75,090 262.83 3.60
» v 1 1,181,600/ 2,091.15 1.77
» » 2 1,057,270 2,5676.20 2.44
» » 3 231,300 787.34 3.40
» » 4 1,352,860/ 5,774.05 4.27
3 » 1 547,600/ 1,642.80 3.00
» » 3 57,300 257.8b 4.60
» » 4 156,930| 1,129.73 7.20
4 » 2 12,000 84.00 7.00
30 anlegg. 4,693,220, 14,648.49 3.12
Farve- og ferniss-
fabrikk. 2 1v 4 195,000 718.30 3.68
1 anlegg.
|
Forsamlings- ’
lokaler. 2 v 4 328,140/ 1,808.61 5.61
2 anlegg.
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1 anlegg.

: Brandskade. Kontin- | Brand-
bene]?/ige?ggg;:e:ntall Ay- Risiko. | Klasse Forsikrings- Kontingent. Herav genten skadene
forsikrede anlegg. deling s briﬁ;ﬁ:ae. ;E:;éi llnﬁllg 1111}311120
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Fotografisk atelier. 2 v 4 11,160 58.06 5.20
1 anlegg. [
]
Frorenserier. 2 v 3 13,300 55.86 Lo4.20
3 I 1 103,450 310.39 [ 3.00
» v 4 113,040 655.69 5.80 ‘
2 anlegg. | 229,790; 1,021.94 445
Gamlehjem. 2 v 4 240,000,  891.00, Lol
1 anlegg. l l ‘
& i |
Garasjer. 2 1 2 27,200 54.40 I 2.00
» » 4 126,430 439.68 3.48
> » 5 2,700 9.72 3.60
» I 4 64,960 215.40% | 3.32
» I11 4 5,000 27.60 5.60
» 1v 1 478,070 884.12| 1.85
» » 2 558,150| 1,308.76 2.34
» » 3 38,100 148.65 3.90
» 4 689,610/ 2,810,14 4.07
3 2 8,100 28.35 3.50
58 anlegg. | 1,998,320 5,926.71 2.97
| |
T |
Grarveri og ler- 2 1 2 149,220 298.59/ 2.00!‘
fabrikker. » » 4 6,000‘ 21.00 3.50
» v 1 5,675,350/ 9,389.36 500 1.681 0.09
» » 2 2,106,600 5,033.27 2.39
» » 3 240,000 936.00 3.90
» 4 2,405,690| 10,057.31 4.18
3 » 3 60,000 270.00 4.50
» » 4 82,350 599.82 7.28
37 anlegg. 10,625,110, 26,606.34 500 2,50 0.05
(iassverker. 2 v 1 5,603,360 12,723.02 2.31
» » 2 1,019,170, 2,6564.45 2.60
» » 3 120,000 468.00 3.90
» » 4 169,010 709.85| 4.20
B I 1 178,250 389.91 2.25
» w o 475.060| 1,914.51 | 4.02
» » 3 283,800( 1,683.76 5.568
10 anlegg. 7,744,250 20,443.50, 2.64
Gjerfabrikk. 2 1 1v 2 61,600 159.90 2.60
1 anlegg. ‘ |
|
Glassverk. 2 ‘\ 1v 1 2,538,750 4,950.84] 21,000 195 8.27
f




Nr. 6. Kjopstadene.

Bygningenes “ A ; . : N BiMB(EkaL,ff Kontin ]ira:ild-
benevielse og antall Y- | Risiko. | Klasse. | ¥ OSIEFINES 1o s tingent. Herav genten | sxacene
orsikrede anlog deling. I sum. e Samlet - q X
forsikrede anlegy. ¢ J sum bra]?:lttlfade, g;ﬁ:lt}l‘; Ilu}ﬁ? ,lnﬁig
! { Kr. ! Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
! |
Gropekverner. 2 v 4 80,400 324.03 4.03
3 » 3 25,650 150.24 5.86
—_— e ——— ,,,,E —_—
2 anlegg. 106,050 474.27) 4.47
’ |
Gulllistefabrikk. 3 18Y 4 126,390, 1,011.24 8.00
1 anlegg.
Gummivare- |
fabrikk. 2 v 1 | 105,600 196.50 351 1.86 | 3.32
1 anlegg.
|
Hermetikk- |2 1 3 102,600 307.80 3.00
fabrikker. [ » 4 33,300 116.65 3.60
[ 1V 1 1,839,680, 3,668.43 1.99
» > 2 2,480,160/ 6,306.86 2.54
» » 3 3,000 10.44 3.48
> » 4 8,349,390 35,171.48| 14,500 4.21\ 1.74
49 anlegg. 12,808,130| 45,5681.66; 14,500 366 1.13
Hovlerier. 3 11 1 234,000 608.562 2.60
» Iv 1 991,910| 4,449.88 4.49
» » 2 132,000 616.00| 4.67
» » 4 217,680/ 1,222.28 5.62
1 1 3 59,640 776.32 13.00
» » 4 72,660/ 1,090.08 16.00
» 1v 1 5,540,350, 39,486.23 277,887 7.13| 50.16
» » 2 876,420| 7,040.19 i 8.03
> » 3 49,600 396.80 8.00
[ » 4 998,220 11,117.46 11.14
» » 5 33,280 549.16 16.50
21 anlege. 9,205,760| 67,351.91 277,887 7.32| 30.19
Jernstaperier. 2 1 4 4,380 15,60 3.566
. v 1 5,161,170| 8,232.27 2,200 1,300 1.60| 0.43
» » 2 2,062,110, 4,645.56 6,550 470 2.26| 3.18
» > 3 231,600, 1,019.04 870 870 440| 3.76
| ? » 4 845,390, 3,451.47| 4.08
3 I 1 87,600 131.40 1.60
; > » 4 16,000 90.00 6.00
| 11 4 89,310 534.86 6.00
. v 1 712,600] 2,187.66 3.07
i > ) 2 928,960 5,275.64 5.68
[ » 3 144,000 648.00 4.50
T » » 4 15,000 75.00 400 5.00 | 26.67
39 anlegg. i 10,297,020/ 26,307.50{ 10,020 2,640 2.66| 0.97
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Bygningenes r o Brandskade. Kontiu~l Brand-
benevnelse og antall | d(ﬁlvt;g Risiko. | Klasse. FOI‘Zﬁi‘]{:?lgs' Kontingent. Samlet Hgl‘av %olll)geon s?’f::e
forsikrede anlegg. brandskade, lji‘(ll;)t(tl(c mille. | mille.
! Kr. ‘i Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Kaffebrennerier. 2 v 1 1,238,240 2,416.44 1.96
» » 2 565,650, 1,337.69 150 2.00| 0.27
» » 3 2,880| 10,74 3.73
| » 4 361 310‘ 1,613.48 4.59
\ 3 » » 50, 430‘ 338.10 6.70
3b anlegg. ! i 2,203 510‘ 5,716.35 150 ’ 2.69; 0.07
|
Kaffetilsetnings- } : | }
fabrikk. 2 v ;4 30,240, 157.26 I b.20
1 anlegg. ' ‘ | ! {
| | i |
Kalkbrenneri. 2 | 1v | 2 5,000 12.00 | 240
3 » 4 680,600/ 3,289.66 f 5.67 |
1 anlegg. | 585,500/ 3,301.66 ‘ 5.64
Kassefabrikker. 2 v 1 121,950 182.91 i 1.50
» » 2 40,740 84.81 12,08
> » 3 72,000 216.00 | 3.00
» » 4 325,600, 1,354.67 I 4.16
3 » 1 68,100,  204.30 | 3.00
» » 2 212,100 990.00 l 4.67
» » 4 20 000 134.00 6.70
4 » 1 192,100] 1,498.40 7.80
\ . > 4 7, 500\ 87.75 ! ‘ 11.70
| DUV T I e e
10 anlegg. | 1 ,060,0900  4,752.84 = ; 4.48
Kinematograf. 2 1v 1 450,000 904.50 i 2.01
1 anlegg. ; ‘
Kjemiske 2 I 4 53,600 187.60 ] 3.50
fabrikker. » v 1 689,800\ 1,264 44 3,250 | 1.83] 4.171
» » 2 413,400 076.24 2.36
» » 4 332,100/ 1,238.14 3.73
3 I 4 73,000 438.00i 6.00
| v 1 993,200{ 5,576.22 I b.61
| » 2 32,770 132 39 | 4.04
» > 4 28,800 144.00! | 5.00
4 » 4 16,000 135.00| I 9.00
20 anlegg. 2,631, 670 10,092.03 3,250 3.83| 1.23
Kjemiske 2 v 1 2,328,900 2,118.96! 0.91
laboratorier. » v 2 4,240 9.40 2.22
. » » ] 4 63,000 232.10 3.68
4 anlegg. ’ 2,396,140| 2,360.46 0.99
Konfeksjons- [
fabrikk. 2 v 1 100,000 195.00 1.956
0 anlegg (tidl. 1). | } ‘




Nr. 6. Kjopstedene.

Brandskade .
. . Kontin- | Brand-
Bygningenes Av- Forsikrings- T t skadene
benevnelse og antall Jine | Risiko. | Klasse. s 8% Rontingent. Hers genten | s adenc
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Korkfabrikker, 2 v 1 1,791,690, 2,882.20 1.61
» » 2 550,200, 1,430.70 2.60
» » 3 36,000 122.40 1,364 1,364 3.40| 37.89
» > 4 108,000 397.80 6,164 6,164 3.68 57.07
6 anlegg. 2,486,890, 4,833.10 7,628 7,628 1.94| 3.03
Kornekstrakt-
fabrikk. 2 v 1 166,800 310.29 1.86
1 anlegg.
Kornmagasin. 2 v 2 267,840 696.60 2.60
1 anlegg.
Kornmeller. 3 v 1 501,930| 1,746.72 3.48
» » 2 67,410 339.76 5.04
4 » 1 2,049,620/ 14,818.57 7.23
> » 2 2,331,160, 20,939.10 8.98
» » 3 | 638,280 5,555.64 8.70
» » 4 1,925,990| 19,704.45 1,015 10.28 ! 0.53
15 anlegg. 7,614,380, 63,104.23 1,015 8.40; 0.14
Kulllager. 2 1 4 379,640 1,269.36 3.34
» I » 50,000 226.00 4.50
» v » 1,831,620 8,758.82 4.78
» » b 26,700 200.25 7.50
28 anlegg. 2,287,860| 10,453.43 4.67
Lagerbygninger. 2 I 4 9,900 34.65 3.50
» 11 2 5,000 16.00 3.00
oo 4 15,350 69.08 4.50
» IV 1 3,291,120, 5,1956.566 1.58
LI 2 64,690 149.85 2.32
> 3 287,820, 1,146.09 3.98
A 4 1,649,720, 6,862.72 6,181 6,019 443 3.99
3 » 1 608,000/ 2,077.80 3.42
» » 4 59,450 372.44 6.26
4 » 2 55,700 456.20 8.19
14 anlegg. 5,946,650 16,379.38 6,181 6,019 2.75 1 1.04
\
Lagerbygninger | 2 | IV 1 195,000 292.50 1.50
for ildsfarlige yo 2 14,000 28.40 2.03
gjenstande. » » 3 126,000 378.15 3.00
5 anlegg. 335,000 699.056 2.09
Lakkfabrikk. 2 IV 1 111,300 166.95 1.60
1 anlegg.
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l ‘ Brandskade. ;K tin-| Brand
Bygningenes Av- [Forsikri N —————— — ’outm ‘kwdn -
bene )1 tall AN Risiko. Kl;,'.'f.! 01s1kuugs s ti ont. Herav g,_en e1n s_a ene
forstkrede aniegg. | AN | T TR, BRI St | amitie. | LB Lpe
Y | ' | . brande. ° .
Kr. : Kr. Kr. Kr. Kr. ! Kr.
Limfabrikk. 2 v 2 62,850 156.00 2.48
» » 4 98,700,  397.80 4.03
1 anlegg. 161,650,  553.80 3.43
;
Leer- og skinn- ;
varefabrikk. 2 v 1 376,380 783.32 2.08
0 anlegg (tidl. 1).
[ ‘ i ! |
Maismelle. o3 1 150,400  338.40, 43,372 | 2.25|288.38
1 anlegg. ‘ | ‘ | |
i { | |
] | |
Meierier. 2 v 1| 2,614,850 4,809.30 4,145 4,145 | 1.84| 1.59
) » 2 | 081,320 2,46241 251
» » 3 94,620  369.03 3.90
» » 4 576,270 2,420.73 4.20
15 anlegg. { 4,267,060 10,061.47 4,145 4,145 | 2.36| 0.97
Mekaniske 2 1 1 110,500 166.75 1.50
verksteder. » » 2 153,540,  307.14 2.00
» » 4 218,000 719.23 3.30
» 11 2 37,400 112.20 3.00
» 11 1 515,000,  977.75 190
) |4 594,000/ 3,267.00 | 5.50
» IV | 1 29,155,950 51,778.84 925 | © 1781 0.03
» v, 29,589,310 24,583.08 | | 2.56
» » 3 - 920,800, 3,043.40| 1,560 | [ 327! 168
» > } 4 | 8,472,030 37,382.60] 34,700 | | 441 .10
» BRI 3,950  27.36 f . 6.93
3 111 1 | 201,700/ 1,008.50 | 5.00
» w1 6,331,640| 21,994.17 3.47
) »o |2 | 2,550,810 11,378.93 | 4.46
> v | 8 223,740 1,248.49, | 5.58
» »o| 4 934,240/ 6,399.55 | 6.85
| J B P S . .;,‘,,,,,,, —
206 anlegg. “ { | 60,021,610}164,394.08 37,185 | 2.74| 062
| 1 [
; | |
Metallstoperier. | 2 1 2 162,000 324.00 2.00
oy v 1 1,056,400/ 1,639.50{ 1,100 1.55| 1.04
» 2 53,800 13072 2.43
5 » 4 55,050 210.20, 3.82
1 o 77!7 o | B o - T T
10 anlegg. | 1,327,250, 2,304.42 1,100 174083
| |
| 1 | | ‘ ‘
Mineralvann- i 2 v | 2 12,000 29.76 ‘ 2.48
fabrikker. » » 3 24,300, 94.77! | 3.90
» » 4 33,600| 135.42 | 4.03
[ P S I
|
2 anlegg. | 69,900i 259.95 i 3.72
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Nr. 6. Kjopstadene.

{ i Brandskade. Kontin-| Brand-
Bygningenes e e y skade
benevnelse og antall | , 3 Risiko. | Klasse, |FOrSIKIngs-| g o iingont. ) Herav genten | skadene
torsete gy, | A°1me | R v T RO sttt | b | 1 b0
‘ .- brande.
i Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Motorhus. |2 m | 3 16,200 64.80 4.00
I 0 122,000,  427.00 3.50
» Iv 2 61,000,  235.00 3.85
0 anlegg (tidl. 1). 199,200  726.80 3.65
Notfabrikker. 2 v 1 | 2,852,330 4,639.30 1.63
» i » 4 451,800| 2,261.46 5.00
4 anlegg. 3,304,130/ 6,900.76 2.09
1 /
Oljeklaede- 2 ‘ v 1 | 3,475,200 7,670.52| 2.21
fabrikker. - 2 6,000 16.80| 2.80
| 4 1,238,190 5,684.89 4.69
4 | > 4 66,720  924.75 13.86
5 anlegg. ’ | 4,786,110] 14,296.96 2.99
; ,
Oljekokeri. 2 I 4 46,400  162.40/ 13,300 3.50 | 286.64
; » 4 23,000,  138.00] 11,500 6.00 | 500.00
1 anlegg. [ 69,400]  300.40{ 24,800 4.33 | 357.35
|
Oljemolle 2 1v 1 314,800,  613.90 195
> 9 104,000,  270.40 2.60 |
» s 4 3,600 15.22 423
3 1 | 1,224,900] 4,777.20 3.90
4 2 | 5,600 50.96 9.10 |
1 anlegg. J 1,632,900, 5,727.68 | 347
| | h
Papirindustri. 2 1v 1 828,000, 1,378.50 1.66
» » 3 69,800/  209.40 3.00
> » 4 195,200 712.42 3.65
3 anlegg. 1,093,000 2,300.32 2.10
I
Piano- og orgel- 2 v 1 240,000 360.00! 1.50 |
fabrikker. » » 4 144,240,  750.30) 5.20 |
s » 1 255,600/  766.80| | 3.00
4 | > 1 470,400 2,822.40 | 6.00 i
! | | B U R FUS N —
R i | i
5 anlegg. [ ' 1,110.240 4,699.50£ 423
5 { l
Plankekokerier, 2 | 1 4 6,120 21.60] 3.53
» IV 4 4,350| 23.18| 5.33
| |
2 anlegg. g 10,470‘ 44.78| 4.28
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Nr. 6. Kjopstaedene.

| |
Bygningenes 1 . : :i,,jﬂ(tlgdi i ,,;Kontiu- Brand-
bene\{nclse og antall dﬁi‘;;g Risiko. | Klasse. l‘or‘:ﬁfmgs'lKontingeut.; Samilet Herav giemr? Sli-rad:ne
forsikrede anlegg. ‘ ' 1 sum. | brandskade,| Smitte- ‘ m%)lle mi%lg
| ! | ‘| brande. " : :
Kr. Kr. Kr. Kr. l Kr. Kr.
Planketorkerier. 2 1v 1 12,300 18.45 | 1.0
» > 4 780,000/ 3,371.70 | 432
\ |
2 anlegg. ! 792,300 3,390.15 | 428
T
Potetmelfabrikk. | 2 1v 1 1,398,630/ 3,019.20 2.16
; » » 2 84,400 219.44 2.60
l |
1 anlegg., 1 1,483,030 '3,238.64 2.18
Remfabrikk, 2 1v 1 821,200/ 1,247.00 1.52
0 anlegg (tidl. 1. ’
Reperbaner. 2 1 4 632,950, 1,865.49 3.50
» v 1 1,030,800/ 2,543.70 | 247
» » 4 1,641,220/ 8,265.92 ] 5.04
» » 5 33,690| 255.69 7.69 |
3 » 2 78‘0001 426.00 5.46 |
» » 4 275,300, 1,661.28 5.67
4 1 4 11,640 174.60 | 15.00
» v 2 1,920 20.70 10.78
» » 4 28,600 377.97 13.26
5 anlegg. 3,634,020, 15,491.35 4.26
Rokerier. 2 I 4 62,630 168.03 2.68
» IT 4 33,600 113.43 3.38
» v 1 412,470 638.49 1.65
» » 2 74,720 190.26 2.65 |
{ ¥ » 4 2,661,140 12,034.18 249 462 0.09
3 ’ 4 135,300 825.45 414 6.10| 3.06
4 4 4,560 41.045 9.00 ]
i S — R
48 anlegg. l 3,384,420; 14,010.88 663 4.14| 0.20
Sagbruk. 2 1 4 43,300 151.62 3.60
» » b 10,600 53.00 5.00
» 18% 1 116,950 226.11 1.96
» » 2 10,710 27.84 2.60
» » 3 6,000 .18.00 3.00
» » 4 135,900 5b8.42 4.11
3 1 4 45,000 197.10 438
» I 1 2,600 10.00 4.00
» v 1 713,600| 2,664.67 3.72
» » 2 7,600 34.14 4.55
» » 3 3,000| 16.74 5.58
» » 4 816,200; 5,110.91 6.26
4TI 2 46,830 561.96 12.00
[ T B 4 81,330, 1,301,28 16.00
Y Iv 1 864,620{ 7,743.31 9.06
» » 2 44,100 481.69 10.92
Lo » 4 1,087,380| 15,645.54 14.39
19 anlegg. 4,024,520| 34,792.23 8.66
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Nr. 6. Kjopstaedene.

4 Brandskade. :
Bygningenes A o | | Kontin- ?31.'and-l
benevnelse og antall V- Risiko. | Klasse. Forsikrings- Kontingent, o Hers gent_en bl'mdem,
forsikrede anlegg. deling. - - sum o br;?g;};:de, g?iz‘g% 1111512. llnilﬁg.
j l i ! Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Sagbruk, mindre |
(vannsag). 3 v 4 146,000 846.80 i 5.80 )
0 anlegg (tidl. 1). | \ i
| |
Seilduksfabrikk. 4 v 1 1,962,060] 9,927.90 5.06
1 anlegg.
Shoddyfabrikker. | 4 I } 1 58,800 396.90 | 6.75
» Iv 1 90,480 705.90 | 7.80
> > 4 3,000 35.10 11.70
! “ —~ — — S — — SIS PUNI————1 P | — —
2 anlegg. | ; | 162,280 1,137.90 7.47
Sildolje-, kraftfor- 2 v 1 540,000{ 1,188.00 2.20
og guano- » » 3 162,000 712.80 4.40
fabrikker. P 4 192,800 855.11 4.44
I4 1 11 1 321,640, 2,347.29 7.30
» IV 1 1,208,880| 10,588.99 8.27
> 4 102,200, 1,315.36 12.87
4 anlegg. 1 2,599,420 17,007.55 6.54
Sinnssykeasyl. 2 v 4 17,000 66.30 3.90
0 anlegg (tidl. 1).
Skibsverfter. 2 1 | 4 26,850 93.99 3.60
vl B 300 1.60 5.00
» w1 1,143,300/ 2,562.71 2.24
» o2 114,600 299.34 2.61
» » |4 | 1,043,400 4,234.47 ; 4.06
» > | 5 3560,400| 3,207.60 | 9156
3 1 | 4 2,820 16.92 | 600
» 8% i 2 119,700 544.64 | 4.5
» » 4 10,6560 69.23 I 6.60
4 1 ‘ 2 1,800 19.80 11.00
> | i 3 1,920 24.96 13.00
v | 2 12,660 124.53 9.84
| o B S R
11 anlegg. J g 2,828,400 11,199.69 3.96
) | |
Skofabrikker. | 2 1 4 122,400,  428.40 1 3.60
o IV | 1 | 7,146,200 14,379.05 ; 2.01
| » | 2 | 1278730 8,678.97 } 2.88
. » 4 | 2,525,850 9,804.99] 45813 3.88 | 18.14
r‘ ‘ J R —
36 anlegg. ( j \ 11,073,180 28,291.41| 45,813 2.55 | 4.14
Smier. 2 1 1 205,800/ - 308.70‘, 1.50
oo 2 37,200 74.40, 2.00
[ 4 36,280 127.16 3.50
v I 1 54,660 79.83 1.46
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Nr. 6. Kjopstzedene.

Bygningenes ) J i . \' Bli“nd‘slffde' ;Kontin— Brand
helnev_nelse og antall | d(:}i\n-“ Risiko. | Klasse. 3F()l"\"lk“”;’rsri Kuntingvnt.’ Samlet . Herav ;{eut.en sk_adevn()
forsikrede anlegg. | 8- sun. | l‘br' ‘”T“l: Qo smitte- | : Pﬁg ]11 };’1112
’ J ‘ andska L‘ brande. ‘ nille. iille.
‘ R ke 1 K. | En ‘ Kr. Kr.
| |
Smier, |2 11 4 45,380 157.32! 3.47
Fortsettelse) 1 » 1.300 7.20, } 5.54
o v 1 2,844,440 5,027.49 300 Lo1r!oo0a1
2 610,730 1,478.47| 2.42
5 » 3 28,900 95.19 ‘ 3.29
» 4 1,909,110, 8,163.28 230 230 | 4.28] 0.12
3 1 2 151,260, 617.13 i . 4.00
| v 2 | 1,000 490, | 490
75 anlegg, , ‘ 5,929,060, 16,141.06i 530 | 230 1 272 0.09
| | | |
| | | |
Smerfabrikker. 2 { v 1 | 5,202,900 9.683,33! l 1.87
. 2 1,523,700  4,065.40 | 2.67
3 . 161,650 633.22 | 3.92
» 4 681,000 3,214.60 |42
3 1 108,600  426.51 | 393
10 anlegg. t ; 7,677,840, 18,023.06 | ! 2.35
|
I |
Smibedrifter. 2 11| estmo0 aseno 1.50
. s> 12 | 13,000 26.00 i } 2,00
» » 4 192,280 673.37 ‘ | 3.50
» 11 4 27.120,  91.60 ; | 3.38
» IV 1 (12,291,150} 20,396.49, 1,573 200 | 1.66| 0.13
» » 2 | 4,891,240| 11,416.43 850 | | 233 017
PR 3 448,600 1,541.18 34
» » 4 | 7,882,950 31,065.66| 12,140 | | 8.94| 1.54
3 » 1 458,180, 1,721.70 ‘ | 3.76
» » 2 478,820/ 1,978.39 | | 4.3
» » 4 561,170 3,303.48 37,346 300 | 5.89 66.55
| - L
212 anlegg. ; 127,602,210; 72,601.00 51,909 500 | 2.64| 1.89
| | i | | |
|
Snekkerverk- T 1 122,400  183.60 1.50
steder. R 4 398,130{ 1,371.81 3.45
» LI 1 | 45,700 45.70 | 1.00
o 4 18,850 77.99 | 4.14
» J 11 4 194,680, 1,032.51 5.31
» v 1 | 8,544,940 14,393.16 120 | 1.68| 0.01
M 2 | 5313940 12,04262 1,133 2.27| 0.21
N 3 | 1774100 5.870.65 3.31
» \ » 4 114,231,120| 61,166.75] 14,082 100 | 4301 0.99
3 1 2 | 39,600 158.40 | 4.00
» | 4 115,100  690.60 , 6.00
» 111 4 30,300/  169.08 5.58
» 1v 1 | 5,430,250 18,798.12 | 346
» » 2 | 1,787,130, 10,297.78 5.76
» 3 645,740| 8,396.38 5.26
1 » |4 | 5,972,550 40,061.37 5233 80 | 6.71| 0.88
| 256,300, 1,712.01 f 6.71
Lo yoo12 275,850 1,860.36 | 6.74
I 4 446,720  4,419.76 | 9.89
| |
578 anlegg. [ 45,642,300,177,748.65 20,568 t 180 | 3.89| 045
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Nr. 6. Kjeopstadene.

Brandskade.

|
| Kontin-

Brand-
Bygningenes Av . Forsikrings- | | genten |skadene
be 1 g antall R i Risiko. | Klasse. i ” | Kontingent. Herav | S __ .
fomiknatc antegy, | el | OB, RO ‘mit:;:t;dek e B | i
} Kr. Kr. ‘ Kr. Kr.
Spiker- og trid- 2 11 1 550,000/ 1,100.00 | 2.00
stiftfabrikker. » v 1 | 2,085,700| 4,528.41| 22,380 2.19 | 10.83
» 4 744,140 3,151.36 4.23
3 » 1 31,800,  124.02 B 3.90
5 anlegg. | 3,391,640, 8,903. 19; 22,380 \ 2.63| 6.60
| |
Stensliperi. 2 I 2 109,690 175. 38. 1.60
| » 4 35,550 99. 37 2.80
1 anlegg. ! 145,140 274.95 i 1.89
F », 3
Sykehus. o2 v 2 24,000 53.04 2.21
1 anlegg. ’ i (
] | |
Sykkelfabrikker. 2 v 1 132,480,  258.36, ‘ 1.95
» » 2 88,380 229.83| 1 2.60
2 anlegg. 220,860 488.19 2.21
Sapefabrikker. ‘ 2 | I 2 13,100,  26.20 2.00
| | I 1 260,000/  520.00 2.00
» » 4 46,800  210.60 4.50
‘ 11T 4 330,600 2,045.65 | 6.19
[ v 1 (12,753,250| 20,004.09] 1,300 1.57| 0.10
I » 2 | 1,591,470 3,460.28 | 2.17
] » ) 3 4,500 17.55 3.90
o> » 4 96,720 365.58 | 3.78
‘ 3 » 1 540,000, 1,620.00 | 3.00
16 anlegg. ! 15,636,440| 28,269.95| 1,300 | 1.81| 0.08
; !
Teatre. 2 v § 1 110,907,950 21,788.93! 4,284 | 2.00| 0.39
» » |4 413 000‘ 2,121.75 | 5.14
3 v 1 [3311 550\ 12,272.94 3.71
» » |2 11,104,330 5,314.77 4.81
» » 3 960,000 5.861.70 6.11
» » 4 539,200 3,504.94 6.50
4 > » 55,020  643.74 11.70
17 anlegg. 17,291,050, 51,508.77| 4,284 2.98| 0.26
1 ‘ |
Teglverker. ) v 4 | 28,600 92.95 . 3.25
3 I 4 | 56850  341.10 6.00
» v 4 l 216,000/ 1,325.00 840 6.13| 3.89
4 1 4 5,400 81.00 15.00
3 anlegg. ‘ 306,850 1,840.05 840 i 6.00| 2.74




Nr. 6. Kjopstedene.
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Bygningenes- A Forsikri ; — .*Blzr_lis}fﬂoj ,_‘ Kontin- }iya(.lnd.
b 1 tall V Risiko. K1 3 0TSl l‘ll]gﬂ-'K t o t. Herav g:en en S'ﬂ E‘Bn(‘
Forikrede unlegg, | G- | T I s, T B st itte, | Jpe )Lk
] ande.
Kr. i Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
|l . {
Tjere- og bek- 3 I 4 5,640| 33.84 6.00
kokerier. » IV | 1 31,500, 94.50 3.00
» | 3 21,390,  125.16 5.85
» » o 4 14,000! 77.00 { 5.60
4 T4 11,100  166.50 j 15.00
» v 1 35,100  210.60 6.00
: 2 44,460, 416.82I 9.38
» > 3 2,080, 25.96 12.48
, 4 ‘ 72,440{  863.96 } 11.93
— - i [ - - e . — S P
14 anlegg. i | 2377100 2,014.34 | 8.47
11 | | H
! I | T
Tobakksfabrikker. | 2 v 1 | 3,362,740 5744.40 2,500 171 0.74
» 2 475,000 1,204.74] 2.54
) 4 | 1,872,080 7,108.23 3.80 |
14 anlegg. 5,709,820 14,057.37 2,600 2.46 | 0.44
Tranbrennerier. 4 1 4 28,200 423.00 15.00
» 11 » 36,990  591.84] 8,162 462 | 16.00 | 220.65
» 1v 2 66,630  668.70 10.04
» » 4 | 245,430 3,313.32 18.50
» > 5 | 79,890/ 1,318.20 16.50
6 anlegg. | 457,140 6,315.06] 8,162 462 | 13.81| 17.85
Trandamperier. 2 | I 4 95,680  335.24 3.50 |
11 2 20,600 61.80 3.00 |
R 4 265,400| 1,194.40 4.50 |
» Lo 3 38,250  143.46 3.75 |
» | 4 18,000 74.25 4.13
S % 2 264,660!  713.90 2.70
s | 4 525,280 2,334.67 4.44
R 5 6,720 45.04 6.70
3 | 1 2 27,420  109.68 4.00
o 4 45,000  270.00 6.00
oI 4 245,2560| 1,655.49 6.76
v 4 294,390 2,054.07 6.98
27 anlegg. 1,846,550/ 8,992.00 4.87
Transformatorer. 2 , I | 4 44,000 164.00 i 3.50
» IV 2 56,400  193.28 \ 3.43
» oo 4 79,100  263.14 3.33 |
30 o | 2 27,300/  118.50 434
7 anlegg. ‘ 206,800,  728.92 | 3.52
|
Transilerier. 2 II 4 250,400‘ 1,126.80 4.50
» v 1 | 2,186,230 3,664.97 LoLT2
» » 2 4,500 9.00| | 2.00
» » 4 511,740{ 2,442.84 4.77
3 » 4 394,430 2,287.79 5.80
12 anlegg. 3,297,300/ 9,631.40 “ 2.89
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Nr. 6. Kjepstadene.

Bygningenes . J— Braxlqskade. _____|Kontin- | Brand-
benevnelse og antall de?i:;g. Risiko. | Klasse. For:llﬁf;'ngs- Kontingent. Samlet Herav giegieon Sli(ag:;m
forsikrede anlegg. brandskade. s;’;fgi mille. | mille.

Kr. Kr. Kr. Kr. : Kr. Kr.
Tremasse- og 2 v 1 1,403,800/ 2,989.36/ 59,457 | 213 42.35
papirfabrikker. 3 » 1 2,634,220 10,306.02 | 4.07
4 » 4 144,030, 1,901.21 ‘ 13.20
4 anlegg. 4,082,050| 15,196.59| 59,457 : 3.72 | 14.57
Tresliperi. 4 v 1 235,200 188259 5,880 | | 8.00] 25.00
1 anlegg. ] !
Trevarefabrikker. 2 I 4 124,080 539.40 4.35
» 1T 4 108,000 301.32 2.79
» Iv 1 1,791,070, 3,706.22 2.07
» » 2 92,400 224.19 320 2.43| 3.46
» » 3 63,000 288.99 4.59
» » 4 2,489,700 10,774.65 433
3 I » 275,400 1,652.40 6.00
» 1T » 129,630 643.08 4.96
» v 1 5,333,630, 22,247.69 1,450 4.17 . 0.27
» » 2 2,187,180/ 9,616.59 4.40
» » 3 224,800, 1,0560.39 4.67
» ‘ » 4 3,977,190 27,927.45 1,485 1,165 7.02| 0.37
4 1 1 141,000/ 1,067.50 7.50
oo 4 147,000{ 2,3562.00 16.00
» 1v 1 6,306,210| 55,114.56] 64,022 8.74| 10.15
» » 2 2,495,710, 23,138.66 | 9.27
» » 3 1,950 15.60 8.00
> » 4 2,460,980, 32,664.97 13.27
108 anlegg. 28,348,930/193,305.66| 67,277 1,166 6.82 | 237
Trikotasje- 2 Iv 1 3,127,350 6,309.84i 2.02
fabrikker. » » 2 106,080 274.28 2.569
» » 4 468,470 2,014.42 435
3 » 1 129,100 503.50 3.90
» » 2 33,740 136.99 4.06
4 » 1 89,100 694.98 7.80
6 anlegg. 3,948,840| 9,934.01 2.62
Tennefabrikker. 2 I 4 4,260 14.91 3.50
» Vv 2 128,000 358.47 2.80
» » 4 96,760 408.78 4.23
3 1 2 174,150 522.63 3.00
» 1T 4 1,200 9.60 8.00
» v 1 45,300 168.54 3.72
» » 4 136,250 984.90 7.23
6 anlegg. 585,910/ 2,467.83 4.21
Toerkehus. 2 v 1 170,000 341.80 2.01
» » 2 75,900 222.52 2.93
» » 3 49,600 148.50 3.00
3 » 2 45,000 204.90 4.65
2 anlegg. 340,400 917.72 2.70




Nr. 6. Kjopstaedene.
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! ‘ Brandskade. Kontin- | Brand-
Bygningenes Av- : Forsikrings- T g genten | skadene
benevpelse og antall deling. Risiko. | Klasse. tqum. 8¢ Kontingent. Samlet Herav i prb i pro
forsikrede anlegg. brandskade.] SB:,};: | mille. | mille.
!
Kr. [ Kr. Kr. ! Kr. Kr. Kr.
Toerkeinnretning. 2 18Y% 1 558,600: 999.60 ! 1.79
» » 2 154,350! 358.20 | 2.32
1 anlegg. 712,950/ 1,357.80 ! 1.90
i T
Ullspinnerier og 2 o1 1,997,450/ 2,883.46/ 108,400 | | 1.44) 5427
veverier. [ > 2 | 216,870 613 89: 4,900 i 2.83 . 22.59
o » 4 103,940 506.77 14,160 | 4881136.23
[ 3 I | 1 191,100 573.30 3.00 |
» | TIII | 4 208200 2,683.80 9,00
E v 1 3,623,010 14,402.91! 600 | 4.09 0.17
Y » 2 823,200‘ 3,668.68| i | 434
[ » 4 1,486,160, 11,671.79] 303,290 | | 17.85|204.08
4 III 1 22,400, 246.40 | 11.00 |
» 1v 1 17,620 211.44 1 12.00
—on |— I S,
| i
9 anlegg. | 8,679,950 37,362.44| 431,350 ! | 430 49.69
\ | }
Vaskerier, ‘ 2 Iv ‘ 1 1,632,250 2,68248% | 1.76
o » 2 | 533,950 1,582‘84i 2.96
Lo » 14 | 880,820 3,690.97 89 419 010
3 » 1 597,000{ 1,986.73 247 3.33 0.41
Lo o 2 116,000,  575.43| 4.96
T 4 269,990 1,942.28] 7.19
4 1 | 472,500 2.835.00,  3.500 6.00] 7.41
S 2 | 190,380 1,426.92 7.50
» » 3 345,300, 3.130.80 9.07
» » 4 70,920 726.27 1,000 1,000 | 10.24} 14.10
23 anlegg. 5,009,110/ 20,5679.72 4,836 1,000 4.11 0.97
| |
Vattfabrikker. 4 1 4 181,680; 2,732.50 { 16.04
» v 1 650,100  3,900.75 | 6.00 |
» » 2 77,IOOi 539.70 | 7.00 |
S |- — i S I S —
2 anlegg. 908,880, 7,172.95 7.89 |
Vedhuggerier. 2 v 1 29,400 53.68 1.83
» o2 21,000, 48.72. ' 2.32
> v 3 62,400! 239.97: ! 3.85 !
» » ; 4 2,415,050 9,326.48 3.86
13 anlegg. 2,527,850/ 9,668.85 3.82
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Nr. 6. Ladestedene.

Tabell, som viser forsikringssummene, kontingenten, brand-
skadene og smittebrandene for de ildsfarlige anlegg i arene
1923—1925, samt hvor meget i gjennemsnitt kontingenten og
brandskadene har utgjort arlig av 1000 kroners forsikringssum
i samme periode.

Brandskade. .
. Kontin-| Brand-
Bygningenes Av- Forsikrings- genten ' skadene
benevnels: tall A Risiko. | Klasse. Kontingent. Herav A .
oeieete o | doig. | FKO N B
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Apotek. 2 v 4 171,900,  810.56 472
1 anlegg.
Badeanstalter. 2 11 4 43,600 195.90 4.560
» 1v 1 50,920 109.99 2.16
3 anlegg. 94,420 305.89 3.24
Bakerier. L2 1 4 24,000 84.00 3.50
| » 5 45.000 226.00 5.00
- 11 4 163,050 506.79 3.11
S T S S 28,430,  117.28 413
[ 18Y 1 635.240, 1,416.60 500 500 | 2.23 | 0.79
‘ » » 2 590.5690, 1,671.13 2.83
| > » 3 102.600 421.92 4.11
[ » 4 2,850,900| 14,038.83| 25,502 4.92 | 8.95
Lo » 5 \ 11,040[  86.13 7.80
i -
73 anlegg. } " 4,450,850, 18,5667.68| 26,002 500 | 4.17 | 5.84
i !
Bygninger med | 2 1V 1 189,000 408.30 2.16
nedlagt ilds- | » » 4 97,400 454.39 4.66
farlig anlegg. 3 111 » 49,200 442.80 9.00
3 anlegg. 335,600, 1,305.49 3.89
Bygninger neer 2 111 4 397,700, 2,187.86 5.50
ildsfarlig anlegg., » v 1 4,600 12.42 2.70
o ) 2 2,220 3.66 1.60
» > 4 262,760, 1,664.568 5.92
» » b 19,990 187.98 9.40
3 111 4 138,000, 1,242.00 9.00
—
1 anlegg. ‘ 825,260 5.187.84 | 6.29
|
Bokkerverksteder. | 2 I 4 | 10,200 35.70 ‘ 8.50
» v 1 | 36,900 82.17 ! 2.23
» » 2 | 26,700 53.40 2.00
» » 4 !‘ 32,800 123.91 3.78
| Y I A R
5 anlegg. ‘ 106,600 295.18‘ 2.17 ‘
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I

Brandskade.

Bygningenes kri | Konttin- llairzzlnd-
b 1 tall | . AV | Risiko. | Klasse. |FOTSITINgS | Rontingent. Heray | genten |skadene
i N R
- rande.
| Kr. [‘ Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Béthyggeri. 2 v ‘ 3 18,000 75.60 4.20
> » 4 133,850 = 637.00 4.76
1 anlegg. 151,860,  712.60 4.69
1 J
Dampkjelehus. L2 v | 4 4,000! 19.00{ 4.75
1 anlegg. I i i i i
i | 1 |
1 | \
Elektrisitetsverk 2 I 4 600, 210 | 3.50
og kraftstasjon. » » 5 232,290, 1,161.46 5.00
I | 11,600 23.06 2.00
IV ]2 183,800  735.20 4.00
‘ ’ R R _ S R
1 anlegg. ll | ‘ 463,390, 2,150.60 4.64
_ 1 [ —
I"ajanse- og porse-; 2 [-IV | 1 1,175,070 2,347.83|\ | 2.00
lensfabrikk. S 2 | 195,180 519.99 2.66
» oo |38 101,100 404.01 4.00
» o 4 571,230| 2,472.93 \ 4.33
1 anlegg, | } 2,042,580 5.744.76 | 281
, | ! | | !
Farverier. 2 | IV 4 52,440  269.16 | 513
2 anlegg. | ‘
| |
Fotografiske i i |
atelierer. I 2 1V 4 30,360 177.27 3.62
2 anlegg. ‘ |
1 @ ‘ =
Frorenseri. 3 IV 4 | 9,000 90,00 110.00
1 anlegg. " \
|
Gamlehjem. ‘ 2 1v 4 21,660 100.92 4.68
0 anlegg (tidl. 1). i[ ] |
‘ -
Garasjer. 2 1 2 6,000 12.00 ! 2.00
> 4 105,000 367.50 3.50
» o 1T » 5,000 14.06 2.81
» 1v » 27,150 120.35 4.43
6 anlegg. 143,150 513.91 3.59
|
Garveri og lwer- 2 I ‘ 4 47,100 164.91 3.50
fabrikker. » IV | > 418,640/ 2,078.06 4.96
3 » > 6,150:2‘ 52.29 8.50
| - S
4 anlegg. 471,890

2,295.26/
|

“ 4.86
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Nr. 6. Ladestedene.

Bygningenes o Brandskade. Kontin-| Brand-
benevnelse og antall deﬁivx;v Risiko. | Klasse. For:lukll::ngs- Kontingent. | Samlet Herav g;ant;ag Sli(a’df:e
forsikrede anlegg. o b . ibrandskﬁde smitte- milile miIile

| ‘| brande. : :
Gulllistefabrikk, 3 Iv 1 4,390 23.18 5.28
» » 4 400 3.62 8.80
0 anlegg (tidl. 1). 4,790 26.70 ‘ 5.67
Hermetikk- 2 I 4 26,8560 94.20 3.61
fabrikker. » 11 2 320,000 960.00 3.00
» » 4 42,000 189.00! 4.60
» v 1 896,930 2,466.54| 2.74
» » 2 139,950 538.26 3.85
» » 4 564,620/ 2,506.30 11,203 4.52 | 20.20
8 anlegg. ! 1,980,350 6,754.30 11,203 3.41 5.66
Heovlerier. 3 Iv 4 173,600, 1,601.20 8.65
4 11T » 263.660, 4,480.50 17.00
» v » 50,640 728.25 14.28
!
3 anlegg. | 487,790 6,704.95 13.74
Jernbanestasjon. 2 v 4 37,350 194.34! 5.20
1 anlegg. ‘
Jernstoperi. 3 VI 2 41,100 244.56 5.956
1 anlegg.
Kaffebrenneri. 2 v 1 33,600 90.72 2.70
» » 4 13,600 63.18 4.68
2 anlegg. 47,100 153.90 3.27
Kalkbrenneri. 2 v 4 29,450 147.16 | 65.00
1 anlegg. |
Kassefabrikk. 3 1v 4 234,000‘ 2,106.09 9.00
1 anlegg.
Kornmoller. 3 v 1 80,030 326.563 4.08
> » 4 70,6560 503.72 7.18
4 » 1 344,900 3,760.021 109,940 10.90 | 318.76
» » 2 322,960, 3,65656.38 11.32
» » 4 762,240, 8,485.74 11.13
b anlegg. 1,680,780 ]6,731.39‘ 109,940 10.68 | 69.66
|
Kulllager. 2 1v 4 528,100 2,506.50! 4.75
4 anlegg. |

\
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| }‘ Brandskade. Kontin- | Brand-
B ing S |
b;ane\:]sn;%;g: ;;:asntall de?i‘; g. Risiko. ! Klasse. Forillﬁf“.ng“- Kontlngent.? Samlet He‘xgzv_ gim;?: slimgl?:e
orsikredc anlegg. i ibramlskade. 15;'];;.1(12. mille. mille.
|
Kr. Kr. ] Kr. Kr. Kr. Kr.
Lagerbygning. 2 I 4 21,0000  73.50 3.50
Lo oI | o 10,500 42.18| 4.02
| v 119,000  575.23 4.83
| 3 » > 17,800,  133.50 7.50
1 anlegg. 168,300|  824.41 4.90
i |
| | |
‘ ‘
Meieri, 3 w1 4,390, 19.80. 4.51
N > 4 400 3.00' 7.50
0 anlegg (tidl. 1). | | 4,790 22.80/ 476
| i i |
1 1 [ | [
Mekaniske verk- | 2 I . 4 | 246,150/ 1,077.15| 438!
steder. I 1 195,600,  281.70, 1.44
> > 4 436,750/ 1,830.51] 1,087 4.20| 249
> v 1 1,641,990/ 3,664.71 700 2.31| 0.46
» R 2 180,980,  531.56 2.94
) ) 3 11,100,  52.84 476
> » 4 | 1,311,490 6,659.22 5.00
3 1 > 102,330,  638.55, 6.24
> 1V |2 336,030 1,722.20 | 5.13
» » 4 2,770 24.38 8.80
21 anlegg. 1 4,364,190 16,282.82] 1,787 3731 041
Mineralvann- i i
fabrikk. o2 v 4 23,300,  109.05 } 4.68
0 anlegg (tidl. 1). | ; | {
| | |
‘ } ‘ ‘
Reperbane 2 I 4 | 657,330 2,844.60 3 4.33
1 anlegg. ‘) i | §
| | | |
Rokerier. 2 | IV 2 | 15,900 54.06/ | 3.40
o 4 | 533,220 2,729.47‘ E 5.12
11 anlegg. | 549,120 2,783.53) ; 5.07 |
i % 1 ‘ " |
Saghruk. 2 1 4 4,800/ 16.80| ! | 3.60
S 5 2,000 10.00 i | 5.00
» v o1 9,200 24.84 f 270
» » 2 | 58,440|  187.02 ‘ | 3.20
» » . 4 | 85000  398.00 4.68
3 » } 3 | 20,700 130.41 ]' 6.30
» » 4 | 9,750 68.25| ' 7.00
4 , 1 | 462360 4,716.09) | 10.20
) ) 2 | 57,000 67830 11.90
» © | 4 34800 54216 | 15.56
| | —i N S -
| i
7 anlegg. ( l 744,050, 6,771.87 | 9.10
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Nr. 6. Ladestedene.

)

|
|

Brandskade.

Bygningenes k‘ Av- |\ Forsikei | Kontin- | Brand-
o p isi asse. | - : genten | skadene
R L g, e L st s | Sy
| { brande.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr-
Sagbruk, mindre. 3 v 4 10,170 101.70 10.00
(Vannsag).
1 anlegg.
— | |
Sildolje-, kraft- 2 | I 2 9,600 19,20 2.00
for- og guano- » | II 4 31,400 110.28 700 3.61 | 22.29
fabrikker. 3 | I 2 47,400 189.60 4.00
» J II 4 2,920 18.23 20 6.24 6.85
4 | > 2 113,610| 1,063.42] 90,905 9.86 | 800.15
2 anlegg. | 204,930, 1,400.78| 91,625 6.84 | 447.10
Skofabrikk. 2 v 1 30,000 79.27 2.64
0 anlegg (tidl. 1).
Smier. 2 I 4 2,600 8.80 3.62
v 1 42,600 91 80| 2.16
> » 2 63,100 198.89 3.16
> > 4 376,000/ 1,919.50] 6.11
3 I b 5,660 44.40) 8.00
11 anlegg. 489,650, 2,263.39 4.62
Smaébedrifter. 2 1v 1 206,670 521.68 2.63
» » 2 189,150 550.06 2.91
> » 4 495,380, 2,419.60 4.88
| 3 » 3 19,860 134.24 6.76
| » 4 5,640 41.56 7.60
[ ——
18 anlegg. 1 | 916,500 3,667.03 4.00
| |
Snekkerverksteder.| 2 I 4 | 20,620 72.17 3.50 1
» » ) 2,880 14.40 5.00
» IT 4 [ 140,260 454.66 3.24 |
» 111 » ’ 51,000 252.46 4.95 |
» v 1 | 312,920 726.41 2:32
» » 2 J 40,410 119.04 2.956
T 4 | 996,680 5,123.92 30 30 | 5.14| 0.03
| 38 | 1 » 2,000 12.00 6.00
» 1I » 6,100 34.2b 5.61
» IIT » 6,100 28.10 4.61 |
» v 1 158,000 733.50 4.64
| R 2 171,430/ 1,003.63 5.85
» » 4 236,640| 1,785.34 7.66
4 » 2 67,240 771.98 11.48
61 anlegg. l 2,212,170 11,181.75 30 30 | 5.03! 0.01
Spiker- og trad | |
stiftfabrikk. 2 | 1v 4 | 113,160 578.75 5.07
1 anlegg. ‘ |
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Bygningones Brand’skade. Konft;iu» }imlnd'
§ Av- ‘s Forsikrings-| : genten | skadene
benevpolse og antall deling. Risiko. | Klasse. sum. i Kontingent. | samlet | Hefav 2 i pro
forsikrede anlegg. | 111" e ‘brn;g;keade.i gmitte- | pine | wilte,
Kr. Kr. ; Kr. ! Kr. Kr. EKr.
| |
Teglverker. 2 1v 4 4,400 23.32] | 5.30
3 » 1 328,200| 1,662.42] 4.76
Lo » 4 21,000 166‘60] { 7.93
| — | | —
2 anlegg. \ 353,600 1,752.34 I 4.96
i
! [
Tjere- og bek- | 4 I 2 480 5.40 11.25
kokeri. o 111 4 32,760 434.40 13.26
o IV | o 600 7.80 13.00
i | f i
1 anlegg. I‘ ! 1 33,840 447.60 l 13.23
——
Tranbrennerier. | 4 I | 4 6,600 99.00] 16.00
2 anlegg. i ‘ i
| |
Trandamperier. 2 1 4 139,320 487.62 3.60
» 11 > 104,730 471.30 4.560
» 1v » 23,100 75.09 3.26
‘ ‘
3 anlegg. ; 267,150 1,034.01 E 3.87
|
_ Transformatorer. 2 1 1T 1 495,390, 1,333.80 2.69
» » 4 3,000 11.10 3.70
» | UI 1 23,000 42.00 1.83
» > 4 2,600 13.76 5.60
» v 1 75,100 226.40 3.00
» > 2 88,000 253.60 2.88
> » 4 97,410 4556.90 4.68
4 anlegg. 784,400| 2,335.66 2.98
Tremasse- og
papirtabrikk, 2 v 1 2,285,310) 4,936.41 2.16
1 anlegg.
Trevarefabrikker. | 2 | II | 4 6,400  28.85] 4.50
> v 1 47,850 113.89 2.38
> > |2 58,600 259.20 4.43
» > | 4 33,300 176.19 5.29
3 1I » 119,420 965.36 1,126 8.00 9.42
) > ) 7,600 76.00 10.00
» 111 4 150,620 989.64 6.567
> v 1 275,700/ 1,817.00 6.59
» » 2 383,800| 2,605.74 6.79
> » 1 371,660, 3,437.36 9.25
4 I > 56,700 850.50 15.00
» 11 > 167,210| 2,675.44| 54,180 16.00 | 324.02
> v 1 72,840 786.69 10.80
> > 4 20,160 287.97 14.28
13 anlegg. 1,771,6560( 15,068.83| 56,3056 8.60 | 31,22
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|
Bygningenes | Brandskade. Kontin-| Brand-
° . Av- ot , Forsikrings- : genten | skadene
benevnelse og antall A Risiko. | Klasse. Kontingent. Herav > .
forstkrede aniegg. | 1einK | | T e, TR s | emitte- | R0 | L
Kr. I Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

Tennefabrikker. 2 1 4 23,000 80.50 3.60

» v » 50,000 240 50 4.81

3 I > 137,960 827.78 6.00

» II » 119,280 1,078.10 9.04

» 1v > 25,000 185.00 7.40 |+

4 » > 354,720, 4,980.60 14.04
3 anlegg. [ 709,960 7,392.48|‘ 10 41
Torkehus. 2 v 1 2,050 6.06 2.46
0 anlegg (tidl. 1).

|
Ullspinnerier og 2 v 2 ’ 30,600 90.60 2.96
veverier. 3 > 1 | 1,330,200 b5,966.74 4.49
2 anlegg. 1,360,800/ 6,057.34 4.45
) 5
Vaskerier. 2 v ] 4 306,120, 1,863.83 6.09
2 anlegg. | -
!

Vedhuggerier. i 2 v 4 29,320 128.32 4.38
2 anlegg. |
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Nr. 6. Landdistriktene.

Tabell, som viser forsikringssummene, kontingenten, brand-
skadene og smittebrandene for de ildsfarlige anlegg i arene
1923—1925, samt hvor meget i gjennemsnitt kontingenten og
brandskadene har utgjort arlig av 1000 kroners forsikringssum.
i samme periode.

|

Bygningenes ‘ ____Bra’nds);‘i(}fl_,_,_\l{ontiu- ]?{ralnd-
b 1 tall | . AV | Risiko.| Klasse. | FOTSIETIDES | ¢ ontingent. H genten | skadene
Forsiredo autogg, | Q0lng | 1 I v, T B 1 e | ol | mh
“ i rande.
E E Kr. ; Kr. Kr. “ Kr. Kr. Kr.
Acetylen- 2 1 | 4 | 11250 3939 | 2.50
gassverker. 3 » » “ 1,600 9.00! 1 6.00
i ——|—— i — |~
2 anlegg. ; 12,7501 48.39 ‘ 3.80
Apotek. 2 11 4 50,190 225.87 4.50
111 » 48,600,  227.22 4.68
> v » 141,110  765.15 | 5.35
I _
3 anlegg. 239,900 1,208.24 j 5.04
Badeanstalter. 2 I 4 300.090| 1,050.60 g 3.50
> I » 328,410, 1,806.36 , 5.60
» v | » 33,600,  163.80 ; 4.88
4 anlegg. | ! 662,100 3,020.76, | 4.56
Bakerier. 2 ‘ I 1 [ 110,220 165.42 1.50
> 2 | 503,120 1,006.24 80 2.00 | 0.16
S 3 | 63.000 189.15 3.00
L 4 8,802,940} 31,079.43) 89,606 | 20,000 | 3.53 |10.18
o 5 | 1,195,810 6,079.43] 3,475 5.08 | 2.91
» | II |, 1 | 561,400 1,359.00 2.46
» | 2 { 629,040/ 1,878.16 2.99
N 4| 4,278,220 18,039.42 4.22
N 5 | 141150,  974.94] 3,420 6.91 | 24.23
» | I 1 792,180  144.36 2.00
» 2 92,500|  234.95 2.54
» | 4 | 1,387,960 6,666.94 4.80
» 5 | 182,070| 1.042.25 | 7.89
> IV 1 | 1,546,230 3,900.18 o 2.52
» » 2 | 008,230 2,706.75 30,690 2.98 |33.79
> > 3 | 65880 296.67 4.50
> » 4 187196230 42,531.75| 67,929 | 52,500 | 5.19 | 8.29
» » 5 | 198,990 1,796.48 9.03
{ — P
688 anlegg. | [28,875,170 120,081.51| 195,200 | 72,00 | 4.16 | 6.76
Benmolle. 2 1 4 18,760 48.16 | 350
3 » » 24,200  145.20 \ 6.00
| —— — S
1 anlegg. ] 37,960,  193.36 5.09
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Nr. 6. Landdistriktene.

i
Bygningenes : Brandskade. Kontin-| Brand-
benevnelse og antall | . AY" | Risiko, | Klasse, |FOTSIKIngs- g py; t. Herav genten | skadene
;’orsikrebde a,gnlegg. deling. T e sum. e bra?l?(ril;f:de. g;’;ggj llnﬁi‘g. 11113)111‘3
{‘ Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Bensinstasjon. 2 I 1 7,000 10.50 1.50
1 anlegg. |
|
| |
Bergverker. 2 I 2 8,100 16.20 2.00 |
) » 4 ‘ 141,780 496 23| 3.50
» » 5 6,600 33.005 5.00 |
> I 4 | 4881400 2,197.80 4.50 |
3 » | 116520]  699.12 6.00 |
» 1 5 i 20,100 201.00 10.00 |
3 anlegg. | 781,500 3,643.35] 4.66
Blikkvare- 2 I 2 63,900, 127.86 2.00 ;
fabrikker. » 1v 1 111,500i 334.66 ! 3.00 |
» > 4 146,100] 949.70 | 6.50 |
2 anlegg. 321,600| 1,412.22 4.39
Boktrykkeri. 2 18% 4 32,400 210.60 6.50
1 anlegg. ’
| |
Bomullspinnerier 2 I 4 51,000 178.50 3.50
og veverier. > 1I > 4,050 18.30 4.52
» 1v 3 57,000 342.00 6.00
> > 4 18,450 120.00 ‘ 6.60
3 11 1 | 170,950  683.80| 10,722 | 4.00 | 62.72
» v » | 570,950, 38,425.70 ! 6.00
4 I 4 218,490, 3,277.50 { 15.00
» Iv 1 152,400/ 1,828.80 ! 12.00
3 anlegg. 1,243,290 9,874.60| 10,722 7.94| 8.62
Brennerier. 2 I 4 255,000} 892.50 3.60
> 11 2 443,790/ 1,331.40 3.00
> » 4 19,680 88.80 4.51
» 111 2 516,060, 1,806.27 3.560
> > 4 | 1,348,450/ 7,491.75 5.56
» v 1 62,880|  141.48 1 2.25
, > 2 | 1,510,690 4,716.41 3.12
> > 3 3,450 17.60 5.10
» > 4 | 1,216,000/ 6,861.31 5.64
> » ) 4,980 37.35 | 7.50
3 » 4 33,200 282.20! i 8.560
8 anlegg. | 5,414,180| 23,667.07 4.87
Bryggeri og
malteri. 2 v 1 498,840, 1,346.94 2.70
1 anlegg. | |
|
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4

Bygningenes . Brandskade. ! Kontin- ]?(rand-
hene‘{nelse og antall d:}i‘;g. Risiko. | Klasse. For?‘ﬁfrlgs‘ Kontingent. Samlet ngav gie?):)n sialglf(:le
forsikrede anlegg. | l brandskade. ngﬁi'. mille. | mille.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Bygninger med 2 I 4 209,760 734.82 3.60
ildsfarligildsted.| » > ) 76,990 380.66 50 5.00| 0.66
> 11 4 48,000 216.00 4.50
4 1 » 1,440 21.60 15.00
» 11 » 2,840 45.44 16.00
» » ) 1,420 2700 19 00
> 1v 4 1,600 33.84 ‘ 21.16
84 anlegg. 341,060/ 1,459.36 50 4.28| 0.16
Bygninger med 2 I 1 1,900 2.86 1.60
nedlagt ildsfar- » » 2 169,080 338 20 2.00
lig anlegg. » » | 4| 4435,010| 15,635.82 3.53
> » b 216,670/ 1,083.04; 5.00
> Im o1 103,660 207.32 2.00
> > |2 384,300/ 1,152.90 3.00
> » 4 1,100,460, 4,960.39 4.60
» » 5 400 2.80 7.00
> 111 1 191,600 478.75 2.60
> 2 98,600 327.60 360
ol 4 702,230/ 3.862.38 5.60
» 1v 1 578,200{ 1,941.42 3.39
» » 2 1,281.110{ 5,143.98 4.02
» » 3 434,400 2,416.96 5.66
» » 4 1,220,600/ 7,666.21 6.28
» » 5 110,100{ 1,101.00 10.00
3 I 2 91,660 366.64 4.00
> » 4 797,410] 4,784.74| 6.00
L 5 64,830 518.64 8.00
» o II 2 8,930\ 44 66 5.00
» o 4 636,780, 5,094.37 8.00
> 1T 2 17,100 102.60 6.00
» » 4 142,800 1,285.20 9.00
T v » 43,400 328.00 7.66
83 anlegg. 12,821,030 58,836.47 4.59
Bygning med ufor-
svarlig elektrisk
anlegg. 2 I 4 169,500 593.40 3.60
1 anlegg.
Bygninger neer 2 I 1 25,600 38.40 1.60
ildsfarlig anlegg. . 4 1,048,770 3,669.40 3.60
I S 5 105,000,  570.21 5.43
o ' I 1 4,600 9.00 2.00
o \ 2 143,400 430.20 ! 3.00
[ ; » | 4 568,500| 2,558.52 | 4.50
> o | 5 84,240/ |, 239.83 ; 7.00
v b1 75,000  187.50 i 2.50
oo 2 34,800 121.80 ! 3.60
oy 4 721,600 3,969.02 I 5.50
i » ‘ > | b 93,810 750.48 | 8.00
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Nr. 6. Landdistriktene.

Brandskade.

|
. [ Kontin- | Brand-
Bygningenes A - | §
benevnelse og antall v Risiko. | Klasse. Forsikrings- Konti t. | Her: genten | skadene
ety gmitte- | LB B
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Bygninger naer 2 v 1 115,600 333.90 3,010 2.89 | 26.06
ildsfarlig anlegg.| » » 2 100,000 288.04 2.88
(Fortsettelse.) > > 4 5562,390| 3,442.14 350 6.23| 0.63
. » » b 12,600 126.00, 10.00
3 I 4 297,630/ 1,683.78 566
» > 5 31,100 248.80 8.00
» 11 2 14,100 70.60 5.00
» » 4 233,190, 1,865.67 8.00
» 11T 1 130,000 650.00 5.00
» » 4 1,000 9.00 9.00
» 1v 2 14,700 102.90 7.00
» » 4 116,130/ 1,161.30 10.00
L 5 1,200 16.80 14.00
4 | I 4 53,000 707.50 13.35
» | II » 15,200 273.60 18.00
40 anlegg. 4,542,960, 23,524.29) 3,360 1 5.18| 0.74
] ]
Bygninger under 2 I 4 42,070 147.26 1 3.60
opfarelse, » > ) 5,000 25.00 ' 5.00
: |
2 anlegg. 47,0700 172.26 | 3.66
Bokkerverksteder. 2 I 2 1,200 2.40 2.00
» > 3 15,000 45.00 3.00
, > 4 | 1,082,050 3,719.27 3.60
» 1I 1 2,000 4.00 2.00
» > 4 111,500 501.90 4.50
» v 2 6,000 16.80 2.80
» » 4 384,940| 2,214.26 5.76
3 I by 73,050 450.00 6.16
» > . b 18,390 147.12 8.00
> v 4 261,010 2,610.10 10.00
46 anlegg. | 1,905,140 9,710.85 5.10
Band- og lisse-
fabrikk. 2 I 4 48,900 171.15 3.560
1 anlegg.
Batbyggerier. 2 I 1 66,800,  100.20 1.50
» > 2 22,600 45.00 2.00
» » 4 | 2,145,360 7,626.83 3.56
» » ) 57.160 285.90 5.00
» II 4 37,100 166.956 1.50
» IIT > 113,000 714.80 6.33
» v » 451,230, 2,838.61 6.156
3 I 2 100,600 301.50 3.00
> » 4 212,440/ 1,220.70 5.75
» 111 > 338,000/ 3,042.00 9.00
4 v 2 840 11.76 14.00
90 anlegg. 3,644,920 16,354.26 4.61
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Nr. 6. Landdistriktene.

| Brandskade. :
Bygningenes ! . Kontin-| Brand-
benevnelse og antall d‘})" ‘ Risiko. | Klasse. Forﬁlkr{ngs- Kontingent.| g0 Herav genten | skadene
forsikrede anlegg. eling ! ‘ s hrag(lil;;ade. s::‘;&: ;u?l?g llnﬁll‘g
1 { " Kr. l Kr. Kr. Kr. | Kr. Kr.
Cementfabrikker. o2 T 4 76,830 268 98 " 3.50
3 anlegg. | | {
| .
Dampkjelehus. 2 12 42,000 67.20 1.60
» » 4 62,620 211.56 3.38
> III » 11,400 50.16 4.40
> 1v 2 8,000 24.00 3.00
» » 4 30,760 149.94 4.88
3 1 » 28,600 171.27 6.01
7 anlegg. f ! 183,170,  674.13 3.68
i |
|
Drevfabrikk. .3 I 1 217,050 976.76 i 4.50
> »o4 8,200 73.80 | 9.00
1 anlegg. f 225,250, 1,050.56 4.66
Drivhus. | 2 1 2 | 68400 136.80 2.00
» 4 107,990 378.07 3.60
> 1I 2 1,500 4.60 3.00
13 anlegg. 177,890  519.37 2.92
Dropsfabrikk. 2 I 4 96,000 336.00 3.50
0 anlegg (tidl. 1).
| 1
Elektrisitets- |2 T 0 1 | 148,500 222.76 1.60
verker og kraft- | » » 12| 1,249,430 2,499.24| 73,960 : 2.00| 59.19
stasjoner. » » 3 93,600 280.80 . 3.00
» » 4 5,008,830 18,142.12| 41,436 3,000 | 3.62 8.27
> » 5 140,660 703.36 | 5.00
> 11 4 | 1,609,580 7,086.63 4.40
> » 5 281,000/ 1,967.00 7.00
> 111 " 713,650 3,395.20 4.76
» v 2 732,000| 2,778.00 | 3.80
» » 4 2,469,320| 14,340.25 I 5.81
3 I 2 74,400 297.60 3,099 ! 4.00| 41.65
| > 4 273,500, 1,724.22 | 6.30
» » 5 6,000 48.00 f 8.00
» 1I 2 120,000 600.00 ‘ 5.00
> » 4 390,000/ 3,120.00 8.00
P4 I > 10,240 138.30 | 13.61
| ‘ I | —
90 anlegg. f ; , 13,320,710| 57,343.46| 118,494 3,000 | 430] 8.90
5 | ' ‘ | 7
Elektriske lys- ’ 2 ) N 15,300 57.00 i 3.73
anlegg — smi. | > » |8 16,300  81.50 5.00
| [ :
{
4 anlegg. [ 31,600 138.60 4.38
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Nr. 6. Landdistriktene.

Bygningenes J ] : — ,M§{‘fg(lika_de'_,_ Kontin- | Brand-
| Ave o | Forsikrings- . i genten | skadene
bene\{nelse og antall leling. | Risiko. | Klasse. s . Kontingent. Samlet He'rm > o s
forsikrede anlegg. I(e me J ; sum bra:(llglfa(le. l??;;f(tl: lln?lﬁe. :n?lll‘g
| |
i i ’ Kr. Kr. Kr. Kr. ( Kr Kr.
Eterfabrikk. 21 |1 6,000 9.00 150
> | > 4 47,000 164.50 ‘ 3.50
» | II 1 4,800 9.60 i 2.00
» ‘ » 4 37,000 166.50 | 4.60
4 ’ 1 2 84,000  924.00 11.00
» | II > 43,360 520.40 12.00
| R S
1 anlegg. | 222,160 1,794.00 8.08
\ !
Farverier. 2 I @1 17,400 26,10 1.50
» » o4 161,440 530.14 | 3.50
» > 5 5,650 27.75 | 5.00
> w4 109,350 492.09 4.60
> Ir | » 13,600 61.47 | 4.55
> Iv | > 146,570 873.96 | 5.96
3 | S 162,390 974.36 ) 6.00
» I | » 161,700; 1,293.60 i 8.00
> Iv | > 54,000 540.00 | 10.00
4 I 51,950,  779.30 15.00
26 anlegg. 873,850 5,598.77! 6.41
| |
| !
Feltspatmelle. 2 I | 4 115,600 404.25 3.60
1 anlegg. ‘
i
Fettekstiraksjons- 3 I ‘ 2 74,400 297.60 1 4.00
verk. > > ] 4 39,120 234.72 6.00
» 11 i 1 363,920 1,455.80 4.00
|
1 anlegg. { 477,440| 1,988.12 4.16
Filtfabrikk. 2 I 1 1 9,000 13.50; | 1.50
1 anlegg. “ \ } |
Fisketorkerier. 2 1I 4 352,000 1,584.00 4.60
» v 2 18,000 72.00 4.00
» > 4 180,000/ 1,462 50 8.12
2 anlegg. 550,000/ 3,118.50 5.67
\
Forsamlings- 2 I 1 40,500 60.75 1.50 |
lokaler. » » 4 97,780 342.38 3.50
LIy 99,000 514.80} 5.20
3 anlegg. 237,280 917.98 3.87
Frorenserier. 2 I 1 72,300 108.45 1.60
» » 2 10,600 21.00 2.00
» » 4 611,460, 2,140.80 3.50
» » b} ‘ 12,060 60.30 5.00
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Nr. 6. Landdistriktene.
‘1 Brandskade. .
. | Kontin- | Brand-
Bygningenes Av- Forsikrings- | genten | skadene
b 1 tall ; Risiko. | Klasse. 85| Rontingent. H | genten | skacene
forsikrede aplegg. | 46U || OO e, ROMIE | samlet | S0 1pro ) pro
‘ brande. J :
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
1 ‘
Frorenserier. 2 | II } 4 178,100| 801.65 4.50
(Fortsettelse). » | IV B 9,000 90.00 10.00
3 11 4 850,670 5,018 60 | 5.90
> 5 34,760, 278.00 | 8.00
I b 4 164,250, 1,151.10 7.00
» v » 77,760  710.85 9.14
4 I » 39,880/  598.20 | 15.00
30 anlegg. 2,060,730/ 10,978.95 i 5.33
Fyrstikkfabrikker.| 2 I 4 150,000,  675.00 } 4.50
» v 1 | 4,271,910) 14,911.74 3.49
> ) 4 242,130 1.573.86 6.50
3 1 1 | 7,952,120 53,394.92 | 6.71
| . | I JENEN FE N
3 anlegg. 1 ‘ 12,616,160| 70.555.62 f 5.59
- ‘ i
Gamlehjem. L2 I 4 | 264,150  924.76 3.50
‘ » > 5 | 2,450 12.25 5.00
2 anlegg. ? | 266,600  937.00 3.51
1 1
Garasjer. 2 |1 1 3,500 5.25 i 1.50
N 2 45,600 91.20 2.00
v 3 22,600 67.50 3.00
S 4 | 2002840 7,086.24 2,100 3.54| 1.05
»o 5 \ 167,070,  786.85| 1,500 5.00| 9.55
» 1D 2 | 47,600, 14280, 1 3.00
» \ » 4 | 605310/ 2,604.68 4.30
R 5 31,960  211.12] 3,800 6.61 | 118.90
IR i1 4 116.470]  510.60 4.42
Lo v > 404,640 1,971.81 | 4.87
‘} ‘ ,,,,, — R S
229 anlegg. | 3,436,490| 13,476.65 7,400 3.92, 215
|
Garveri og 2 1 4 J‘ 1,863,530‘ 6,623.27 3.50
lerfabrikker. » » 6 | 28300 141.60 5.00
v I | 373500 1,680.90, 113,428 4.50 | 303.69
o mr |1 . 26,250 65.64 2,50
Lo s 2 L 80700 177.60 | 3.50
Lo 4 643,410 3,539.01 [ 5.50
Lo v 1 19,400,  43.70 | 2.25
Lo » 2 | 19,200 76.80 | 4.00
C o |4 8310690 1,709.43 | 5.15
3 I 5 | 31,800 19080 | 6.00
|— i — —|— l
33 anlegg. J | | | 3,387,780| 14,148.75 113,428 { 4.18| 33.48
| i
| f \ ! 1 !
Gjerfabrikk. I TR § § S 198,610  636.66 ; 4.95
1 anlegg. i ‘ \ ‘ ‘ ]
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Nr. 6. Landdistriktene.

Brandskade.

IKontiu-

i | Brand-
Bygningenes Av- . Forsikrings- . | genten | skadene
benev: 3 aunta A 0. sse. . Herav : s
o :Siﬁg‘le%«; oa%l legg.u deling. Risik i Klasse sum. Kontingent brsz}f;d& si!;i]:;(fe- lln ﬁ{g :n })ﬁ'g'
i
| Er. Er. Er. Er. Er. | EKr.
Gropekverner. 2 1 2 5,800 11.60 2.00
» » 4 224,700 786.48 3.50 |
> » 5 62,100 310.50 5.00
» II 4 490,840| 2,209.24 4.50
» » 5 42,700 298.90 7.00
» 111 4 40,000 220.00 5.560
[ v ‘ » 16,000 104.00 6. 50
3 I | 4 15,200 91.20 6.00
» > | b ‘ 11,000 88.00 8.00
19 anlegg. [ f 908,340/ 4,119.92 4.64
Gummivare-
fabrikk. 2 1v 1 393,900 1,087.20{ 2.76
1 anlegg. |
Gdardsmeller. 2 I 4 17,700 61.96 3.60
3 » » 38,600 201.60 6.00
» » 5 5,040 40.32 8.00
4 » 4 311,780, 5,169.45 16.568
| » b} 127,670, 2,360.37 18.49
Y 1I 4 1,600 19.20 12.80
119 anlegg. 497,290, 7,862.89 15.79
Halmhylse- 2 v | 4 115,740 762.31 6.50
fabrikker. 4 I | 1 45,180  451.80 10.00
» > |4 389,790, 6,236.70 16.00
|
2 anlegg. ‘; 550,710, 7,440.81 13.51
Hermetikk- 2 I 1 121,980 182.97 1.60
fabrikker. > » 4 2,119,980, 6,764.83) 87,356 3.19| 41.21
» » b 69,000 345.00 5.00
» 1I 1 100,200, = 200.40 2.00
> > 2 1,067,600, 3,172.74 3.00
> 3 | 130,800 418.68 3.20
[ T 4 | 1,949,580, 8,114.48] 78,200 78,200 4,16 | 40.11
i » | III 2 291,000 793.00 2,78
» » 3 18,000 112.50 6.26
l » » 4 973,630, 4,645.09 650 477 0.67
» » 5 - 94,060 7562.40 8.00
} » v 1 216,030 486.09 2.26
‘ » 2 135,160 4056.45 3.00
» » 4 2,688,860| 15,081.15 5.61
J 3 I » 156,100 986.60 6.00
[ O » 4,600 36.00 8.00
P4 ‘ 111 » 34,830 651.33 18.70
50 anlegg. ; : ;10,]61,190 43,098.71| 166,205 78,200 4.24| 16.36




Nr. 6. Landdistriktene.

} Brandskade
. N Kontin- | Brand-
Bygningenes Av- | Forsikrings- | enten |skad.
benevnels tall V* | Risiko. | Klasse. Kontingent. | Herav |8 skadene
‘torkreae . | F R T ) - R R R
! l Kr. Kr. Kr. ’ Kr. Kr. Kr.
Hesteskofabrikk. | 2 | IV 2 126,750,  507.21 4.00
% ) 4 40,860,  265.59 6.50
1 anlegg. ‘ 167,610,  1772.80 4.61
Hoteller. 2 I 4 353.350| 1,286.90| 14,920 3.50 | 42.22
»o 5 69,700| 34850 14,400 5.00 | 206.60
I 4 824,200 3,708.90 4.50
11 ) 84,250  370.70 4.40
11 anlegg. 1,331,500 5,665.00, 29,320 | 4.25| 22.02
]
Hovlerier. I3 1 4 500,610/ 3,004.86 | 6.00
o 5 87,200,  677.60 A
L 1 4 336,240 3,489.45 | 10.38
. ; 5 57,600  586.35 10.20
1 1 65,000  326.00 l 5.00
> 4 500 4.50 J 9.00
> v » 224,000 2,457.50 i 10.97
4 I 2 52,620 685 08 1 18.02
3 111,300 1.446.90 ; 18.00
» 4 | 2,462,350 36,865.35 97,871 | | 14.97| 89.75
> : 5 198,360 3.580.38 ] 18.04
» I 4 750,680| 12,745.51 > 16.98
> | mr | o1 15,990 175.89 | | 11.00
> Y 2 69,490 1,022.95 | 14.72
. » 4 887,580| 15,741.82 [ 17.74
) ) 5 111,000/ 1,964.00 | 17.69
) v 2 52,600  918.75 17.50
» » 4 178,380/ 3,684.84 20.66
35 anlegg. 6,161,200? 89,376.73| 97,871 14.51| 15.89
} ‘
Jernbane- L2 I 1 75,000 112.56 1.50
stasjoner. > 2 30,000 60.00 2.00
) 4 59,600|  208.65 3.50
» y 5 1,500 7.50 5.00
) v 4 25,500  166.75 | 6.60
6 anlegg, 191,600 5654.46 ‘ 2.89
Jernbanevogn- 2 v 1 938,390, 2,892.77 3.08
fabrikk. 4 | 515,400] 3,350.10 6.50
3 v 1 | 1,252,860 7,649.76 6.11
1 anlegg. | 2,706,650| 13,892.63 5.13
Jernstoeperier. 2 1 1 76,000 112,60 1.50
» » 2| 4,500 9.00 2.00
> v 4 | 92,910 397.28 4.28
» I 1 688,050 1,742.40) | | 253
) v » 437,700, 1,313.10 . 3.00

\
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Nr. 6. Landdistriktene.

Brandskade . 7
s . Kontin- | Brand-
Bygningenes A Pt
benevnelse oz antall V- Risiko. | Klasse. Forsikrings- Kontingent. Herav genten sl;{adene
e e e I e N R Y
Kr. | Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Jernstoperier. 2 v 2 58,800 289.20 4.92
(Fortsettelse.) » » 4 123,180 726.81 5.90
» » 5 4,350 43 50 10.00
3 1 2 156,660 626.42 4.00
» » 4 179,950/ 1,079.70 6.00
11 ) 61,200 489.60 8.00
» v 1 471,900{ 2,507.49 5.31
» > 4 8,400 70.56 8.40
11 anlegg. 2,362,500 9,407.56 3.98
Kalkbrennerier. 2 I 4 | 188,120 483.69 3.60
v 2 | 7,000 28.00 4.00
» » 4 | 2,800 18.20| 6.50
301 » l 2,280 13.68| , 6.00
» | IV » ‘ 156,700{ 1,667.00 10.00
3 anlegg. 306,900 2,110.57 6.88
\ |
Kalkfabrikker. 2 111 2 | 431,400, 1,521.00 3.53
Lo v o 6,000 24.00 4.00
J oo 4 800 5.20 6.50
3 1 > » 222,300 2,223.18 10.00
2 anlegg. 660,500 3,773.38 1 5.71
]
Kalkstensmolle. 2 I 4 171,000 598.50 } 3.50
1 anlegg. i
Kassefabrikker. 2 I 4 51,000  223.14 ‘ 438
» 11 » 4,000 18.00 4.50
» 1v 1 121,600 364.50 3.00
I 4 107,250 626.41 5.83
3 1 » 362,000) 2,352.00 6.50
» 1v 1 148,890 803.43 6.00
» » 4 1,600 15.00 10.00
4 11 1 42,360 339.00 8.00
» » 4 182,500 2,336.00 12.80
7 anlegg. 1,021,000/ 7,166.48 7.02
Kinematografer. \ 2 I 4 159,150 557.26 ‘ 3.60
3 anlegg. ‘ i
’ [
Kjemiske \ 2 1 4 | 72,600 253.76 N 3.560
fabrikker. [ 1I1 1 | 730,200f 1,460.40 2.00
» 1V » 1,317,030, 3,951.15 s 3.00
3 1 4 37,600 225.65 6.00
»TI 2 | 219740, 1,098.78 ‘ 5.00
5 anlegg. ’} ‘1 | 2377,070 6,989.73 | 2.94

T



Nr. 6. Landdistriktene.

66

bengi%?:gggge:ntan Av- Risiko Klasse. | Forsikrings- Kontingent BmudSkadH:rav ggﬂ:iel;; sl]?:i!:(;;
Toirede shiop. | dome | M o et | o | Lo | b
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Kjemisk
laboratorium. 2 1v 4 10,600 58.02 5.63
0 anlegg (tidl. 1).
Kornmagasin. 2 I 4 265,800 930.30 3.60
» v 1 | 2,409,720! 4,898.52 2.03
1 anlegg. i | 2,675,520 5,828.82 2.18
| |
Kornmeller. 3 1 1 11,000 41.26 3.75
» » 4 51,540 309.24 6.00
» » 5 65,790 46.32 8.00
» 11 1 164,600 658.40 4.00
» » 5 10,500 1056.00 10.00
» 111 4 58,600 527.40 9.00
» v 1 1,017,880 5,015.44 4.93
» » 4 1,500 15.00 10 00
4 1 1 1,5623,2560( 13,072.83 7,363 8.568 4.83
) » 2 892,600 10,425.54 | 11.68
» » 3 65,340/ 1,013.22 15.61
» » 4 |15,392,780(256,995.86| 82,397 210 | 16.70 5.35
» » b) 843,440| 17,370.62| 43,136 20.59 | 51.09
» 11 1 2,765,740| 26,748.24| 58,074 9.67| 21.00
» » 2 8,400 110.88 13.20
» » 4 4,312,680 70,152.88| 18,480 16 27 4.29
» 11T 1 549,990 6,395.87 11.63
» » 3 145,610 2,241.90 15.41
» » 4 220,020 4,036.10 18.34
» 1V 1 3,253,800 29,422.85| 616,610 9.04 | 189.50
» » 2 258,450| 8,577.98 13.84
» » 4 2,444,120| 36,354.19 14,87
» » 5 2,000 33.00 16.50
260 anlegg. 33,999,430(484,669.92| 826,049 210 | 14.26 | 24.30
Kulllager. 2 1 4 828,650, 2,842.72 3.43
» » 5 99,000 495.00 5.00
» 11 1 60,760 273.39 4.50
» » b 13,780 96.46 7.00
» 111 4 12,000 49.60 4.13
» 1V » 533,170/ 3,398.30 6.37
» » 5 58,600 438.75 7.60
15 anlegg. 1,605,850 7,694.12 4.78
Lagerbygninger. 2 1 4 301,810/ 1,066.39 3.560
» ) 5 14,400 72.90 5.06
» 11 4 211,350 951.15 450
» » b 24,000 168.18 7.01
» IT1 4 4,600 24.75 5.50
» 1v » 222,810 1,250.67 5.61
3 I 3 1,950 14.63 7.50
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N_r. 6. Landdistriktene.

Bygningenes A Forsikri Prandskade. Kontin- ]i“g;d-e
benevnel ntall Y- | Risiko. | Klasse. |- CTSISTINES- g ontingent. Herav genten | skaden
torsikredo anlegg, | AeHnE. | 1 T, T TOEREEE Sant, | smitte- | R LB
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Lagerbygninger. 3 I 4 11,000 66.00 6.00
(Fortsettelse.) » » b 6,000 48.00 8.00
» 1804 » 5,010 60.12 12.00
» v 4 220,000/ 2,220.00 10.00
4 1 » 3,000 51.76 17.25
» » 5 14,400 259.20 18.00
13 anlegg. 1,040,230, 6,243.74 6.00
Lagerbygninger 2 1 4 21,100 73.86 3.50
for ildsfarlige » 1I » 2,600 11.26 4.50
gjenstander. 4 1 » 16,010 240.60‘ 16.00
» » 5 1,820 32'76i 18.00
4 anlegg. 41,460 358.47 8.65
Lakkfabrikker. 2 I 4 124,800 436.80 3.50
» IT » 90,400 406.80 4.60
3 » | 164,950 619.80 4.00
4 1 2 21,000 184.80 8.80
» 1I » 9,800 88.20 9.00
2 anlegg. 400,950, 1,736.40 4.33
Limfabrikk. 3 I 4’ 1,400 8.40 6.00
4 » » 12,000 180.00 | 15.00
» mn o 501,630/ 8,828.70 17.60
|
1 anlegg. j 515,030 9,017.10 17.50
i
Lokomobilhus, 2 1 1 300 105/ 3.50
4 » » 76,000 ],350.00} 1 18.00
» 11 2 96,000 1’152'00i ‘ 12.00
1 ,_,,._....i e ‘_.*7.__1 — —_— -
2 anlegg. ! 171,300/ 2,5603.05| ‘ 14.61
Lokomotivhus 2 I 4 187,500 656.33 3.60
11 » 50,000 225.00 4.50
» v 2 6,600 19.80 3.00
2 anlegg. ‘ 244,100 901.13*1 3.69
|
Maismelle. 2 IV 1 377,000 848.30 2.25
1 anlegg. |
Meierier. 2 ’ 1 2 159,210‘ 318.42|1 2.00
PO 3 231,600 555.90 2.40
» ‘ » 4 4.535,030| 15,742.77| 30,689 347 6.77
N 5 775,170, 3,876.06 5.00
» o1 1 849,240\‘ 1,698.63 2.00




Nr. 6. Landdistriktene.

68

. Brandskade. Kontin- | Brand-
bene%?)%f;: goegn zsntall de%ivn.g Risiko. | Klasse. Forzllix]'lingw Kontingent. Samlet Herav gieg;t;n sli(ag:;)e
forsikrede anlegg. ' ’ brandskade. :)rrl;lngi(e mille. | mille.
\ Er. Er. K. | Er Kr. Kr.
Meierier. 2 11 2 90,000 270.00 ( 300
(Fortsettelse.) » » 4 2,102,660, 9,462.14 [ 4.60 '
» B 22,200/  155.40 ‘ 7.00 |
> nr | 2 257,910  677.31 1 2.63 |
» |4 519,420| 2,209.47 ; 4.25 |
» 5 21,300 127.80) | 6.00 |
v 2 611,700/ 1,223.40! | 2.00
» 3 117,450!  569.10 | 4.86
, .4 797,700,  3,949.29] - 4.95
3 1 2 83,700,  585.90, | 7.00 |
> 4 451,200/ 4,512.00 | 10.00
41 > 2,400 38.10 | 15.88
[._— e | — —— \77 S I P— P —
74 anlegg. 11,627,790| 45,971.69| 30,689 1 ! 3.95| 2.64
Mekaniske 2 T 1 312,190‘ 468.40) ; 1.50
verksteder. » 2 1,062,7501 2,170.61! ! 2.04
| 3 86,000  322.60/ | 3.76
4 | 4,010,590 14,655.91 3,720 | 20 | 3.65| 0.93
» 5 121,030,  605.52| . | 5.00
, 11 1 100,300/  200.60| | 2.00
» 2 882,700| 2,889.60 | 3.27
| » 4 | 1,394,440/ 6,239.09, 77,693 | 447 5572
: b 26,400  184.80 | 7.00
| 1T 1 410,090, 1,026.39) 2.50
| ) 2 644,210| 2,266.07, | 3.50]
) » 4 | 1,028310| 564978 | 5.49
» 5 | 47,950 383.60 ' 8.00
» 1V 1 3,625,980 17,948.86 758 2.25| 0.21
» » 2 | 1,734,960 6,738.84 530 | 888| 031
» » 3 12,000 54.00 | 4.50
» » 4 | 4,196,420| 23,993.93] 159,476 5.71| 88.00
> 5 1,400 14.00| 10.00
3 1 2 257,140 1,028.72 4.00
» » 4 | 1,022,680 6,135.66] 19,000 6.00 | 18.58
» ) 5 750 6.00 8.00
» 11 2 828,780| 1,690.25 5.22
» » 4 343,500 2,748.24 8.00
» 11 1 127,430|  637.15 5.00
’ » 3 6,000 48.00 8.00
» > 4 632,880 5,695.92 9.00
» v 1 341,690 2,087.64| 83,500 6.11 | 244.37
) » 2 558,470 3,785.53 6.78
» » 3 50,100  450.90 9.00
» > 4 270,800 2,315.88 8.56
139 anlegg. 23,532,840(102,430.49| 344,677 20 | 4.35| 14.65
Melkefabrikker. 2 11 1 21,830 43.66 2.00 |
» » 2 499,500| 1,498.80 3.00 |
» » 4 866,170 1,647.94 450 |
2 anlegg. 887,600| 8,190.40 3.69
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Nr. 6. Landdistriktene.

Brandskade. .
i  Kontin- | Brand-
Bygningenes Av- Forsikrings- enten | skadene
be}wv;xelse og antall deling. Risiko. | Klasse. b . 88 Kontingent. Samlot Ho.rav g ) PR
e g | LB | L
Kr. Kr. I Kr. Kr. Kr. Kr.
Metallstoperier. 2 1 4 190,600 666.80 3.60
3 1v 2 3,000 21.00 7.00
3 anlegg. 193,600/  687.80 3.55
Motorhus. 2 1 2 35,160 70.32 2.00
» » 4 876,600, 3,068.68 5,200 3.560| b.93
» » 5 39,000 196.00 5.00
» 11 2 4,600 13.50 3.00
» 4 50,320/  226.56/ 2,100 4.50 | 41.78
» 5 57,000  399.00 7.00
» IIL 2 8,120 28.42 3.50
» v » 24,000 96.00 4.00
» » 4 29,760 198.47 6.60
3 I 2 4,600 18.00 4.00
» » 5 42,000 336.00 8.00
4 4 24,300 313.20 12.89
30 anlegg. 1,195,260 4,958.15| 7,300 415| 6.11
Notbarkerier. 2 I 2 28,000 56.00 2.00
» » 4 108,000 378.00 3.60
» 1T 2 14,000 42.00 3.00
» 4 45,000 202.50 4.50
» 111 » 58,800 323.40 5.60
> v » 74,700|  255.00 3.41
4 anlegg. 328,500/ 1,256.90 3.83
Notfabrikker. 2 1 1 214,140 263.40 1.23
» » 4 180,600 632.20 3.60
» Iv 1 1,693,650 4,407.90 2.60
3 » » 73,110 438.66 6.00
4 anlegg. 2,161,500/ 5,742.16 2.66
Oljeklede- 2 IT 1 14,000 28.00 2.00
fabrikker. » 1V 4 167,400 761.88 4.5b
3 I » 108,600 651.18 6.00
2 anlegg. 289,900/ 1,441.06 4.97
Oljekokeri. 2 I 4 23,200 81.20 3.60
» v » 7,500 48.75 6.50
3 I » 65,750 394.59 6.00
1 anlegg. 96,450 524.64 b.44
Piano- og 3 I 4 2,400 14.40 6.00
orgelfabrikk. » » b 18,900 151.32 8.01
1 anlegg. 21,300 1656.72 7.78
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T
Bygningenes l l Prandskude. Kontin-| Brand.
Av- s | . Forsikrings- . . genten | skadene
benevnels; tall A Risiko. | Klasse. . Kontingent. § Herav H :
orikrede wnlegy. |l | T T T ORI st | st | LB ) g0
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Plankekokeri. 2 I 4 11,730 41.07 3.60
1 anlegg.
Potetmelfabrikk. 2 I 2 59,730 119.68 2.00
1 anlegg. :
1
Radiostasjon. 2 I 4 100,500, 35176 3.50
0 anlegg (tidl. 2). ‘
Remfabrikk. 2 11T 4 88,800 366.30 413
1 anlegg. ‘
Reperbaner. 2 1 4 232,800 814.80 3.60
» 1I » 330,000/ 1,485.00 4.50
» 111 2 286,000 760.83 2.63
. » 4 314,080| 1,727.44 5.50
3 » » 209,680 1,895.93 9.04
P 1V » 94,5600 945.00 10.00
L4 1 » 1,600 22.60 16.00
| S
3 anlegy. } | 1,468,660/ 7,641.50 5.20
| |
Rokerier. 2 I 2 | 6,800 13.60 2.00
oy » 4 399,860 1,401.88 3.51
[ » H 3,000 156.00 65.00
L 1 4 13,350 50.43 3.78
o . 5 3,000 21.00 7.00
» 111 4 45,000 198.00 4.40
[ v » 3b64,720| 1,501.56 5.08
| » 5 300 3.00 10.00
L 4 I 4 5,090 76.39 15.01
34 anlegg. | 831,120, 3,580.86 431
|
| | ‘ |
Saft- og fruktvin- 5 1 '
fabrikk. 2 IIT 2 | 62,600 219.10 3.60
0 anlegg (tidl. 1). | i
Sagbruk. 2 1 2 2,800 5.60 2.00
Lo » 4 2,640,630, 9,094.30] 23,210 3.68| 9.14
Lo > 5 | 1,467,040 7,233.88 4.93
[ 11 1 57,000 114.00 2.00
| v 4 513,020, 2,230.23 6,533 4.35| 12.73
[ v b 111,070 777.49 7.00
[ 111 + 56,660 207.00 3.66
Lo v » 241,100| 1,304.33 5.41
[ » h) 1,800 18.00 10.00
s I 1 25,260 75.78 3.00
o ) 2 224,950|  899.95 -4.00
l‘ » » 3 21,100 158.32 7.60
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Nr. 6. Landdistriktene.

B . ; Brandskade. iKontiu- Brand-
yguingenes Av: Forsikrings- . Tl 4 genten | skadene
bene\‘r‘uelse og’ antall deling. Risiko. | Klasse. sum. Kontingent. S 't nguv 1 pro i pro
forsikrede anlegg i 8 o bra;:luslkeud& ?)I?;:xtgé m}lle. miplle.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Sagbrak. 3 I l 4 | 6,755,370 42,410.80| 47,779 | 17,370 | 6.28| 7.07
(Fortsettelse.) » > 5 | 1,547,710 13.059.43 8.44
I 2 55,800,  223.20 4.00
) » 4 915,930 8,307.21 9.07
» » 5 23,340/  233.40 10.00
11 2 2,500 15.00 6.00
» » 4 24,600  220.50 9.00
» v 1 163,890  983.34 6.00
» ) 4 364,510| 3,645.15 10.00
» » 5 60,900,  852.60 14.00
4 I 1 169,010/ 1,521.09 9.00
» o 2 201,990/ 1,995.10 9.88
I 3 44,100|  458.85 10,40
v 4 | 3,548,520 55,804.64| 101,662 16.73 | 28.62
TR 5 594,260| 12,142.82 20.43
yo|II 4 886,600 6,185.84 16.00
ol 5 5,000 95.00 19.00
Coo I » 71,130| 1,422.60 20.00
R 4 260,700 5,307.12 20.36
405 anlegg. [ } 20,458,080(177,011.67| 179,084 | 17,370 | 8.65| 8.75
|
Sagbruk, mindre. | 2 } I 4 622,990/ 2,181.46 3.50
(Vannsager.) » » b) 777,990 4,008.92 5.16
»o 4 12,000,  54.00 4.50
‘ I 5 15,000,  105.00 7.00
| 111 » 3,000 24.00 8.00
3 I 4 345,120 2,070.90 6.00
R » |5 223480 1,875.84 8.39
| > \ v |t 27,000]  243.00 9.00
% 4] 1 » 10,410  191.61 18.41
196 anlegg. | j 2,036,990, 10,754.73 5.28
|
Shoddyfabrikker. ’ 3 3 3,900 29.26 7.50
» LIV 2 360,650, 2,453.90| 6,060 7.00| 17.26
[ VI O 118,650 1334.91 11.25
T 2 54,100 743,90 138.76
» | 4 242,580| 3,721.57 15.34
» oI 1 120,000( 1,200.00 110.00
Loy Loav 2 45,670,  669.93 14.70
i » o 4 480 8.07 16.81
| ]
7 anlegg. i J { 935,830[ 10,161.54| 6,050 10.86 | 6.46
’ [ t
Sildolje , kraftfor- | 2 | I 4 189,080  486.78 3.50
0g guano- [ » | 1 1 50,650,  101.13 2.00
fabrikker. I 2 2,000 6.00 3.00
| } > 4 118,800' 534.60 4.50
‘ » LI » 81,200/  446.60, 9,000 5.50 | 110.84
, 5 e,eool 52.80, 4,500 8.00 | 681.82
i » v 1 29,000 87.00 3.00
. » 4 6,000‘ 39.00 6.50
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l ! Brandskade. Kontin- | Brand-
Bygni . - T y p
benev?l;%lsl:ggg (;sntall deﬁi‘;g. Risiko. | Klasse, FO’_':;k;lmgs’!Kontingont. Samlet Hu'rav giergiu S]i{a'SE(l)le
forsikrede anlegg. ' brandskade. bva.uttn-» mille. | mille.
rande.
Kr. ! Kr. l Kr. Kr. Kr. Kr.
Sildolje-, kraftfor- | 3 1 2 69,250  277.00 4.00
og guano- » » 4 616,300| 3,884.85 6.30 .
fabrikker. » 11 1 18,100 72.40 3,260 4.00 | 179.66
(Fortsettelse.) » » 2 83,200 536.00 6.44
» > 4 246,970, 1,975.76 8.00
» » 5 12,000 120.00 10.00
» 111 2 47,700 286.20 i 6.00
» » 5  Spesiell kontingent. 3,000 |
» v 4 49,600 495.00] | 10.00
4 I 1 249,720, 2,247.69 ! 9.00
» > 2 91,440/ 1,006.84 240 | 11.00 2.62
» » 3 168,000/ 1,638.00 \ 9.76
> » 4 | 1,117,730| 19,106.67 566 17.09| 0.50
» » b 2,080 37.49 18.02
» II 2 176,630/ 2,119.56] 132,250 12.00 | 748.74
» » 4 | 1,617,480 26,153.22 16.17
» » 5 26,200 497.80 19.00
» 111 1 230,000/ 2,530.00 11.00
» » 4 1,370,380 23,878.82 138,670 17.42,101.19
> v 1 146,650, 1,143.90 ‘ 7.80
» » 2 172,600| 2,415.00 ‘ 14.00
» » 4 1,037,800 15,169.97 14.62
31 anlegg. 7,982,860 107,345.08| 291,466 13.45| 36.51
Sinnssykeasyler. 2 I 4 461,260, 1,614.80 3.60
3 anlegg. J
Skibsverfter. 2 I 2 34,5600 69.00 2.00
» » 4 688,160, 2,408.94 3.50
» » 5 10,200 51.00 5.00
» 1I 4 41,6560 187.560 4.50
» » b 34,800 243.63 7.00
» III 4 36,000 198.00 65.50
» » 5 700 5.60 8.00
» Iv 2 463,650, 1,620.79 3.28
» » 4 289,000 1,640.53 5.33
> » b 59,900 491.18 8.20
3 I 4 423,200/ 2,539.22 | 6.00
» 1I » 72,000 576.06 | 8.00
8 anlegg. 2,153,750, 9,831.45) | 4.56
Skofabrikker. 2 I 2 83,000 166.00 2.00
» » 4 535,200| 1,789.30 3.34
» v 2 110,860 398.49 3.69
» » 4 599,260 3,094.20 5.16
5 anlegg. 1,328,320 5,447.99 4.10
Smier. 2 1 1 168,000 252.09 1.60
» » 2 91,680 183.20 2.00
» » 4 2,821,880 9,873.71] 23,704 3.60 8.40
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Nr. 6. Landdistriktene.

l. " \ Brandskade. .
. 1 | Kontin-| Brand-
Bygningenes Av- | o rForsikrin gl L T T 7| genten |skadenc
benevnelse og antall ; | sik agse, | 8 ingent. i ors g i
forsikrede 'fnlegg. ’ deling. } sk Haast r - foet brfﬁgrls%{ez:dv.}‘ g?%?g’; 11115?:. llll}ﬁt)
|
[ Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Smier. 2 I 5 1 179,700, 909.04 350 5.06| 1.95
(Fortsettelse.) » It 4 | 233,680 ‘.)41,14[ 403
oar | 3 | 5,820 29.20, 5.00
) » |4 | 82,3100 407.66] 4.95
oLy |2 | 1720050 68580 | 3.99
) »oo0 4| 424,460 2,114.09 100 100 | 4.98 024
v oh | 42000 42.00 | 10.00!
31 2 | 27,0000 108.00 | 4.00
| 4 | 87,250, 523.50 [ 6.00 |
» 1v » L 12,260] 49.04 4.00
177 anlegg. | 4,310,190| 16,118.47 24,154 100 | 3.74, 5.60
|
Smibedrifter. 2 I 1 | 456,000 684.04 450 1.60| 0.99
» 2 457,330 014.78 2.00
» » 4 | 3,075,460 10,787.48| 59,048 3.61| 19.20
» 15 134,100 670.62 5.00
» 11 4 | 649,590| 2,923.45 4.50
111 2 | 11,440 40.04 3.60
» 4 70,920 362.85 5.12
[ 1v 1 246,850,  711.71 2.88
» » 9 331,650 1,327.92 4.00
» » 4 344,090 1,671.88 -4.86
» » 5 750 7.50| 10.00
3 1 | 209,900|  472.40| 2.25 |
O 4 360,670| 2,132.15| 5.91
oo 5 6,600 52.80/ 8.00
|11 4 24,000,  192.00| . 8.00
» 111 48,000  432.00 9.00
4 1 5 300 5.40 18.00
) 11 960 18.24 19.00
133 anlegy. 6,428,610, 23,407.26] 59,498 3.64| 9.26
1
Snekkerverk- 2 l I | 2 50,000 120.00 2.40
steder. S 4 | 5,627,230 20,262.07 46 3.60| 0.01
oo B 597,140/ 3,010.53 250 5.04| 0.42
" | 4 355,060, 1,631.36 | 4.59
» » 5 105,150  736.06 | 7.00
» | IIX 4 67,000  422.86 21,260 | 6.23]813.11
» 1V 1 14,200 35.39 | 2.49
» 2 56,780,  193.54 | 341
» 3 | 51,510, 309.15 | 6.00
» 4 | 1,302,860 7,274.24| 18,400 = 18,400 = 5.58 | 14.12
» » 5 | 12,470 94.63 | 7.59
3 1 1 | 150,400,  451.20| 21,000 ; 3.00 | 139.63
» » 2 306,100/ 1,608.40 1 | 5.25
» » 4 ‘ 3,495,500| 22,318.37| 118,665 | | 6.38| 33.92
» » 5 | 79,6000 771.16 ‘ L 9.69
» | I | 1 | 61000 2440 | 4.00
» » 2 | 178,730|  893.70 | 5.00
» » 4 | 366,830 3,150.08 | 8.61
» | T 1| 10100 50.50) . 5.00
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Brandskade.

Bygniuéenes Av- o . k ! [ — L Kontin- }?;;End-
\ ! brandskade. brande. mille. | mille.
‘ Kr. Kr. Kr. Kr.
Snekkerverk- 3 v 1 36,0000  181.44 5.04
steder. » » 2 593,260 4,683.62 7.89
(Fortsettelse.) » » 4 1,662,270 12,195.38 7.86
b |
4 1 » 158,620| 2,238.57 14.11
» » 5 1,600 28.80 18.00
» v 4 13,200 237.60 18.00
519 anlegy. | | ;15,275,870‘ 83,650.61] 179,611 | 18,400 | 5.48| 11.76
| | }
| | 1 !
|
Stampehus. .2 I | 5 2460\ 12.30 5.00
I T 4 300‘ 4.50 15.00
2 anlegg. 5 ’ 2,760 16.80, 6.09
! _
|
Stensliperi. 2 v \ 1 165,900,  497.70 3.00
1 anlegg. ‘
| |
Sipefabrikker. 2. 1 4 121,150,  424.10 3.50
» mn | o> 63,0000  283.50 4.50
» IV | 2 | 1,081,600/ 4,250.14 3.93
» » | 4 406,780, 2,323.12 5.71
3 > 929,890/ 4,768.15 5.12
| _ T
4 anlegg. ‘ 2,602,420 12,039.01 4.63
Takpappfabrikk. 3 I 4 67,000 402.00| 23,400 6.00 | 349.25
» v 2 27,900,  195.30 7.00
1 anlegg. 94,900,  597.30, 23,400 6.29 | 246.58
Teglverker. 2 [ 2 8,440 17.00 2.01
» » |4 110,860,  388.03| 9,343 3.60 | 84.28
S m o 76,400/  343.80 4.50
- 1L 2 | 87,000  304.560 3.50
. o4 493,830, 2,716.14) 41,640 5.50 | 84.32
» IV | 2 | 734730 3,036.92 4.13
> ol 271,910/ 1,767.43 6.50
3 I 1 4,600 13.50 3.00
v 697,240 4,183.74 6.00
» » | b 110,600{  884.00 8.00
» 1|4 970,140 17,761.14 8.00
» 11 1 151,600  767.50 5.00
» 2 21,000  126.00 6.00
> » ‘ + | 1,180.380| 10,623.45 8,150 9.00| 6.90
> v ‘ » | 1,828,370| 18,014.58 9.85 '
22 anlegg. “ 6,746,800 50,937.73| 59,133 7.66 8.76
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Nr. 6. Landdistriktene.

‘ Brandskade. ;
. Kontin- | Brand-
Bygningenes Av- | ‘ Forsikring enten | skadene
l)e_novpelse og antall a l.v ’. ‘ Risiko. ‘ Klasse. |- 0¥ 11.1158- Kontingent Samlet He}‘av gente i Hro
forsikrede anlegg. eims } é ]‘ sum bra]?:i];keadc. ;;1!‘1;1;:1(-'(; ;u?lﬁ) ;n})lle.
i j Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Tjere- og bek- 2 1 | 4 14,040  49.20 3.50
kokerier. y oy 5 1,500 7.50 5.00
3 4 16,650 99.90 6.00
4 » > 164,700/ 2,716.89 16.60
11 v | 24,660 419.22 17.00
! _ _
4 anlegg. 221,650 3,292.71 14.86
Torv- og torvstre-| 2 I 2 44,100 88.20 2.00
fabrikker. » > 4 417,300 1,460.55 3.50
» » 5 193,200  966.24 5.00
3 » 2 16,800 67.20 4.00
y » 4 | 1,950,040, 12,025.01 8.17
» » 5 510,420 3,746.88 7.34
4 > 4 290,030| 4,192.56 14.46
» » 5 8,400,  151.20 18.00
39 anlegg. | 3,430,290 22,697.83 6.62
] |
‘ ‘
Tranbrennerier. 3 1 1 4 43,400 286.50 6.60
> » | b 113,500/  917.39| 11,500 8.08 101.32
» e 27,400,  219.20 8.00
111 » 58,320,  524.88 9.00
» » } 5 20,010,  240.12 12.00
IV 30,0000  420.00 14.00
TR T 60,000,  660.00 11.00
» S 2,880 37.44 13.00
» vol4 606,960| 9,103 48/ 3,060 15.00| 5.03
» » B 183,880 3,350.52 625 18.22| 3.40
» | 4 87,860 1,402.40 16.00
» 1oy 0B 71,600| 1,466.94 20.49
s |4 24,500,  416.50 17.00
» o | b 17,000|  340.00 20.00
oIV 9,990  159.08 156.92
f | — |
80 anlegg. 1 { 1,357,090, 19,544.45| 15,176 14.40| 11.18
5 \ f
Trandamperier, 2 12 3,000 6 00 2.00
» | | 4 | 5,701,180| 20,406.46| 23,640 3.68| 4.15
» » 1B 614,690/ 3,073.61 500
S S ) 132,800,  398.40 § 3.00
> > | 4 1,386,680 6,271.30] 2,000 | 452 1.44
S 74,400  510.30 \ 6.86
T 1 10,000 35.00 3.50
Lo o i 4 310,020{ 1,706.39 5.50
Lo » 5 84,970,  679.80 8.00
C oo IV | 4| 1,149,720 7,681.83 659
T 5 64,950  613.69 150 9.45| 231
L3 ; I ‘ 2 8,400 33.60 4.00 |
| | ] 4 | 1,019,830 6,119.13| 8,075 6.00| 7.92
» ol 5 201,180 1,609.44 : 8.00
S BT S B 222,900 1,783.32 8.00
l » ] » ‘ 5 31,500  315.00 50 10.00 | 1.69
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B : Brandskade. Kontin-l Brand-
"o yeningenes Av- Forsikrings- . ten | skadene
1)21;;;;]151105500311345;;;‘11 deling. Risiko. | Klasse. 01’:‘11;‘.“{"5 Kontingent. Samlet slirllt‘:;- gielll)r(;)n siap;(:
brandskade. brande. mille. | mille.
‘ | Kr. | Kr. Kr. Kr. { Kr. Kr.
‘ i
Trandamperier, 3 11 4 135,320, 1,173.12 | 8.67
(Fortsettelse.) » 5 45,720,  548.70 1.50 | 12.00 3.28
» v | 4 221,450| 2,244.90 | 10.14
» » |5 | 86,030] < 504.42 | 14.00
4 1 4 } 34,720’ 520.80 15.00
419 anlegg. 11,489,310] 56,134.11) 34,085 | | 489, 296
. [ | | | ;
Transformatorer. 2 r o, 2 232,500 465.00, 10,000 | 2.00 | 43.01
» » 4 470,440 1,646.64 i 3.50
» I » | 111,300 500.85 1’ 4.50
. IV | 2 | 45,900 183.60 4.00
\‘ s e S B
10 anlegg. | 860,140' 2,796.09 10,000 | 3.26| 11.63
1 1 T : i
Transilerier, 2 1 4 122,760‘ 429.96| ! I 3.50
N » 5 13,260, 66.30 | 5.00
» 11 4 126,200,  563.40 4.50
; v 782,200, 4,918.50 6.29
3 » » 253,600, 1,068.80 4.21
3 anlegg. 1,297,020 7,046.96 { 5.43
\
Tremasse- og 2 I11 2 3,990 13.98 ’ 3.60
papirfabrikker. » » 4 775,290 4,264.17 5.50
» IAY 1 570,900l 1,712.73 3.00
» » 3 7,850‘ 417.10 6.00
2 anlegg. i 1,358,030/ 6,037.98 4.45
|
Tresliperier. 2 1 4 16,7560 55.205 3.560
. 11 » 324,300, 1,459.90, 4.50
» » b 24,000 168.00| 7.00
111 1 810,000{ 2,025.00| 2.50
) ) 4 45,000 247.50: 5.50
3 anlegg. 1,219,140 3,955.60! 3.24
|
Treullfabrikk. 4 I. 4 254,310 3,814.80l 15.00
1 anlegg. |
Trevarefabrikker. 2 I 2 173,000  346.00 2.00
» 4 | 564,680 2,308.44| 32,250 4.09| 57.11
5 | 37,520 174.10 4.64
v 11 1 | 103,000  309.00 3.00
» » 4 | B7,700]  259.70 4.50
» 111 1 | 103,000 38625 3.76
» » |4 | 69,1000  380.05 5.50
» v | 2 215,850|  777.06 3.60
» » 3 142,600/  855.60 6.00
> » |4 395,250 2,415.09 6.11
3 I 1 50,370/  151.11 1,699 3.00| 33.73
» » 2 | 88310] 353.25 700 4.00( 7.93
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Nr. 6. Landdistriktene.

Bygningenes . Brandskade. Kontin- | Brand-
henevpelse og antall a e?i‘;rr Risiko. | Klasse. For:ﬂi:‘:'ngs- Kontingent. San;;let Herav gie;t_? sfagf‘;le
forsikrede anlegg. o brandskade. gf‘ggfli mille. | mille.

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Trevarefabrikker. 3 I 4 4,254,990| 29,018.82| 32,300 6.82 7.69
(Fortsettelse.) » » 5 260,340/ 2,698.26 10.36
» I 2 126,900 634.50 : 5.00
» » 4 788,010| 6,074.88| 132,564 8.23 | 179.61
» v 1 234,150, 1,341.72 5.73
» , 2 674,800 4,721.10 7.00
> » 3 272,800/ 2,104.26 7.71
» » 4 2,148,330| 19,765.88) 27,252 9.20| 12.69
» » b 21,000 271.17 12.91
4 1 1 172,620| 1,5663.76 9.00
» » 2 198,650| 2,117.29| 87,393 10.66 | 439.93
» > 3 216,000, 2,808.00 13.00
» » 4 4,345,6301 61,6560.48| 249,156 14.16 | 57.38
» » b 11,800 199.80 1,879 16.93 | 11.69
» 11 2 287,240| 3,431.94 11.96
» » 4 1,723,130 27,674.47| 136,995 16 06 | 79.60
> 111 2 75,600 1,162.98 15.38
» » 4 821,430/ 16,736.92 20.37
» v 1 1,264,470| 10,375.47 8.21
» 2 51,820,  754.55 14.57
» » 3 67,100 1,073.60 16.00
» » 4 | 2,122,660 38,397.34 18.09
» » 5 12,5630 228.81 18.26
146 anlegg. 22,102,370(243,411.656| 701,678 11.01| 31.75
Trikotasje- 2 I 2 110,000 220.10 ’ 2.00
fabrikker, » » 4 237,750 832.20 3.60
» 11 1 19,600 39.20 2.00
» » 2 15,600 46.80 3.00
» 111 1 39,200 98.00 50 2.50 1.28
» » 2 31,200 109.20 3.560
» » 4 18,000 99.00 5.50
» 1Y% 1 219,690 428.40 1.96
» » 2 43,200 172.80 4.00
» » 4 180,000/ 1,076.40 5.98
3 I 2 240,420 961.74 4.00
» » 5 12,000 96.00 8.00
» IT 2 41,600 207.50 5.00
» 4 152,130| 1,307.98 8.60
» 111 2 158,200 949.20 6.00
» 4 572,920 5,640.34 9.84
4 1 » 14,880 223.20 15.00
» » 5 19,600 351.00 18.00
» v 4 1,189,000/ 19,557.30 16.456
9 anlegg. 3,314,790| 32,416.36 50 9.78| 0.02
Tvangsskoler. 2 I 4 | 516,000 1,806.11 3.60
» » 5 | 1560 0.76 5.00
» II 4 703,200/ 3,033.18 4.31
» ITI 2 226,000 798.00 3.63
» » 4 ~ 20,000 110.00 5.60
3 anlegg. 1,465,350| 5,748.04 3.92




Nr. 6. Landdistriktene.
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Byguingeones | . — Rrnietts | Kontine| Brand-
- P Ors1krings- s enten
befgﬁgggsgeoagn?g;ll deling. Risiko. | Klasse. sum. Kontingent. br:}?ﬂfﬂf‘ie' ls)]r:ln?tzg- lin ipﬁg. xlnﬁ]{g
rande.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Tennefabrikker. 2 I 4 848,420/ 3,178.61 36 3.76 0.04
» » 5] 13,600 67.50 5.00
» 1L 2 12,000 36.00 3.00
» » 4 441,000 1,984 50 4.60
» 1T » 814,660 4,480.17 5.60
» IV » 70,600 508.80 7.22
3 I | 2 58,400 230.00, 46,200 3.94 | 791.10
» » 14 932,830/ 6,139.26] 15,000 6.68 | 16.08
» » b 55,350 427.80 7.78
» 11 2 68,400 342.00 5.00
» » 4 220,600, 1,764.80 8.00
» Iv 2 51,000 357.00 7.00
» » 4 79,000 790.00 10.00
4 I » 568,930| 8,534.08) 45,326 16.00 | 17967
v 1I » 510,090, 6,910.74 13.66
» v » 78,000/ 1,404.00 18.00
39 anlegg. i 4,822,680| 37,1656.16/ 106,660 7.70| 22.10
|
Terkehus. 2 I 2 16,690 33.30 2.00
» > 4 1,473,710, 5,159.87 190 3.60 0.13
» » b 748,690 3,741.98 1,600 5.00 2.00
» 11 4 88,870 393.569 4.43
» » 5} 13,260 92.75 7.00
» III 4 1,600 8.26 5.60
» 18% » 50,600 328.26 6.560
3 I 4 23,600 141.00 6 00
» » 5 2,790 22.32 8.00 |
» 11 2 4,600 22.60 5.00
) 108} » 9,000 54.00 6.00
[ 4 4,480 69.30 16.47
—
1,038 anlegg. l 2,437,380| 10,066.61 1,690 413 0.69
Ullspinnerier og 2 I 1 59,080 88.66 1.50
veverier. » » 2 15,000 30.00 2.00
» » 4 482,870| 1,690.51 3.60
» II 1 12,000 24.00 2.00
» 111 » 26,400 54.78 2.08
» 18% » 957,200| 2,664.48 2.78
» » 2 621,400, 2,433.84 3.92
» » 4 810,470| 4,384.06 5.41
3 I 1 112,070 336.42 3.00
» » 2 87,110 348.68 4.00
» » 4 1,238,630| 7,546.35 6.09
» » 5 39,060 312.48 8.00
» 1I 2 36,400 182.00 5.00
» » 4 882,840, 7,062.96 8.00
> 111 1 497,140; 2,472.15 4.97
» » 2 31,620 175.80 5.66
» » 4 2,228,070/ 19,504.10 8.76
» 18% 1 1,097,400, 5,102.88 4.65
» » 2 1,794,400] 12,340.40 | 688
» » 3 2,823,840| 21,218.19 [ 7.61
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Nr. 6. Landdistriktene.

Bygningenes “ N Brandskade. Kontin-| Brand-
benevpelse og antall do?ivn-g. Risiko. | Klasse. For:ﬁl:ngs"Kontingsnt. Samlet He}'a,v giegilt‘t(e)n SI;ag::e
forsikrede anlegg. ' brandskade.| Smifte | yine. | mille.

Kr. Kr. . Kr. Kr. Kr. Kr.

Ullspinnerier og 3 v 4 9,180,120, 82,916.56 9.03
veverier. 4 1 2 6,720 73.95 11.00

(Fortsettelse.) » » 4 427,780| 6,416.76] 11,316 16.00 | 26.45
» » 5 32,740 589.38 18.00
» 1I 4 687,090| 10,077.70 14.67
» 111 1 14,600 160.60 11.00
v 2 6,600 5b.44 8.40
» » 4 | 2,094,800/ 89,248.02 18.74

42 anlegg. 26,303,450i227,511.12 11,316 8.65 0.43
Vaskerier. 2 . I 2 30,000 60.00 2.00
» » 4 185,620 584.40 3.16
» v 3 48,600 291.60 6.00
3 anlegg. i 264,120 936.00 3.64
Vattfabrikker. 3 Iv 1 1,647,400/ 9,691.82 6.26
4 I 4 46,740/ 1,051.65 22.50
» v » 96,100/ 1,711.80 18.00
2 anlegyg. 1,689,240 12,455.27 7.87
Vedhuggerier. 2 I 4 216,000 756.00 3.60
» IT » 47,400 149.31 3.16
» I | » 708,000| 2,245.566 3.17
> v | > 59,600 332.39 5.69
6 anlegg. } 1,030,900 3,483.26 3.38
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Nr. 6. Samlet for kjopstaedene, ladestedene og landdistriktene.

Tabell, som for arene 1923—1925 viser forsikringssummene, kon-

tingenten, brandskadene og smittebrandene for de til tariffens

2nen, 3dje og 4de avdeling henferte bygninger, samt hvor meget

i gjennemsnitt kontingenten og brandskadene har utgjort arlig
av 1000 kroners forsikringssum i samme periode.

| [
fol;t:il ! _ ’»mndxkadi ;Kontiu- Brand-
Bygningenes benevnelse. wfj?ﬁr Fm'.&:ikringssum.i Kontingent. Samlet slrir?llttltv } ’(éegﬁ;n sl;a;]l::]v
i192hﬁrj i brandskade. brande. :\nn]]o. mille.
Kr. i Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

Acetylengassverker . . . 2 12,750 48.39 | I 3.80
Apotek . . . . . . .. 13 | 1,815,050 | 6,953.61 | 32 1 3.83, 0.02
Badeanstalter. . . . . . 8! 881,620 3,825.97 | 4.34 |
Jakerier . . . . . . . . 117214 74,637,370 @ 277,289.32 | 243,679 | 73,446 3.72 3.26
Benmoller 2 | 52.720 289.30 i 5.49
Bensinstasjon . 1 7,000 10.50 1.50
Bergverker . . R 3 781,500 3,643.35 1.66
Bllkkvarofal)rll\l\el e 8| 3,089,840 1 6,604.71 ! 2.14 |
Bokbinderi . . o 1 378,960 | 2,463.42 | 1 6.50
Boktrykkerier 9| 6,138,300 | 11,406.69 | 1.86
Bomullspinnerier og ‘ ‘

veverier . . . . . . . 9 7,720,570 | 82,210.65 47,222 4.17| 6.12
Brennerier . 13 7,921,850 27,632.70 3.49
Brvgqener og malterler . 6 3,291,390 ‘ 7,129.99 2,300 2,17, 0.70
Bygninger med ildsfarlig |

ildsted. . . . . . . . 84 | 341,050 I 1,459.36 50 428 0.15
Bygninger med nedlagt [ i

ildsfarlig anlegg ... . 106 | 17,411,420 | 72,757.23 4.18
Bygning med uforsvarlig i

elektrisk anlegg . . 1 169,500 ‘ 593.40 3.60
Bygninger neer 1ldsfar]1g |

anlegg . . . . 69 7,667,360 36,837.85 3,360 4.87| 0.44
Bygninger under Opfﬁrelqo 2 47,070 172.26 3.66
Bokkerverksteder . . . . 99 6,002,660 |  26,415.00 38,700 | 440 6.45
Berstefabrikker . . . . . 3 4,744 590 9,961.82 ’ 2.10
Band- og lmsefabnkkel . 3 2,149,800 4,715.86 2.19
Batbyggerier . . . . . . 107 4,473,470 20,378.10 4.56
Carbidfabrikk 1 1,663,310 | 7,310.13 117 117 4.71| 0.08
Cementfabrikker 3 76,830 | 268.98 | 3.50
Chokoladefabrikk . 1 1,600,000 | 2,142.24 1.43
Dampkjelehus . . . . . 10 350,070 1,193.29 ! 3.41
Desinfeksjonshus . . . . 1 101,980 325.84 i 3.20
Drevfabrikker .. 2 315,950 1,465.07 l 4.64
Drivhus . . . . . . . . 24 368,160 | 1,097.33 f 2.98
Dropsfabrikker . . 4 1,924,250 3,630.31 4560 | 1.89| 0.23
Elektrisitetsverker og ‘

kraftstasjoner. . . . . 99 | 14,908,790 63,613.79 | 118,494 | 3,000 426 7.95
Llektriske lyqanlevg — |

smi . . . .. 4 31,600 138.60 4.38
Eterfabrikk Ce . 1 222,160 ‘ 1,794.00 ‘ 8.08
Fajanse- og pomelom i |

fabrikk . . . . . . . 1 2,042,680 5,744.76 9.81
Farverier . , . . . . . 58 5,619,610 20,516.42 3'65
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Nr. 6. Samlet.

(Kjopstedene, ladestedene og landdistriktene.)

Antall

Brandskade.

forsik. Kontin-| Brand-
Bygningenes benevnelse. rede |Forsikringssum., Kontingent. Samlet He}‘av gie;;zn slim;lzle
?ﬁlggg. brandskade. ﬁﬂg&z mille. | mille. -
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Farve- og fernissfabrikk . 1 195,000 718.30 3.68
Feltspatmolle. 1 115,600 404.25. 3.50
Fettekstraksjonsverk . 1 477,440 1,988.12 4.16
Filtfabrikk 1 9,000 13.60 1.50
Fisketorkerier 2 550,000 3,118.50 5.67
Forsamlingslokaler . 5 565,420 2,726.64 4.82
Fotografiske atelierer . 3 41,610 235.32 5.67
Frorenserier . . 33 2,299,620 12,090.89 5.26
Fyrstikkfabrikker 3 12,616,160 70,665.52 5.69
Gamlehjem . 3 528,160 1,928.92 3.656
Garasjer 293 5,677,960 19,917.17 7,400 3.67| 1.33
Garveri og Iferfabnkker . 74 14,484,780 43,049.35 | 113,928 2.97| 7.87
Gassverker 10 7,744,250 20,4438.50 2.64
Gjerfabrikker 2 190,110 796.66 4.19
Glassverk . 1 2,638,750 4,950.84 21,000 1.95| 8.27
Grepekverner. 21 1,014,390 4,5694.19 4.63
Gulllistefabrikk . . 1 131,180 1,087.94 7.91
Gummivarefabrikker . 2 499,600 1,283.70 361 2.67| 0.70
Gardsmeller . . 119 497,290 7,8562.89 15.79
Halmhylsefabrlkl\er 2 550,710 7,440.81 13.61
Hermetikkfabrikker 107 24,949,670 95,434.67 | 191,908 78,200 | 3.83| 7.69
Hesteskofabrikk . 1 167,610 772.80 4.61
Hoteller 11 1,381,500 5,665.00 29,320 4.26 | 22.02
Hevlerier . .o 59 15,854,750 163,433.59[ 875,768 10.31 | 23.70
Jernbanestasjoner . . 7 228,950 748.80 | 3.27
Jernbanevognfabrikk . 1 2,706,650 13,892.63 | 5.13
Jernsteperier . 51 12,700,620 35,959.62 l 10,020 2,640 2.83| 0.79
Kaffebrennerier . . 37 2,260,610 5,870.25 ’ 160 2.61| 0.07
. Kaffetllsetmngsfdbmkk 1 30,240 167.26 5.20
Kalkbrennerier . 5 921,850 5,669.39 6.03
Kalkfabrikker 2 660,500 3,773.38 6.71
Kalkstensmolle . 1 171,000 598.50 3.60
Kassefabrikker 18 2,315,090 14,025.41 6.06
Kinematografer . 4 609,150 1,461.76 2,40
Kjemiske fabrikker. 25 5,008,740 17,081.76 3,260 3.41| 0.65
Kjemiske laboratorier. 4 2,406,640 2,418.48 1.00
Konfeksjonsfabrikk 0 100,000 195.00 1.95
Korkfabrikker . . 6 2,485,890 4,833.10 7,628 7,628 1.94| 3.03
Kornekstraktfabrikk « 1 166,800 310.29 1.86
Kornmagasin . 2 2,943,360 6,625.42 2.22
Kornmoller 280 | 43,094,590 564,605.64 | 987,004 210 | 13.10 | 21.74
Kulllager . 47 4,421,810 20,654.06 | 4.65
Lagerbygninger . . . . 28 7,166,180 23,447.63 6,181 6,019 3.28| 0.86
Lagerbygninger for ilds-
farlige gjenstander . 9 376,460 1,057.562 2.81
Lakkfabrikker 3 512,250 1,903.36 3.72
Limfabrikker . . 2 676,580 9,670.90 14.156
Lokomobilhus . . 2 171,300 2,603.06 14.61
Lokomotivhus 2 244,100 901.13 3.69
Leer- og skmnv‘lrofabnkk 0 376,380 783.32 2.08
Maismoller 2 527,400 1,186.70 43,372 2.25 | 82,24
Meierier 89 15,899,640 56,055.96 34,834 4,146 | 38.63| 2.19
Mekaniske vml\stedm 366 | 87,918,640 | 283,107.39 | 383,649 20 | 3.22| 4.36
Melkefabrikker . 2 887,600 3,190.40 3.69
Metallstoperier 18 i 1,620,750 2,992.22 1,100 1.97| 0.72
|

6



Nr. 6. Samlet.

(Kjopstedene, ladestedene og landdistriktene.)
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Antall

Brandskade.

forsik- Kontin- | Brand-
Bygningenes benevnelse. rede |Forsikringssum.| Kontingent. Samlet Herav gie;:)n Sli(agf:e
?nlI:2g§ brandskade. szg;‘;'. nille. | mille.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.

Mineralvannfabrikker . 2 93.200 369.00 3.96
Motorhus t 30 1,394.460 5,684 95 7,300 ‘ 4.08 5.24
Notbarkerier . | 4| 328,600 1,266.90 | 3.83
Notfabrikker . . . | 8 5,466,630 12,642.92 i 2.31
Oljekledefabrikker . | 7, 5,076,010 15,738.02 ‘ 3.10
Oljekokerier . ‘ 2 | 165,850 824.94 24,800 4.97(149.63
Oljemalle . 1 1,652,900 5,727.68 3.47
Papirindustri . 3 1,093,000 2,300.32 2.10
Piano- og orgelfabrlkker 6 1,131,540 4,865.22 4.30
Plankekokerier . . 3 22,200 86.85 3.87
Planketorkerier . 2 792,300 3,390.16 4.28
Potetmelfabrikker . 2 1,642,760 3,368.22 2.18
Radiostasjon . 0 100,600 351.76 3.50
Remfabrikk 1 910,000 1,613.30 1.77
Reperbaner 19 5,769,910 25,977.45 I 451
Rokerier . 93 4,764,660 20,375.27 663 4.28| 0.14
Saft- og fruktvmfabrlkl\. 0 62,600 21910 3.60
Sagbruk . 431 | 26,226,660 218,676.67 | 179,084 17,370 8.66 7.10
Bagbruk, mmdre (Vann- ‘

sager.) . 197 2,193,160 11,708.23 ‘ 5.84
Seilduksfabrikk . 1 1.962,060 9,927.90 5.06
Shoddyfabrikker. 9 1,088,110 11,299.44 6,060 10.38| 5566
Sildolje-. kraftfor- og

guanofabrikker 37 | 10,787.210 125,7563.86 | 383,091 11.66 | 35.51
Sinnssykeasyler . 3 478,260 1,681.10 3.62
Skibsverfter 19 4,982,160 21,031.14 4.22
Skofabrikker . 40 | 12,431,500 33,818.67 45,813 2.72 3.69
Smier . 263 | 10,72%,900 34,622.92 24,684 330 3.22 2.30
Smerfabrikker 10 7,677,840 18,023.06 2.35
Smabedrifter . 363 | 34,847,320 99,675.29 | 111,407 500 2.86 3.20
Snekkerverksteder . 1,163 | 63,130,340 272,630.91 | 200,109 18,610 4.32 3.17
Spiker- og tradstift- |

fabrikker 6 3,504,800 9,477.64 22,380 2.70 6.39
Stampehus 2 2,760 16.80 ! 6.09
Stensliperier . 2 311,040 772.65 2.48
Sykehus 1 24,000 53.04 2.21
Svkkelfabrxkker 2 220,860 488.19 2.21
Sapefabrikker . 20 | 18,238,860 40,308.96 1,300 2.21 0.07
Takpappfabrlkk 1 94,900 597.30 23,400 6.29 | 246.58
Teatre 17 | 117,291,050 51,608.77 4,284 2.98 0.2
Teglverker. . 27 7,407,250 54,630.12 59,973 7.36 8.10
Tjere- og bekkokerler 19 493,100 5,754.65 | 11.67
Tobakksfabrikker 14 5,709,820 14,057.37 2,600 2.46 0.44
Torv- og torvstrofabrikker 39 3,430,290 22,697.83 | 6.62
Tranbrennerier 88 1,820,830 25,9568.61 23,337 462.| 14.26 | 1282
Trandamperier 449 | 13,603,010 66,160.12 34,066 4.86 2.60
Transformatorer . 21 1,851,340 6,860.56 10,000 3.17 5.40
Transilerier 15 4,594,320 16,678.36 3.61
Tremasse- og paplr-

fabrikker 7 7,725,390 26,170.98 59,457 3.39 7.70
Tresliperier 4, 1,454,340 5,838.19 5,880 | 401| 4,04
Treullfabrikk . 1. 254,310 3,814.80 i 16.00
Trevarefabrikker 267 | 52,222,850 @ 451,776.14 | 824,260 1,165 8.65| 15.78
Trikotasjefabrikker . 15| 7,263,630 42,350.37 50 5.83 0.01
Tvangsskoler . 3 1,466,350 5,748.04 3.92




83 Nr. 6. Samlet.
(Kjopstedene, ladestedene og landdistriktene.)
ﬁ)z;’csa.i}{l_ l Brandskade. | Kontin- | Brand-
Bygningenes benevnelse. rede |Forsikringssum., Kontingent. Samlet He‘mv gie;i%u slizag:one
ilrilgtzgsg brandskade. ﬁ?;gfﬁ_ mtlle. | mille.
Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
Tonnefabrikker . 48 6,118,450 47,015.47 106,660 7.68 | 17.42
Torkehus . .o 1,040 2,779,830 10,989.38 1,690 3.956 0.61
Torkeinnretning . . . . 1 712,950 1,357.80 1.90 | -
Ullspinnerier og veverier 53 | 36,344,200 270,930.90 442,666 7.45 |12.18
Vaskerier . 28 5,679,350 23,379.56 4,836 1,000 | 4.19 0.87
Vattfabrikker 4 2,698.120 19,628.22 7.6b
Vedhuggerier . 21 3,688,070 13,280.43 3.70
8,651 | 883,664,340 | 4,417.987.88 | 5,230,696 214,762 | 5.00 5.92
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Nr.7 A. Tabell, som viser arsakene til ildebrandene og brand-
skadenes storrelse for hver enkelt arsak, samt antallet av ilde-
brande og erstatninger for hver av disse i arene 1923—1925.

1923. 1924. 1925. 1923—1925.
5 & . 5 5
Kt 451 10 < [ S g < & éi =
Arsakene til ildebrandene. —'E _ _éc Brand. é 1 .g Brand. '§ 'E Brand. | E _ _g Brandskade.
Eé EE skade. E% 1 gg skade. E% ?EE skade. E% T‘EE
EE 2% 2828 EELEE 5= 4%
Kr. }‘ Kr. Kr. Kr.

Aske eller slagg: ‘ ‘

Utslatt i sinkboetteo.1, 2 2 703 3 3 386 2 1 125 7 6 1,214
— itrekasse . 5 5 54,483 4 3 6,762 b 4 316, 14, 12 61,650
— pa gulv. . 1 0 0 2 0 0 20 2 171 5 20 . 171
—  ved husvegg. 4 3 1,606 3 5 8,640 1l 1 200 8 9 10,446

12| 10| 56,792 12 11 15,778 105 8 811, 34, 29 73,381
| - |
! l | |
Dampledninger . ‘ ‘ 1 1 160 1 1 150
| | |
1

Eksplosjonsmotorer:

Automobiler, motor-
sykler . - * 2 1 500 2 1 500

Andre eksplosjons
motorer . 1 1 185,900 1 1 705 2 2/ 186,605

1 1) 185,900 1 1 706 2 1‘ 500? 4 3, 187,106

Elektrisitetsskader:

Stromledning, appa- i
rattavle, kontakter | 70/ 62| 594,203, 84, 681,101,621, 83| 81| 747,402 237, 211| 2,443,316

Motor, dynamo, gene- 1 i ‘ |
rator . . 3 2 2,863 6 4, 80,135 6 6 8,834, 15| 12 91,832

Varmeovn, kamin, |
komfyr . 20| 21| 66,837 14| 18| 24,154| 13| 13, 10,921 47| 47| 101,912

Kokeplate . 13| 12| 29,402 13| 10, 58,987 10| 10 12,450/ 36, 32 100,839

Strykejern . 12| 11, 12,983 8 6| 5222 8 7| 2,653 28 24| 20,858

Varmepute 4 1! 200 1 0 0 3 0 0 8 1 200

Varmekolbe . 3 3 456 4 4 2,652 4 3 5,270, 11, 10 8,278

Andre apparater . 20 2 180 4 4 1,071, 6/ 6 1,251

127| 114| 707,214| 130 105(1,272,671| 131| 124| 788,601 388| 343| 2,768,486
T : T
s | | !
Film og filmapparater 3 1 2,146 2l 2 650‘ 4/ 3| 19,000 9 6 21,696
l

Friksjonsskader: ‘

Kvernstener . . ‘ 1 2| 110,140 1 2 110,140

Rivemaskin, desinte- I |
grator . . . 2 20 84,056 1 1 9,299\\ 2 2| 37,923 5 bl 131,277

Varmgang i lagere . 17 b| 81,967 2 2 6,370 3 4| 49,411| 12} 11| 137,748

Pi annen mite. 2| 2| 37,231 1 0 OJ‘ 3 2 37,231

J— —— —
9 7| 166,022 5| b 52,900% 7 8 197,474{ 21| 20| 416,396
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Nr. 7 A.
1923. 1924, . 1925. 1923—1926.
Arsakene til ildebrandene. % 'E Brand. ’é‘ . ‘E Brand. | '§ .g | Brand- 'é 'E Brandskado.
E% EE skade. E%‘ ! EE skade. J E% §:§ skade. g% 'ijE
IR i2 5% EARE: £571 5%
Kr. Kr. ‘1 Kr. Kr.
Fyrstikker: ‘
Uaktsomhet av voksne| 31| 22; 31,3335 26/ 18 51,688 29, 28| 185,222| 86| 68 268,143
— » barn . 66| 52| 204,378/ 55/ 55| 395,991 73| 69| 158,024 193’ 166 768,393
_ [ S
96| 74| 235,711 81| 73| 447,679 102 87| 843,246/ 279/ 234| 1,026,636
Gass-skader:
Lekasje . . . . . 4 2 265 5 1 180 9 3 445
Gassapparater og |
gassbluss 6 3 350 6 b 5,666 b b 708 17| 13 6,619
Gasseksplosjon . 3| 4 7,329] 2| 2 7,184 20 2 2,9200 7 8 17,433
13 9 7,944 13: 8 12,930 7 7 3,623/ 33 24 24,497
|
Gnister fra dampskib | 1 1 670/ 1 2 5883 2 3 6,503
Gnister fra iokomobhil 1] 1; 68,472 1 1] 68,472
Gnister fra lokomotiv 1 1 500 1] 1 3,600 2 2 4,100
Gnister fra pipe:
I blikktak . . 1 1 6,000 : 1 1 6,000
» bordtak . 2l 2| 10,070, 3 3 185 1] 1 60| 6 6 10,316
» flistak o.1.. b 5 35,300 4 4 660 4 4 3,044| 13| 13 39,004
» papptak . 3 3 7,248 2 2 4,150 4 4 17,040 9 9 28,438
» spontak . 11 11 23,952 8 8 18,957| 6 6 9,350| 25| 26 47,259
» stentak 29| 29|.175,354| 29 27 180,010/ 23| 23 81,4569 81] 179 386,823
» torvtak 73| 74 94,16(7’: 85/ 86| 107,664 83| 82| 134,865 241 242 336,686
» annet . 14| 14 72,867 12| 12| 112,680/ 15| 15| 148,610/ 41| 41 334,047
138| 139] 424,947 143| 142/ 369,196 136| 135 394,428| 417 416| 1,188,671
Gnister, hete eller
flamme fra ildsted
antendt:
Avfall. 44) 36 70,610, 81| 26 48,086/ 48, 43| 111,216| 123] 106 229,812
Klaer ete. Lo 51, 40 7,234) 49| 43| 102,751] 55| 43 61,254, 165 126 171,239
Ved og annet brensel 31 24 24,872| 36| 36/ 101,496| 22| 20 39,214 89, 80 165,682
Inventar og varer 9 8 19,660, 8 6 6,166 27| 23| 64,469 44| 37 90,185,
Gulv, tak, vegg 36| 37 78,121| 18| 16 6,180, 42| 39| 133,812 96/ 92 218,113;
Pé annen maite 2 2 8,632 5} 6 25,388 5 4 572 12{ 12 34,492
173 147| 208,829! 147| 133/ 290,067 199, 172 4»10,527 519 452 909,423'
lldsteder med olje- P
fyring o.1. . . | 1‘ 11 12,400, 1] 1 12,400
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Nr. 7 A.
1923. 1924 1925. | 1923—1925.
N s B S| &b s gl sl
Arsakene til ildebrandene. E 'E ) Brand- '§ g ! Brand- '§ | _g : Brand- 'é [ .g Brandskade
E‘% EE | skade :'3;% EE % skade. i E'F: EE 1 skade g% §§ :
n i i % w
EEIEL % 5% EElEH R E
| En I Er. | i Kr. | Er.
? ‘ ! |
lldsfarlige stoffer: i “ ! ! (
Bensin, bensol, nafta E ! |

ool ... ... 9 7 78,690, 12 9 44,202 8 6] 76,075 29| 22| 198,867
Petroleum, terpentin,

fernis o.1. . b 4| 24,086 ) b} 7,000 6 5 936, 16| 14 32,022
Sprit . . . . . .. 1 1 350 b 2 9,920 6 3 10,270
Harpiks, voks, lakk, | ‘

lim, bekk, tjeere 0.1. 8 b 7,879 b 3 1,105! 10 9| 2,772 23] 17 11,7566
Fett, smor,smult 0.1. = 10 7 7,971 b 3 666 2/ 2| 945! 17| 12 9,472
Tran og fettoljer . ., 6 6 21,692 3. 3] 20,140 9 9 41,732
Fyrverkerisaker o. 1. | 2 1 100 1 1 978 31 250 6 3 1,323
Sprengstoffer . | 1 1,726 I 150, 3| 2 1,875

36| 26| 120,701 34 27 76,428/ 89, 29| 111,188 109, 82| 307,317
lidstedsmangler:
Ved ildsted eller ovns- [ 1 .
ror . ... .| B9 b7 164,241| 71| 70, 228,375 59| b7 562,428| 189| 184 955,044
» brandmur, util-
strekkelig  be-
skyttet vegg,
gulv, tak .. 23] 23 5,249 10, 9| 387,284 12/ 12| 40,953 45| 44 83,486
» skorsten . 48| 50| 309,235 35 85 96,885 50| 55| 430,904| 183 140, 837,024
180| 1380| 478,725| 116] 114 362,644| 121) 124|1,034,285| 367 368| 1,875,564
Juletrebrande | 6 5| 4,257 8 8| 108,845 9 70 19,780, 23| 20| 132,882
‘ I
Koke-, varme- og
sveiseapparater for i
sprit, petroleum o.1.
Sprit-krellapparater. 6 3 949 21 1 450 2 2 98, 10 6 1,497
Andre spritapparater 1 1] 94,626 | 1 1 800 2 2 95.425
Petroleumsapparater 22| 13 8,285 17, 14| 173630 11 7| 10,695 50| 34 92,610
Sveise- og loddeappa-
rater . . . . . . 3 3 973 8 7 4,664 8| 17 107,724 19| 27 113,361
32| 20| 104,832 27| 22| 78,734| 22 27| 119317 81| 69| 302,883
|
Lamper: |
Antendttak eller vegg 6 4 6,490, 7, 6 1,705 5/ 4| 85,210, 18| 14 43,405
Velten eller nedfallen 2 1 280 5| 3| 10,400 3 3 3,440/ 10 7 14,120
Eksplosjon. . . . . 7 7 8,290 6 5| 883,106 7 8| 33,348| 20| 20| 124,743
Annen uforsiktig be-
handling 6 65 60,841 7 5/ 10,973 5 2 290 18/ 12 72,104
21 17 75,901| 25| 19| 106,183 20| 17| 172,288/ 66| 53| 254,372
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Nr. 7 A.
1923. 1924. 1925. 1923—1925.
Arsakene til ildebrandene. 'é .g Brand- E -E Brand- 'g ‘g Brand- é 'g Brandskade
g % § i skade. E % § 3 skade. g % g 2 skade. E % é 3 Tands .
LEREL LEIEE LI EEREL
Kr. Kr. Kr. Kr.
Lynnedslag: | ;
I elektriske anlegy . b 5 6 6,070 5 6 6,070
» fabrikkbyguning . 2 2 22,055 4 4 7,600 3 3 32,600 9 9 62,055
» kirker med lynav- |
leder Lo 1 1 2,175 1 1 2,176
» kirker uten lyn- |
- avleder . 2, 3 52,978 { 2 3 52,978
» viningsbygninger . | 44| 41| 20,140| 24| 26 5,917, 42| 70/ 35,388 110| 137 61,445 .
» uthusbygninger . . 8 8| 99,047 9 9] 62,158 5 b 2,223| 22| 22| 163,428
» andre bygninger . 1 1 400 1 1 782 2 2 409! 4| 4 1,691
58| 56| 196,795 38| 40| 76,357 b7| 86| 76,590 153| 182| 349,742
‘ |
Optining av frosne ‘
vannrser . . 5 4 1,166 20 0 4 2 360, 11 6 1,616
Pésettelse antagelig:
Av forsikringstager . | 13; 20| 265,801 5 6/ 16,765 9 8| 77,700 27 34| 360,266
> pyroman . . 1 1] 383,125 1 1 800 2 2 33,925
» sinnssyk person. 1 2/ 16,720 1 1 2,160, 2 3 18,880
» andre . 4 5| 44,970, 11 9| 44,340 3 3| 12,027/ 18] 17| 101,337
19, 28| 360,616/ 17 16/ 61,905 13 12| 91,887 49| 56| 514,408
Selvantendelse:
I avfald og oljede
stoffer . . . . . 9/ 10| 14,782 6 4/ 26,773, 12| 16| 83,390 27 30‘ 124,945
» hei . 1 1 150 2 4; 66,090 3 5| 66,240
» kull . . 1 0 0 1 0 0
» tran, olje o. 1. . 1 1 800 1 1 1,800 2 2 2,600
» mel . 2 1} 310,000 1 1, 43,3872 3 2| 353,372
» annet . 1 1 2,741 2 1 8,900 1 1 886 4 3 12,627
13| 13| 328,323 10 787,623 17| 22| 193,738/ 40| 42| 559,684
Sollyset antendt: !
Ved brennglass, speil [
o L. . ... .. 6 b 4,010 4 4 18,976 7 5 2,150/ 17, 14 25,136
|
Sothrand 46| 32| 19,811 b4| 40, 89,217 35| 28 58,082 135/ 100; 167,110
Stearinlys:
Uforsiktig behand-
ling . . 10 9, 49,5656 13] 11/ 12,830 10 b 6,346/ 33, 26 68,741
Tobakksrekning 48| 38| 77,030 43| 26| 382,425 37| 31| 87,958 128 95/ 197,413




Nr.7 A.

[e o]
(o o]

1923, 1924. 1925 1923 —1925.
Arsakene til ildebrandene.| < @ < & 2 D g 2
=] - =l - = - = -
8|8 [ — 8| -8 — & | o 8 |Brandskade.
ES |82 ELCRICR: ELCRIES EL RN
CEIR L EEIEE CERR Y 33|35
i Kr.
Terkeinnretninger 2 5 161,541
|
Uaktsomhet, for- ‘
skjellig:
Av barn . 6 21 6,961
» sinnssyke og .
andssvake 1 2 38,148
» uvedkommende . 0 34 107| 1,283,765
» andre . 3 ) 14 97,106
|
45, 321,9568! 144| 1,425,980
i |

Ukjente drsaker .

Tilsammen

363/3,036,947 145

]

174{1,764,329

722| 9,247,652

103715,617,700

8,330,167.3533

3518,22,299,647
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Nr. 7 B. Tabell, som viser hvor meget er utbetalt i brandskader
pa de forskjellige bygninger i alle avdelinger, samt antallet av
erstatningene for hver enkelt av disse i perioden 1923—1925.

1923, 1924, 1925. T samumen
Bygningenes benevnelse. |, ;.p) | Antall Antall Antall
erstat- | Brandskade.| erstat- | Brandskade.| erstat- | Brandskade.| erstat- |Brandskade.
ninger. ninger. ninger. ninger.
Kr. Kr. Kr. Kr.
Apotek . 1 32 1 32
Bakerier . . 28 | 134,285 13 41,286 20 | 74,256 61 249,826
Barnehjem . . 1 6,235 1 5 2 6,310
Boktrykkerier 1 104 2 10,693 2 2,650 5 13,247
B iy merier o 1 9,299 2 37,923 3 47,222
veverier . . ,29¢ K s
Bryggeri og mf\lten . 1 2,300 | 1 2,300
Bygning med ildsfarlig
ildsted . L. 1 50 1 60
Bygning neer ildsfarlig
anlegg. . . .. 1 400 1 2,960 2 3,360
Bokkerverksted . 1 38,700 1 38,700
Carbidfabrikk . 1 117 1 117
Cementfabrikker . 1 290 1 560 2 840
Drivhus . 1 500 1 7,000 1 250 3 7,750
Dropsfabnkker 1 450 1 4,600 2 5,060
Elektrisitetsverker og
kraftstasjoner . 3 23,679 3 15,294 10 266,129 16 295,002
Forsamlingslokaler . . 4 30,146 2 800 7 27,795 13 58,740
Gamlehjem 1 760 1 750
Garasjer . 2 4,300 1 1,300 3 © 7,169 6 12,769
Garveri og Lerbul\l\cx 2 600 3 113,645 5 114,245
Glassverk . . . 1 21,000 1 21,000
Gummwarefabrlkk . 1 351 1 351
Hermetikkfabrikker . . 2 11,883 4 99,100 3 87,905 9 198,888
Hoteller . 7 145,928 4 8,126 11 611,370 22 765,423
Hovlerier 1 525 1 27,610 3 347,723 b 375,758
Internater . . 1 782 1 800 2 1,682
Iernbanevogulabukl\ . 1 10,000 1 10,000
Jernstoperier . 2 10,020 2 10,020
Kaffebrenneri 1 150 1 1560
Kinematograf f 1 300 1 300
Kirker . . . 5 f 56,603 1 400 1 250 7 57,2563
Kjemisk fabrxl\]\ . 1 ’ 3,260 & 1 3,260
Korkfabrikk . 1 7,628 1 7,628
Kornmeller 3 | 844,270 5 123,420 7 469:314 15 937:004
Lagerbygninger . 28 ‘ 208,161 10 30,612 24 | 368,679 62 607,482
Landhandlerier . . 29 | 303,564 16 45,932 14 104,873 59 454,359
Leer- og skinnv arefabrikk E 1 10,460 1 10,460
Malsmﬁlle . 1 43,372 1 43,372
Meierier . . 5 32,609 4 122,582 3 103:730 12 258,821
Mekaniske verksteder 7 ‘ 197,930 2 1,460 | 10 184,434 19 383,824
Metallstoperi . . ! 1 1,100 1 1,100
Motorhus . 1 | 2100 1 5,200 2 7,300
Oljekokeri . ‘ 1 24,800 1 24,800
Rokerier . . 2 663 1 292 3 965
Saft- og fluktvmfabukk 1 4,667 1 4,567
Sagbruk . .. 2 82,430 6 44,986 4 51,669 12 179,084
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Nr. 7 B.
1923, 1924. 1925 Tilsammen
: 1923 —1925.
Bygningenes benevnelse. | oy Antall Antall | Antall
erstat- |Brandskade.| erstat- [Brandskade.| erstat |Brandskade. erstat- |Brandskade.
ninger. ninger. ninger. i ninger. ‘
Kr, Kr. Kr. Kr.
Shoddyfabrikk . L 1 6,050 1! 6,050
Sildolje , kraftfor- og 1‘
guanofabnkker . b 375,676 1 7176 1 240 7 383,091
Skofabrikker . . . 1 400 1 45,413 1 48 3 45,861
Skolebygninger . . . 9 22,287 9 58.729 7 227,129 25 308.1456
Smier . R o 7 9,610 7 5,220 7 13,7564 21 28 484
Smabedrifter . . 11 28,810 13 78,621 10 40,438 34 147,769
Snekkerverksteder 7 45,066 6 144,066 6 25,8566 19 214,966
Spiker- og tradstift-
fabrikker 1 226 2 54,300 3 54,626
Sykehus . ., . 2 1,175 2 18,762 4 19,937
Sapefabrikker 1 48,450 11 1,300 2 49,750
Takpappfabukk 1 23,400 i 1 23,400
Teatre . . 1 61 2 103,442 i 3 103,603
Teglverker. . . 1 9,343 1 840 11 49,790 3 59,973
Tobakksfabrikk 1 2,600 1 2,600
Tranbrennerier . 1 800 3 10,412 2 12,125 6 23,337
Trandamperier . 5 17,640 1 150 4 16,275 10 34,066
Transformatorer . 1 10,000 1 } 169 2 10,169
Tremasse- og papir- | |
fabrikker . | 1 59,457 1] 3,660 2 63,007
Tresliperi . . o 1 5,880 | 1 5,880
Trevarefabrikker . . .‘ 11 484,181 7 157,663 11 237,644 29 879,378
Trikotasjefabrikk . . 1 50 1 650
Tennefabrikker. . 1 46,200 3 60,360 4 106,560
Terkehus . 1 190 : 1 1,600 2 1,690
Ullspinnerier og veverier 1 11,316 2 108,400 1 322,950 4 442,666
Uthusbygninger 163 | 1,087,420, 133 914,933, 172, 1,435,899, 468 | 3,438,262
Vaskerier . 2 3,747 2 1,089 4 4,836
v fmmngygnmgen 935 | 4,606,675 752 | 3,161,371| 802 | 2,852,816| 2,489 10,620,862
1,301 | 8,351,780| 1,037 | 5,617,700/ 1,180 | 8,330,167 3,518 |22,299,647




Nr.7 C. Tabell, som viser brandskadenes antall og sterrelse, samlet innen grupper a kr.1—99,

kr. 100999, kr. 1,000—9,999, kr. 10,000—49,999, kr. 50,000—99,999, kr. 100,000—199,999 og

kr. 200,000 og derover, samt den procent hver gruppe utviser i 1923—1925.

Erstatningene i grupper a:

1923.

1924,

Antall

Antall

1925.

Antall

erstat- 9/o Brandskade. /o erstat- %% Brandskade. o/ | erstat- /o Brandskade. /o
ninger. ninger. | ninger.
Er. ! Kr. ‘ | Kr.
Kr. 1—kr. 99. 215 16.56 11,716 0.1 206 | 19.9 11,115 0.2 230 | 196 12,101 0.1
> 100— » 999 . . 541 | 41.6 186,794 2.2 441; 42.5 149,723 2.7 479 | 40.6 161,789 1.9
> 1,000— » 9,999 . . . . . 340 | 26.1 1,606,653 18.0 248 | 23.9 965,497 17.2 2821 23.9 1,140,396 ‘ 13.7
» 10,000-- » 49,999 173 | 13.3 3,666,661 43.9 120 11.6 2,766,782 49.2 167 | 13.3 3,003.316 ‘[ 36.1
» 50,000 » 99,999 25 1.9 1,783,241 21.4 18 1.7 1,197,981 21.3 19 1.6 1,262,284 [ 15.0
» 100,000— » 199,999 . . 6 0.5 887,715 '10.6 0.4 526,602 9.4 6 0.5 816,492 x 9.8
> 200,000 og derover 1 0.1 310,000 3.8 0 0 0 7 0.6 1,943,789 | 234
i i
1,301 {100 °%| 8,351,780 | 100 °o| 1,037 | 100 0/0} 5,617,700 |100°o| 1,180 |100°6, 8,330,167 ' 100 %o

16
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Nr.7 D. Tabell, som viser ildebrandenes fordeling og brand-
skadenes storrelse for de enkelte maneder i arene 1923 —1925.

1923. 1924. 1925.

Mined. Antall | Antall Antall | Antall Antall | Antall
ilde- erstat- | Brandskade.| ilde- | erstat- |Brandskade.| ilde- | erstat |Brandskade.

brande. | ninger. brande. | ninger. brande. | ninger.

Kr. Kr. Kr.

Januar. . . . . . . 98 92 303,733 125 124 943,730 99 90 639,269
Februar . . . . . . 129 112 763,206 109 102 497,632 79 70 426,910
Mars . . . . . .. 92 81 561,485 103 100 422,693 94 86 447,672
April . . . . . .. 130 284 | 2,361,870 84 78 336,646, 79 101 | 1,220,117
Mai. . . . . . .. 113 120 660,621 76 65 327,641 106 98 207,816
Juni. . . . . . .. 93 86 534,293 96 89 476,729 89 91 832,665
Juli. . . . . ... 80 69 964,650 87 76 203,668 128 138 541,683
August . . . . . . 76 92 490,489 02 83 620,850 98 92 469,717
September . . . . . 98 871 bb7,617 72 66 490,878 99| 108| 887,787
Oktober . . . . . . 80 71 323,935 83 76 297,090 90 96 | 1,448,311
November . . . . . 87 72 267,164 86 86 766,088 101 88 551,462
Desember . . . . . 149 135 582,817 103 92 234,466 133 122 656,918
1,224 | 1,301 | 8,351,780| 1,115 | 1,037 | 5,617,700 1,194 | 1,180 | 8,330,167

Nr.7 E. Tabell, som viser klokkeslettet for ildebrandenes
begynnelse i 1923—}925 hvor dette er opgitt.

- 1923. 1924, 1925. f;g’f‘l’;’;;
Klokkeslett. Antall | Antall Antall Antall
ilde- |Brandskade.| ilde- |Brandskade.| ilde- |Brandskade | ilde- |Brandskade.
brande. brande. brande. brande.
Kr. Kr. Kr. Kr.
12—38 form. . . . . . . 108 835,608 107 | 1,097,419 121 1,647,928 336 | 3,680,956
3—6 » e e 82 601,997 57 475,264 72! 1,625,660 2111 2,702,911
6—9 » e e 108 621,744 91 646,288 93 724,252 292 | 1,992,284
9--12 » LS 137 331,278 167 820,106 120 615,730 424 1,767,114
12—3 efterm. . . . . . 138 891,694 134 668,446 164 654,501 436 | 2,114,641
3—6 > e 166 947,921 145 600,972 173 789,001 483 | 2,337,894
6—9 » Coe 163 | 1,144,894 129 303,089 147 692,666 429 | 2,140,649
9—12 » e 130 ],130,872 93 578,486 112 779,336 336 | 2,488,692
1,021 | 6,506,008 923 | 5,090,069 1,002 | 7,528,973 2,946 19,125‘040
Intet klokkeslett opgitt . 208 | 1,845,772| 192 527,641 192 801,194 5871 3,174,607
1,224 | 8,351,780| 1,115 | 6,617,700/ 1,194 | 8,330,167| 3,633 {22,299,647
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